
Stavba:
2020_10

08

Zadavatel IČO: 00298077

DIČ: CZ00298077

74221

Zhotovitel: IČO: 47671416

DIČ: CZ47671416

741 01
Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

2 968 837,72

89 500,00

25 000,00

16 159 250,00

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

ZŠ Alšova - rekonstrukce kuchyně

Město Kopřivnice
Štefánikova 1163/12

Kopřivnice
NOSTA, s.r.o.

Svatopluka Čecha 2088/13
Nový Jičín

Celkem

4 896 957,39

8 178 954,89

Za zhotovitele

0,00

0,00

16 159 250,00

3 393 442,00

0,00

19 552 692,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 128



Rekapitulace dílčích částí
Číslo Název Základ pro 

sníženou DPH
Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

0,00 114 500,00 24 045,00 138 545,00 1

1 0,00 114 500,00 24 045,00 138 545,00 1

0,00

SO 01 0,00 16 044 750,00 3 369 397,50 19 414 147,50 99

1 0,00 10 040 250,00 2 108 452,50 12 148 702,50 62

2 0,00 726 900,00 152 649,00 879 549,00 4

3 0,00 2 816 900,00 591 549,00 3 408 449,00 17

4 0,00 175 100,00 36 771,00 211 871,00 1

5 0,00 2 285 600,00 479 976,00 2 765 576,00 14

6 0,00 0,00 0,00 0,00 0

0,00 16 159 250,00 3 393 442,50 19 552 692,50 100

Popis stavby: 2020_1008 - ZŠ Alšova - rekonstrukce kuchyně
Popis objektu: SO 00 - Ostatní a vedlejší náklady
Popis rozpočtu: 1 - Ostatní a vedlejší náklady
Popis objektu: SO 01 - ZŠ Alšova
Popis rozpočtu: 1 - Rekonstrukce kuchyně - stavební část

Popis rozpočtu: 2 - ZTI
Popis rozpočtu: 3 - VZT
Popis rozpočtu: 4 - ÚT
Popis rozpočtu: 5 - Silnoproud
Popis rozpočtu: 6 - Gastro zařízení

D+M znamená dodávka a montáž

Jsou-li v soupisu prací uvedeny odkazy na obchodní firmy, názvy nebo specifická označení výrobků apod., jsou

takové odkazy pouze informativní a zhotoviteli umožňují v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb. a příslušných paragrafů
použít i jiných kvalitativně a technicky obdobných, případně kvalitnějších řešení.

ÚT

Silnoproud

Gastro zařízení - NENÍ 
SOUČÁSTÍ DÍLA

Celkem za stavbu

Položky nenavázané na cenovou soustavu (D+M) budou oceněny kompletně včetně přesunu hmot.

Položky montáže nenavázané na cenovou soustavu budou oceněny kompletně včetně přesunu hmot.

Dodávka materiálů (výrobků) nenavázaných na cenovou soustavu bude oceněna včetně přesunu hmot.
Poznámka:
PD znamená projektová dokumentace

Ostatní a vedlejší náklady

Ostatní a vedlejší náklady

Stavební objekt

ZŠ Alšova
Rekonstrukce kuchyně - stavební 
část

ZTI

VZT

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 128



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 23 464,28 0

3 HSV 1 137 855,35 7

4 HSV 292 609,37 2

61 HSV 1 634 392,67 10

62 HSV 15 461,34 0

63 HSV 211 191,01 1

94 HSV 96 486,96 1

95 HSV 121 464,77 1

96 HSV 842 927,47 5

99 HSV 210 040,37 1

711 PSV 148 845,22 1

712 PSV 39 278,46 0

713 PSV 71 184,46 0

721 PSV 173 268,24 1

722 PSV 359 098,92 2

723 PSV 34 794,36 0

725 PSV 159 738,48 1

728 PSV 967,40 0

728.1 PSV 2 547 399,24 16

728.2 PSV 3 162,24 0

728.3 PSV 4 166,64 0

728.4 PSV 9 512,64 0

728.5 PSV 4 166,64 0

Zařízení č.1 – Větrání kuchyně

Zařízení č.2 – Větrání prostoru 
mytí termoportu

Zařízení č.3 – Větrání skladu 
potravin

Zařízení č.4 – Větrání 
sociálního zázemí

Zařízení č.5 – Větrání pádelny

Staveništní přesun hmot

Izolace proti vodě

Povlakové krytiny

Izolace tepelné

Vnitřní kanalizace

Vnitřní vodovod

Plynoinstalace

Zařizovací předměty

Vzduchotechnika

Zemní práce

Svislé a kompletní konstrukce

Vodorovné konstrukce

Úpravy povrchů vnitřní

Úpravy povrchů vnější

Podlahy a podlahové 
konstrukce

Lešení a stavební výtahy

Dokončovací konstrukce na 
pozemních stavbách

Bourání konstrukcí

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 128



728.6 PSV 4 699,08 0

728.7 PSV 65 014,92 0

728.8 PSV 178 778,60 1

733 PSV 38 480,40 0

735 PSV 109 997,60 1

762 PSV 18 587,10 0

764 PSV 18 946,71 0

766 PSV 551 331,74 3

767 PSV 882 903,37 5

769 PSV 134 400,00 1

771 PSV 481 003,75 3

776 PSV 440 723,81 3

777 PSV 806 901,88 5

781 PSV 546 272,74 3

783 PSV 33 880,38 0

784 PSV 284 827,87 2

799 PSV 0,00 0

799 PSV 26 622,00 0

799.1 PSV 0,00 0

799.10 PSV 0,00 0

799.11 PSV 0,00 0

799.12 PSV 0,00 0

799.13 PSV 0,00 0

799.2 PSV 0,00 0

799.3 PSV 0,00 0

Doprava, montáž

Sklad

Výdej jídel

Obklady keramické

Nátěry

Malby

Ostatní

Ostatní práce

Kuchyně

Sklad

Sklad chlazených potravin 108

Suchý sklad potravin 109

Otopná tělesa

Konstrukce tesařské

Konstrukce klempířské

Konstrukce truhlářské

Konstrukce zámečnické

Otvorové prvky z plastu

Podlahy z dlaždic a obklady

Podlahy povlakové

Podlahy ze syntetických hmot

Zařízení č.6 – Větrání úklidové 
místnosti

Zařízení č.7 – Demontáže

Ostatní činnosti

Rozvody vytápění

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 128



799.4 PSV 0,00 0

799.5 PSV 0,00 0

799.6 PSV 0,00 0

799.7 PSV 0,00 0

799.8 PSV 0,00 0

799.9 PSV 0,00 0

M21 MON 2 285 600,00 14

M33 MON 683 237,72 4

D96 PSU 311 063,80 2

VN VN 89 500,00 1

ON ON 25 000,00 0

Cena celkem 16 159 250,00 100

Elektromontáže

Montáže dopravních zařízení a 
vah-výtahy

Přesuny suti a vybouraných 
hmot

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Mytí nádobí

Mytí provozního nádobí

Úklidová komora

Mytí termoportů 103

Sklad zeleniny 105

Hrubá příprava zeleniny 106

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 5 z 128



S: 2020_1008

O: SO 00

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Díl:VN Vedlejší náklady 89 500,00
1 005121010R Vybudování zařízení staveniště Soubor 1,00000 10 000,00 10 000,00 RTS 22/ I

2 005121020R Provoz zařízení staveniště Soubor 1,00000 37 500,00 37 500,00 RTS 22/ I

3 005121030R Odstranění zařízení staveniště Soubor 1,00000 10 000,00 10 000,00 RTS 22/ I

4 005122010R Provoz objednatele Soubor 1,00000 11 000,00 11 000,00 RTS 22/ I

5 005124010R Koordinační činnost Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00 RTS 22/ I

6 1VNR001 Paušál za spotřebu elektrické energie Soubor 1,00000 10 000,00 10 000,00 Vlastní

7 1VNR002 Paušál za spotřebu studené vody Soubor 1,00000 10 000,00 10 000,00 Vlastní

Díl:ON Ostatní náklady 25 000,00
8 004111010R Průzkumné práce Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00 RTS 22/ I

9 005211010R Předání a převzetí staveniště Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00 RTS 22/ I

10 005211040R Užívání veřejných ploch a prostranství  Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00 RTS 22/ I

Omítka při stropní konstrukci bude v místech sond částečně očištěna na panel a to v tom rozsahu, aby bylo možné 
ověřit směr panelů a jejich osazení. Omítka při stropní konstrukci bude očištěna jak v prostoru šaten, tak v prostoru 
chodeb.
Počet sond - 5.

Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.

Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo 
souvisejícími činnostmi dotčeny, a to včetně užívání ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo 
stavebního odpadu.

Před demontáží každé stěny je potřeba provést sondy v délce 1m á1m délky aby bylo možno ověřit, že daná příčka je 
nenosná a není zatížena stropními panely či jinými skrytými konstrukcemi.

Soupis vedlejších a ostatních nákladů
ZŠ Alšova - rekonstrukce kuchyně

Ostatní a vedlejší náklady

Ostatní a vedlejší náklady

Náklady spojené s vybudováním měřících odběrných míst a zřízení (vodoměr, elektroměr), případná příprava území 
pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.

Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení 
staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště.

Odstranění objektů zařízení staveniště včetně měřících míst a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu 
povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.

Náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušeného provozu na staveništi nebo v případech 
nepřerušeného provozu v objektech v nichž se stavební práce provádí.

Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.

Bude postupně čerpáno a fakturováno dle skutečné spotřeby.

Bude postupně čerpáno a fakturováno dle skutečné spotřeby.

Stránka 6 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020_1008

O: SO 00

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Soupis vedlejších a ostatních nákladů
ZŠ Alšova - rekonstrukce kuchyně

Ostatní a vedlejší náklady

Ostatní a vedlejší náklady

11 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00 RTS 22/ I

12 00524 R Předání a převzetí díla Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00 RTS 22/ I

13 005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000 15 000,00 15 000,00 RTS 22/ I

14 005261010R Pojištění dodavatele a pojištění díla Soubor 1,00000 0,00 0,00 RTS 22/ I

15 005261020R Bankovní záruky Soubor 1,00000 0,00 0,00 RTS 22/ I

16 005241010R1 Obnovení vyjádření DOSS a správců sítí Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00 Vlastní

Celkem 114 500,00

Náklady spojené s povinným pojištěním dodavatelem stavebního díla či jeho části v rozsahu obchodních podmínek.

Náklady zhotovitele spojené se zabezpečením a poskytnutím zajišťovacích bankovních záruk pokud je zadavatel 
požaduje v obchodních podmínkách.

Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a 
požadovaném počtu - 4x tištěná verze, 1x pdf, 1x editovatelná verze (dwg, doc, xlsx, jiné...).

Stránka 7 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020_1008

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Díl: 1 Zemní práce 23 464,28
1 139601102R00Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 m3 8,25500 1 528,80 12 620,24 800-1 RTS 22/ I

viz. výkres půdorys 1NP - stávající stav : 
pozn. 5 : 

106 : 2,185*1,000 2,18500

0,960*1,000 0,96000

108 : 3,560*1,000 3,56000

115 : 1,550*1,000 1,55000

2 162701105R00Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 
000  do 10 000 m

m3 4,12750 250,32 1 033,20 800-1 RTS 22/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 8,25500*0,5 4,12750

3 162701109R00Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i 
započatých 1 000 m přes 10 000 m 
 z horniny 1 až 4

m3 28,89250 19,32 558,20 800-1 RTS 22/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 4,12750*7 28,89250

4 174101101R00Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v 
těchto vykopávkách

m3 8,25500 160,16 1 322,12 800-1 RTS 22/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 8,25500 8,25500

5 199000002R00Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů m3 4,12750 945,00 3 900,49 800-1 RTS 22/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 4,12750 4,12750

6 58337368R štěrkopísek frakce 0,0 až 63,0 mm; třída A t 9,25592 435,40 4 030,03 SPCM RTS 22/ I

viz. výkres půdorys 1NP - stávající stav : 
pozn. 5 : 

Začátek provozního součtu
  106 : 2,185*1,000 2,18500

  0,960*1,000 0,96000

  108 : 3,560*1,000 3,56000

  115 : 1,550*1,000 1,55000

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Alšova - rekonstrukce kuchyně

ZŠ Alšova

Rekonstrukce kuchyně - stavební část

s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,
včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

Stránka 8 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020_1008

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Alšova - rekonstrukce kuchyně

ZŠ Alšova

Rekonstrukce kuchyně - stavební část

  Mezisoučet 8,25500

Konec provozního součtu
8,2550*0,5*1,950 8,04863

Koeficient : 0,15 1,20729

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 137 855,35
7 310236251RT1Zazdívka otvorů o ploše přes 0,0225 m2 do 0,09 m2 ve zdivu 

nadzákladovém cihlami pálenými o tloušťce zdi přes 300 do 450 mm
kus 1,00000 487,30 487,30 801-4 RTS 22/ I

viz. výkres půdorys 2NP - stávající stav : 
pozn. 3 : 

202 : 1,000 1,00000

8 310238211RT1Zazdívka otvorů o ploše přes 0,25 m2 do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém 
cihlami pálenými pro jakoukoliv maltu vápenocementovou

m3 0,35875 10 102,28 3 624,19 801-4 RTS 22/ I

viz. výkres půdorys 1NP - nový stav : 
111 : 0,550*0,550*0,350*2 0,21175

pozn. 4 : 

105 : 0,700*0,700*0,300 0,14700

9 311112315RT3Stěny z betonových bednicích tvárnic a betonu šířky 150 mm, zálivka 
betonem C20/25

m2 1,15000 1 366,18 1 571,11 801-1 RTS 22/ I

viz. výkres půdorys střechy - nový stav : 
pozn. 2 : 

rozšíření světlíku : (1,800+0,250*2)*0,500 1,15000

10 311361821R00Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli 10 505(R) t 0,01380 91 176,03 1 258,23 801-1 RTS 22/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 1,15000*0,012 0,01380

11 317121047RT2Překlady pórobetonové nenosné délky 1240 mm, šířky 100 mm, výšky 
249 mm

kus 4,00000 1 131,39 4 525,56 801-1 RTS 22/ I

viz. výkres půdorys 1NP - nový stav : 
P2 : 3,000 3,00000

viz. výkres půdorys 2NP - nový stav : 
P1 : 1,000 1,00000

včetně pomocného pracovního lešení

včetně pomocného pracovního lešení

(ztracené bednění) z betonových tvárnic a zálivka betonem,

včetně distančních prvků

Stránka 9 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020_1008

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Alšova - rekonstrukce kuchyně

ZŠ Alšova

Rekonstrukce kuchyně - stavební část

12 317121047RT4Překlady pórobetonové nenosné délky 1240 mm, šířky 150 mm, výšky 
249 mm

kus 2,00000 1 671,36 3 342,72 801-1 RTS 22/ I

viz. výkres půdorys 1NP - nový stav : 
P1 : 2,000 2,00000

13 317145333R00Překlady pórobetonové nenosné délky 1500 mm, šířky 150 mm, výšky 
124 mm

kus 2,00000 1 481,11 2 962,22 801-1 RTS 22/ I

viz. výkres půdorys 2NP - nový stav : 
P2 : 2,000 2,00000

14 317145335R00Překlady pórobetonové nenosné délky 2000 mm, šířky 150 mm, výšky 
124 mm

kus 2,00000 1 996,63 3 993,26 801-1 RTS 22/ I

viz. výkres půdorys 1NP - nový stav : 
P3 : 2,000 2,00000

15 317145339R00Překlady pórobetonové nenosné délky 3000 mm, šířky 150 mm, výšky 
124 mm

kus 4,00000 2 935,15 11 740,60 801-1 RTS 22/ I

viz. výkres půdorys 2NP - nový stav : 
P3 : 4,000 4,00000

16 317318121R00Překlady keramické nadbetonování tlakové zóny plochých překladů šířky 
145 mm

m 19,00000 975,81 18 540,39 801-1 RTS 22/ I

viz. výkres půdorys 1NP - nový stav : 
P3 : 2,000*2 4,00000

viz. výkres půdorys 2NP - nový stav : 
P2 : 1,500*2 3,00000

P3 : 3,000*4 12,00000

17 319201316R00Vyrovnání povrchu zdiva pod omítku maltou ze SMS tloušťka 20 mm m2 1 928,56975 431,05 831 309,99 801-1 RTS 22/ I

skladba S1 - vyrovnání : 
Odkaz na mn. položky pořadí 48 : 1928,56975 1 

928,5697518 319201311R00Vyrovnání nerovného povrchu jakoukoliv maltou 
 do 30 mm

m2 5,00000 482,24 2 411,20 801-4 RTS 22/ I

viz. výkres půdorys 3NP - stávající stav : 
pozn. 1 : 5,000 5,00000

19 342255024R00Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkovek pórobetonových 
tloušťky 100 mm

m2 44,91000 990,90 44 501,32 801-1 RTS 22/ I

maltou nebo tmelem ze suché směsi, bez pomocného lešení,

vnitřního i vnějšího zdiva, bez odsekání vadných cihel, bez pomocného lešení,

Stránka 10 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020_1008

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Alšova - rekonstrukce kuchyně

ZŠ Alšova

Rekonstrukce kuchyně - stavební část

viz. výkres půdorys 1NP - nový stav : 
114 : 3,000*3,300 9,90000

120-122 : (3,750+2,050*2)*3,300 25,90500

-0,700*1,970*3 -4,13700

viz. výkres půdorys 2NP - nový stav : 
209 : 1,650*3,300 5,44500

204 : 2,900*3,300 9,57000

-0,900*1,970 -1,77300

20 342255028R00Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkovek pórobetonových 
tloušťky 150 mm

m2 82,92850 1 372,82 113 845,90 801-1 RTS 22/ I

viz. výkres půdorys 1NP - nový stav : 
108 : (6,300+9,100+0,650)*3,300 52,96500

-0,800*1,970 -1,57600

-0,900*1,970 -1,77300

viz. výkres půdorys 2NP - nový stav : 
209 : 12,500*(3,275-0,850) 30,31250

-2,400*1,200*4 -11,52000

-1,100*1,200 -1,32000

3,800*3,300 12,54000

viz. výkres půdorys 3NP - nový stav : 
309 : 1,000*3,300 3,30000

21 342948111R00Kotvení příček ke konstrukci kotvami na hmoždinky m 33,20000 193,20 6 414,24 801-1 RTS 22/ I

viz. výkres půdorys 1NP - nový stav : 
106 : 1,950 1,95000

114 : 3,300*2 6,60000

120-122 : 3,300*4 13,20000

viz. výkres půdorys 2NP - nový stav : 
209 : (3,275-0,850)*2 4,85000

Včetně dodávky kotev i spojovacího materiálu.

včetně pomocného lešení

včetně pomocného lešení

Včetně dodávky kotev a spojovacího materiálu.

Stránka 11 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020_1008

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Alšova - rekonstrukce kuchyně

ZŠ Alšova

Rekonstrukce kuchyně - stavební část

204 : 3,300*2 6,60000

22 347015131R00Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami předsazené stěny volně 
stojící s minerální izolací tl. 40 mm 1x ocelová konstrukce CW 100, 
tloušťka stěny 115 mm, tloušťka desky 12,5, standard, tl. izolace 40 mm,  

m2 23,54725 728,00 17 142,40 801-1 RTS 22/ I

viz. výkres půdorys 3NP - stávající stav : 
309 : (0,700*2+1,250)*3,275 8,67875

314 : (1,370+0,900)*2*3,275 14,86850

23 346275115R00Přizdívky a obezdívky z desek pórobetonových tloušťky 150 mm m2 1,35000 1 844,92 2 490,64 801-1 RTS 22/ I

viz. výkres půdorys 1NP - nový stav : 
121 : 0,900*1,500 1,35000

24 346275116R00Přizdívky a obezdívky z desek pórobetonových tloušťky 200 mm m2 1,14000 2 077,46 2 368,30 801-1 RTS 22/ I

viz. výkres půdorys 2NP - nový stav : 
pozn. 10 : 

202 : 0,950*1,200 1,14000

25 380932214R00Dodatečné vlepení betonářské výztuže D 10 mm, do betonu, dovolené 
namáhání v tahu Nperm,s do 24,4 kN

m 7,80000 2 005,05 15 639,39 801-4 RTS 21/ II

viz. statika - v.č. 01 : 
zaslepení otvoru v podlhaze : 0,650*6*2 7,80000

26 380932215R00Dodatečné vlepení betonářské výztuže D 12 mm, do betonu, dovolené 
namáhání v tahu Nperm,s do 35,1 kN

m 16,00000 2 260,73 36 171,68 801-4 RTS 21/ II

viz. výkres půdorys střechy - nový stav : 
technická zpráva : 
pozn. 2 : 

rozšíření světlíku : (1,800+0,250*2)/0,15 15,33333

0,66667 0,66667

27 380931113R00Vložení trnu z betonářské oceli do vrtu v betonu na chemickou maltu 
průměr trnu 10 mm

kus 103,00000 74,20 7 642,60 801-4 RTS 22/ I

Včetně:
- nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr
- úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádrokartonu
- standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmelení najemno) a případné přebroušení.

s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Stránka 12 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020_1008

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Alšova - rekonstrukce kuchyně

ZŠ Alšova

Rekonstrukce kuchyně - stavební část

viz. výkres půdorys 1NP - stávající stav : 
pozn. 5 : 

106 : 8,630/0,3 28,76667

4,000/0,3 13,33333

108 : 11,800/0,3 39,33333

115 : 6,360/0,3 21,20000

0,36667 0,36667

28 55399991.AR výrobek kovový vyrobený dělením, hmotnost výrobku do 1 kg kg 34,95305 168,00 5 872,11 SPCM RTS 22/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 103,00000*0,3085 31,77550

Koeficient : 0,10 3,17755

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 292 609,37
29 411388531R00Zabetonování otvorů do 1 m2 ve stropech železobetonových, 

tvárnicových a prefabrikátových
m3 0,21125 18 198,49 3 844,43 801-4 RTS 22/ I

viz. statika - v.č. 01 : 
0,650*0,650*0,250*2 0,21125

30 416021123R00Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými 
nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 
12,5 mm, impregnovaná, bez izolace

m2 10,95600 1 008,00 11 043,65 801-1 RTS 22/ I

viz. výkres půdorys 2NP - nový stav : 
203 : 2,640*4,150 10,95600

31 416021221R00Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými 
nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 2x deska, tloušťky 
12,5 mm, standard, s minerální izolací tl. 40 mm

m2 132,42500 1 190,00 157 585,75 801-1 RTS 22/ I

viz. výkres půdorys 2NP - nový stav : 
211 : 2,450*7,900 19,35500

Vyvrtání otvoru do betonu, vyčištění vrtu, vyplnění chemickou maltou do 2/3 a vložení trnu.
Dodávka betonářské tyče, nebo jiného kotevního prvku se rozpočtuje samostatnou položkou.
Kotvení není určeno pro náročné zatížení v tahu.

včetně bednění, odbednění a výztuže (s dodáním hmot), z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa,
C20/25

s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár,

s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár,

Stránka 13 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020_1008

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Alšova - rekonstrukce kuchyně

ZŠ Alšova

Rekonstrukce kuchyně - stavební část

(7,900+2,450)*0,500 5,17500

(1,550+0,700*2)*0,500 1,47500

viz. výkres půdorys 3NP - nový stav : 
309 : 5,050*8,900 44,94500

8,900*0,500 4,45000

(4,200+1,500*2)*0,500 3,60000

310 : 8,900*(0,500+0,500) 8,90000

314 : 7,750*4,800 37,20000

7,750*0,500 3,87500

(3,900+1,500*2)*0,500 3,45000

32 416021226R00Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými 
nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 2x deska, tloušťky 15 
mm, protipožární, s minerální izolací tl. 60 mm

m2 55,95000 1 540,00 86 163,00 801-1 RTS 22/ I

viz. výkres půdorys 1NP - nový stav : 
Š02 : 4,200 4,20000

čelo : (1,000+1,900)*0,500 1,45000

Š06 : 1,300 1,30000

Š07 : 9,000 9,00000

Š08 : 24,400 24,40000

Š09 : 11,200 11,20000

4,400*0,500*2 4,40000

33 416093123R00Doplňkové práce čelo podhledu SDK výšky od 200 do 500 mm, z 
impregnovaných desek proti vlhkosti , tloušťky 12,5 mm

m2 1,70000 966,00 1 642,20 801-1 RTS 22/ I

viz. výkres půdorys 2NP - nový stav : 
203 : 3,400*0,500 1,70000

34 416091081R00Příplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu 
sádrokartonovému za plochu do 2 m2

m2 2,75000 210,00 577,50 801-1 RTS 22/ I

viz. výkres půdorys 1NP - nový stav : 
Š06 : 1,300 1,30000

čelo : (1,000+1,900)*0,500 1,45000

s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár,

bez dodávky izolace

Stránka 14 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020_1008

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Alšova - rekonstrukce kuchyně

ZŠ Alšova

Rekonstrukce kuchyně - stavební část

35 416091082R00Příplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu 
sádrokartonovému za plochu přes 2 do 5 m2

m2 4,20000 252,00 1 058,40 801-1 RTS 22/ I

viz. výkres půdorys 1NP - nový stav : 
Š02 : 4,200 4,20000

36 416091083R00Příplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu 
sádrokartonovému za plochu přes 5 do 10 m2

m2 9,00000 280,00 2 520,00 801-1 RTS 22/ I

viz. výkres půdorys 1NP - nový stav : 
Š07 : 9,000 9,00000

37 4R001 D+M protipožární nátěr/nástřik ocelových nosníků - stropy, R30 m2 16,77050 1 680,00 28 174,44 Vlastní
viz. výkres půdorys 2NP - nový stav : 
209 : 

viz. statika - v.č. 02 : 
I 160 : 0,575*5,000*2 5,75000

U 240 : 0,775*7,450*1 5,77375

0,775*6,770*1 5,24675

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 1 634 392,67
38 611421331RT2Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných 

tvárnicových a kleneb v množství opravované plochy 
 v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, štukových

m2 56,20000 446,60 25 098,92 801-4 RTS 22/ I

viz. půdorys 1NP - nový stav : 
Š01 : 5,300 5,30000

Š02 : 12,500 12,50000

Š03 : 24,400 24,40000

Š04 : 9,000 9,00000

Š05 : 5,000 5,00000

39 611474510R00Omítka vnitřní stropů ze suché směsi jednovrstvá, vápenocementová,  , 
na pálené cihly a tvarovky

m2 37,76000 435,40 16 440,70 801-1 RTS 22/ I

viz. výkres půdorys 1NP - nový stav : 
STR1 : 

111 : 13,760 13,76000

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

kompletní souvrství
včetně pomocného lešení

Stránka 15 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020_1008

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Alšova - rekonstrukce kuchyně

ZŠ Alšova

Rekonstrukce kuchyně - stavební část

112 : 8,600 8,60000

113 : 15,400 15,40000

40 611474611R00Omítka vnitřní stropů ze suché směsi dvouvrstvá, vápenný štuk, ruční 
zpracování, na pálené cihly a tvarovky

m2 947,73500 522,20 494 907,22 801-1 RTS 22/ I

viz. výkres půdorys 1NP - nový stav : 
STR1 : 

111 : 13,760 13,76000

112 : 8,600 8,60000

113 : 15,400 15,40000

viz. půdorys 1NP - nový stav : 
101 : 9,140 9,14000

103 : 12,920 12,92000

105 : 34,120 34,12000

106 : 19,200 19,20000

107 : 24,080 24,08000

108 : 15,560 15,56000

109 : 41,600 41,60000

110 : 13,000 13,00000

111 : 13,760 13,76000

112 : 8,600 8,60000

113 : 15,400 15,40000

114 : 6,020 6,02000

115 : 16,120 16,12000

116 : 5,440 5,44000

117 : 35,880 35,88000

118 : 20,730 20,73000

119 : 1,900 1,90000

120 : 1,850 1,85000

121 : 1,450 1,45000

122 : 3,380 3,38000

kompletní souvrství
včetně pomocného lešení

Stránka 16 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020_1008

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Alšova - rekonstrukce kuchyně

ZŠ Alšova

Rekonstrukce kuchyně - stavební část

123 : 7,930 7,93000

viz. půdorys 2NP - nový stav : 
201 : 23,270 23,27000

202 : 2,720 2,72000

203 : 16,630 16,63000

204 : 21,470 21,47000

205 : 13,270 13,27000

206 : 13,950 13,95000

207 : 5,290 5,29000

209 : 104,190 104,19000

210 : 10,540 10,54000

211 : 223,430 223,43000

-7,900*2,450 -19,35500

212 : 57,140 57,14000

220 : 5,800 5,80000

viz. půdorys 3NP - nový stav : 
309 : 82,100 82,10000

-8,200*5,050 -41,41000

310 : 79,800 79,80000

314 : 36,900 36,90000

-7,050*4,800 -33,84000

41 612401191RT2Omítky malých ploch vnitřních stěn do 0,09 m2, vápennou štukovou 
omítkou

kus 1,00000 246,40 246,40 801-4 RTS 22/ I

viz. výkres půdorys 2NP - stávající stav : 
pozn. 3 : 

202 : 1,000 1,00000

42 612401391RT2Omítky malých ploch vnitřních stěn přes 0,25 do 1 m2, vápennou 
štukovou omítkou

kus 17,00000 1 025,64 17 435,88 801-4 RTS 22/ I

viz. výkres půdorys 1NP - nový stav : 
111 : 2,000 2,00000

jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

Stránka 17 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020_1008

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Alšova - rekonstrukce kuchyně

ZŠ Alšova

Rekonstrukce kuchyně - stavební část

pozn. 4 : 

105 : 1,000 1,00000

nové překlady : 7,000*2 14,00000

43 612409991RT2Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché 
maltové směsi

m 41,02000 311,08 12 760,50 801-4 RTS 22/ I

viz. výkres půdorys 1NP - nový stav : 
101 : 1,250+1,970*2 5,19000

pozn. 10 : 

117 : (1,500+2,250*2)*2 12,00000

3,250*2 6,50000

viz. výkres půdorys 2NP - nový stav : 
211 : (1,450+1,970*2)*2 10,78000

pozn. 13 : 

212 : 3,275*2 6,55000

44 612421331RT2Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy 
přes 10 do 30 %,  štukových

m2 289,23300 415,80 120 263,08 801-4 RTS 22/ I

viz. výkres půdorys 1NP - nový stav : 
Š01 : (1,550+3,500)*2*2,800 28,28000

-0,900*1,970 -1,77300

-1,200*1,970 -2,36400

Š02 : (4,900+4,100)*2*2,800 50,40000

-0,600*1,970*2 -2,36400

-0,800*1,970*4 -6,30400

-0,900*1,970 -1,77300

Š03 : (4,400+5,550)*2*2,800 55,72000

-4,200*2,400 -10,08000

Š04 : (4,400+2,050)*2*2,800 36,12000

-0,600*1,970 -1,18200

-0,900*1,970 -1,77300

Š05 : (2,400+2,100)*2*2,800 25,20000

-0,600*1,970*2 -2,36400

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Stránka 18 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020_1008

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Alšova - rekonstrukce kuchyně

ZŠ Alšova

Rekonstrukce kuchyně - stavební část

Š06 : (0,800+1,600)*2*2,800 13,44000

-0,600*1,970 -1,18200

Š07 : (4,400+2,050)*2*2,800 36,12000

-0,800*1,970 -1,57600

Š08 : (4,400+5,550)*2*2,800 55,72000

-0,800*1,970 -1,57600

-3,900*2,400 -9,36000

Š09 : (3,250+3,500)*2*2,800 37,80000

-0,800*1,970 -1,57600

-1,800*2,400 -4,32000

45 612473185R00Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsí příplatek za zabudované omítníky 
v ploše stěn

m2 1 928,56975 27,30 52 649,95 801-1 RTS 22/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 48 : 1928,56975 1 

928,5697546 612473186R00Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsí příplatek za zabudované 
rohovníky

m 35,92500 89,60 3 218,88 801-1 RTS 22/ I

viz. výkres půdorys 1NP - nový stav : 
108 : 3,275 3,27500

2,250+1,200*2+1,800+1,200*2 8,85000

viz. výkres půdorys 2NP - nový stav : 
203, 204 : 3,275*2 6,55000

2,400 2,40000

209 : 3,275*2 6,55000

1,100+2,400*3 8,30000

47 612474510R00Omítka vnitřní stěn ze suché směsi jednovrstvá filcovaná,  , 
vápenocementová, na pálené cihly a tvarovky,  

m2 55,20900 465,08 25 676,60 801-1 RTS 22/ I

viz. výkres půdorys 1NP - nový stav : 
pod obklad : 

106 : (0,650+6,650+3,000)*2,000 20,60000

omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, kompletní 
souvrství

omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, kompletní 
souvrství

kompletní souvrství

Stránka 19 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020_1008

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Alšova - rekonstrukce kuchyně

ZŠ Alšova

Rekonstrukce kuchyně - stavební část

-0,800*1,970 -1,57600

114 : 1,300*1,800*2 4,68000

120 : (2,050+0,900)*2*2,000 11,80000

-0,700*1,970*3 -4,13700

121 : (2,050+0,900)*2*2,000 11,80000

-0,700*1,970 -1,37900

122 : (2,050+1,650)*2*2,000 14,80000

-0,700*1,970 -1,37900

48 612474611R00Omítka vnitřní stěn ze suché směsi třívrstvá, vápenocementové jádro, 
vápenný štuk, na pálené cihly a tvarovky, ruční zpracování

m2 1 928,56975 408,95 788 688,60 801-1 RTS 22/ I

viz. výkres půdorys 1NP - nový stav : 
106 : (0,650+6,650+3,000)*(3,275-2,000) 13,13250

107 : 4,650*3,275 15,22875

108 : 18,500*3,275 60,58750

-0,700*1,970 -1,37900

-0,900*1,970 -1,77300

-2,250*1,200 -2,70000

-1,800*1,200 -2,16000

114 : (3,000+2,350)*3,275 17,52125

-1,300*1,800*2 -4,68000

123 : (12,700-5,350-0,250*2)*3,275 22,43375

-0,800*1,970 -1,57600

-0,900*1,970 -1,77300

120 : (2,050+0,900)*2*(3,275-2,000) 7,52250

121 : (2,050+0,900)*2*(3,275-2,000) 7,52250

122 : (2,050+1,650)*2*(3,275-2,000) 9,43500

viz. výkres půdorys 2NP - nový stav : 
203, 204 : (2,750+3,800+0,150+0,100+6,950)*(3,275-2,000) 17,53125

209 : (9,600+3,800+1,450)*(3,275-2,000) 18,93375

211 : 12,500*(3,275-2,000) 15,93750

220 : 2,900*(3,275-2,000) 3,69750

kompletní souvrství

Stránka 20 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020_1008

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Alšova - rekonstrukce kuchyně

ZŠ Alšova

Rekonstrukce kuchyně - stavební část

viz. výkres půdorys 3NP - nový stav : 
309 : 1,000*3,300*2 6,60000

pozn. 1 : 5,000 5,00000

309 : (9,450+8,900+0,700+1,400)*2*2,800 114,52000

-(4,200*2,400+4,000)*2 -28,16000

310 : (9,900+8,900)*2*2,800 105,28000

-4,200*2,400+4,000 -6,08000

-3,900*2,400+4,000 -5,36000

314 : (9,450+7,750+0,350+0,700)*2*2,800 102,20000

-4,200*2,400+4,000 -6,08000

-3,900*2,400+4,000 -5,36000

Odkaz na mn. položky pořadí 88 : 1507,77600 1 

507,77600Odkaz na mn. položky pořadí 47 : 55,20900*-1 -55,20900

49 612481211RU1Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou 
síťoviny a stěrkového tmelu

m2 197,85698 389,20 77 005,94 801-1 RTS 22/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 48 : 1928,56980*0,1 192,85698

viz. výkres půdorys 3NP - stávající stav : 
pozn. 3 : 5,000 5,00000

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 15 461,34
50 622319450RT1Povrchová úprava ostění zateplovacího systému  , kontaktní nátěr a 

omítka silikonová
m2 2,28750 2 989,00 6 837,34 801-1 RTS 22/ I

viz. výkres půdorys 1NP - nový stav : 
110 - O1 : (2,400+1,200*2)*0,150 0,72000

106, 108 - O2, O3 : (9,250+1,200)*0,150 1,56750

51 622397132R00Oprava kontaktního zateplovacího systému plochy do 1 m2, 
polystyrenovou fasádní deskou, se silikonovou omítkou

kus 2,00000 2 345,00 4 690,00 801-4 RTS 22/ I

viz. výkres půdorys 1NP - nový stav : 
111 : 2,000 2,00000

52 622473187RT2Příplatek za okenní začišťovací lištu včetně dodávky m 56,20000 70,00 3 934,00 801-1 RTS 22/ I

viz. výkres půdorys 1NP - nový stav : 

Položka obsahuje: okenní a rohové lišty, výztužnou stěrku, kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou.
okenní a rohové lišty, výztužná stěrka

Stránka 21 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020_1008

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Alšova - rekonstrukce kuchyně

ZŠ Alšova

Rekonstrukce kuchyně - stavební část

110 : (2,400+1,200)*2*2 14,40000

106, 108 : (4,200+1,200)*2*2 21,60000

(3,850+1,200)*2*2 20,20000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 211 191,01
53 631311131R00Doplnění mazanin betonem prostým o ploše jednotlivě do 1 m2 tloušťky 

přes 80 mm
m3 0,24000 5 426,83 1 302,44 801-4 RTS 22/ I

viz. výkres půdorys 1NP - stávající stav : 
pozn. 5 : 

106 : 0,960*0,250 0,24000

54 631312131R00Doplnění mazanin betonem prostým o ploše jednotlivě přes 1 do 4 m2 
 tloušťky přes 80 mm

m3 1,82375 4 950,34 9 028,18 801-4 RTS 22/ I

viz. výkres půdorys 1NP - stávající stav : 
pozn. 5 : 

106 : 2,185*0,250 0,54625

108 : 3,560*0,250 0,89000

115 : 1,550*0,250 0,38750

55 631664111R00Oprava trhlin a výtluků v podlahách cementovou hmotou včetně 
penetrace podkladu, tloušťky od 1 mm do 10 mm

m2 103,42350 865,20 89 482,01 801-4 RTS 22/ I

skladba P1 : 

Odkaz na mn. položky pořadí 59 : 164,00000*0,1 16,40000

skladba P2, P4, P7 : 

Odkaz na mn. položky pořadí 206 : 212,49000*0,1 21,24900

skladba P5 : 

Odkaz na mn. položky pořadí 234 : 178,46500*0,1 17,84650

skladba P6 : 

Odkaz na mn. položky pořadí 223 : 226,37000*0,2 45,27400

skladba P8 : 

Odkaz na mn. položky pořadí 224 : 13,27000*0,2 2,65400

56 632443211R00Potěr litý cementový pevnost v tlaku 25 MPa, pokládaná plocha do 100 
m2, tloušťky 50 mm

m2 37,76000 553,00 20 881,28 801-1 RTS 22/ I

prostým betonem (s dodáním hmot) bez potěru,

prostým betonem (s dodáním hmot) bez potěru,

dovoz směsi, doprava pomocí šnekového čerpadla, lití hadicí na plochu, srovnání latí do roviny

Stránka 22 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020_1008

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Alšova - rekonstrukce kuchyně

ZŠ Alšova

Rekonstrukce kuchyně - stavební část

viz. půdorys 1NP - nový stav : 
skladba P4 : 

111 : 13,760 13,76000

112 : 8,600 8,60000

113 : 15,400 15,40000

57 632451022R00Vyrovnávací potěr z cementové malty v pásu o průměrné (střední) 
tloušťce od 20 do 30 mm

m2 3,63750 330,99 1 203,98 801-1 RTS 22/ I

viz. výkres půdorys 1NP - nový stav : 
110 - O1 : 2,400*0,150 0,36000

106, 108 - O2, O3 : 9,250*0,150 1,38750

viz. výkres půdorys 2NP - nový stav : 
odbouraná příčka po parapet : 12,600*0,150 1,89000

58 632451031R00Vyrovnávací potěr z cementové malty v ploše o průměrné (střední) 
tloušťce od 10 do 20 mm

m2 176,65000 223,94 39 559,00 801-1 RTS 22/ I

viz. půdorys 2NP - nový stav : 
skladba P5 : 

201 : 23,270 23,27000

203 : 16,630 16,63000

204 : 21,470 21,47000

207 : 5,290 5,29000

209 : 104,190 104,19000

220 : 5,800 5,80000

59 632451032R00Vyrovnávací potěr z cementové malty v ploše o průměrné (střední) 
tloušťce od 20 do 30 mm

m2 164,00000 269,93 44 268,52 801-1 RTS 22/ I

na zdivu jako podklad např. pod izolaci, na parapetech z prefabrikovaných dílců, pod oplechování apod., vodorovný nebo ve 
spádu do 15°, hlazený dřevěným hladítkem,

na stropech z prefabrikovaných dílců jako podklad pod izolaci, pod podlahové konstrukce apod., na mazaninách jen jako 
podklad pod izolaci proti vodě, jako ochrana izolace shora, tvořící lože při kladení plošných prefa panelů (např. v kanálech), 
hlazený dřevěným hladítkem anebo podlévání provizorně podklínovaných patek usazených strojů a technologických zařízení, 
s náležitým zatemováním hutné malty,

na stropech z prefabrikovaných dílců jako podklad pod izolaci, pod podlahové konstrukce apod., na mazaninách jen jako 
podklad pod izolaci proti vodě, jako ochrana izolace shora, tvořící lože při kladení plošných prefa panelů (např. v kanálech), 
hlazený dřevěným hladítkem anebo podlévání provizorně podklínovaných patek usazených strojů a technologických zařízení, 
s náležitým zatemováním hutné malty,

Stránka 23 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020_1008

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Alšova - rekonstrukce kuchyně

ZŠ Alšova

Rekonstrukce kuchyně - stavební část

viz. půdorys 1NP - nový stav : 
skladba P1 : 

101 : 9,140 9,14000

103 : 12,920 12,92000

105 : 34,120 34,12000

106 : 19,200 19,20000

107 : 24,080 24,08000

117 : 35,880 35,88000

118 : 20,730 20,73000

123 : 7,930 7,93000

60 63R001 D+M zapravení podlahy včetně doplnění nášlapné vrstvy dle stávající m2 2,44000 2 240,00 5 465,60 Vlastní
viz. výkres půdorys 3NP - stávající stav : 
pozn. 4 : 

309 : 0,900*1,600 1,44000

314 : 1,000*1,000 1,00000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 96 486,96
61 941955002R00Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy 

přes 1,2 do 1,9 m
m2 1 118,43000 86,27 96 486,96 800-3 RTS 22/ I

viz. půdorys 1NP - nový stav : 
Š01 : 5,300 5,30000

Š02 : 12,500 12,50000

Š03 : 24,400 24,40000

Š04 : 9,000 9,00000

Š05 : 5,000 5,00000

Š06 : 1,300 1,30000

Š07 : 9,000 9,00000

Š08 : 24,400 24,40000

Š09 : 11,200 11,20000

101 : 9,140 9,14000

103 : 12,920 12,92000

105 : 34,120 34,12000

106 : 19,200 19,20000

Stránka 24 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020_1008

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Alšova - rekonstrukce kuchyně

ZŠ Alšova

Rekonstrukce kuchyně - stavební část

107 : 24,080 24,08000

108 : 15,560 15,56000

109 : 41,600 41,60000

110 : 13,000 13,00000

111 : 13,760 13,76000

112 : 8,600 8,60000

113 : 15,400 15,40000

114 : 6,020 6,02000

115 : 16,120 16,12000

116 : 5,440 5,44000

117 : 35,880 35,88000

118 : 20,730 20,73000

119 : 1,900 1,90000

120 : 1,850 1,85000

121 : 1,450 1,45000

122 : 3,380 3,38000

123 : 7,930 7,93000

viz. půdorys 2NP - nový stav : 
201 : 23,270 23,27000

202 : 2,720 2,72000

203 : 16,630 16,63000

204 : 21,470 21,47000

205 : 13,270 13,27000

206 : 13,950 13,95000

207 : 5,290 5,29000

209 : 104,190 104,19000

210 : 10,540 10,54000

211 : 223,430 223,43000

212 : 57,140 57,14000

220 : 5,800 5,80000

viz. půdorys 3NP - nový stav : 

Stránka 25 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020_1008

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Alšova - rekonstrukce kuchyně

ZŠ Alšova

Rekonstrukce kuchyně - stavební část

309 : 82,100 82,10000

310 : 79,800 79,80000

314 : 36,900 36,90000

vnější fasáda : 
viz. výkres půdorys 1NP - nový stav : 
110 - O1 : 2,500 2,50000

106, 108 - O2, O3 : 9,250 9,25000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 121 464,77
62 952901111R00Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské 

výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v 
místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s 
rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch 
a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží 
do 4 m

m2 1 079,34250 84,00 90 664,77 801-1 RTS 22/ I

viz. výkres půdorys 1NP - nový stav : 
447,000 447,00000

viz. výkres půdorys 2NP - nový stav : 
25,000*19,000 475,00000

viz. výkres půdorys 3NP - nový stav : 
9,450*8,900 84,10500

9,450*7,750 73,23750

63 953981203R00Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdiva do betonu, hloubky 110 
mm, M 12, malta pro chemické kotvy dvousložková do plných materiálů

kus 32,00000 350,00 11 200,00 801-4 RTS 22/ I

viz. statika - v.č. 04 : 
32,000 32,00000

64 953981204R00Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdiva do betonu, hloubky 125 
mm, M 16, malta pro chemické kotvy dvousložková do plných materiálů

kus 40,00000 490,00 19 600,00 801-4 RTS 22/ I

viz. statika - v.č. 01 : 
8,000 8,00000

viz. statika - v.č. 02 : 
16,000 16,00000

viz. statika - v.č. 03 : 
16,000 16,00000

Stránka 26 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020_1008

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Alšova - rekonstrukce kuchyně

ZŠ Alšova

Rekonstrukce kuchyně - stavební část

Díl: 96 Bourání konstrukcí 842 927,47
65 962031123R00Bourání příček z cihel pálených děrovaných, tloušťky 80 mm m2 30,28700 98,42 2 980,85 801-3 RTS 22/ I

viz. výkres půdorys 1NP - stávající stav : 
119 : (1,900+1,300*2)*3,300 14,85000

-0,800*1,970 -1,57600

viz. výkres půdorys 2NP - stávající stav : 
202 : 1,400*3,300 4,62000

-0,600*1,970 -1,18200

204 : (2,300+0,250+2,000)*3,300 15,01500

-0,800*1,800 -1,44000

66 962031125R00Bourání příček z cihel pálených děrovaných, tloušťky 140 mm m2 61,18200 117,60 7 195,00 801-3 RTS 22/ I

viz. výkres půdorys 1NP - stávající stav : 
106 : 3,400*3,300 11,22000

-0,900*1,970 -1,77300

1,500*3,250 4,87500

107 : 4,650*3,300 15,34500

viz. výkres půdorys 2NP - stávající stav : 
pozn. 11 - 209 : 12,600*2,425 30,55500

-1,800*1,200*4 -8,64000

(3,450+1,350)*2,000 9,60000

67 962032231R00Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopískových, 
na maltu vápenou nebo vápenocementovou

m3 1,65000 721,04 1 189,72 801-3 RTS 22/ I

viz. výkres půdorys 2NP - stávající stav : 
204 : 2,500*3,300*0,200 1,65000

68 962036412R00Demontáž sádrokartonových, sádrovláknitých příček a předstěn 
předstěna, sádrokartonová bez minerální izolace, jednoduchá ocelová 
konstrukce, 1xopláštěná deskou tl. 12,5 mm

m2 30,19500 151,20 4 565,48 801-3 RTS 22/ I

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2)

Stránka 27 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020_1008

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Alšova - rekonstrukce kuchyně

ZŠ Alšova

Rekonstrukce kuchyně - stavební část

viz. výkres půdorys 2NP - stávající stav : 
pozn. 12 : 

209 : (0,450*2+0,400)*3,300*2 8,58000

2,800*3,300 9,24000

viz. výkres půdorys 3NP - stávající stav : 
309 : (0,450+1,400+1,000)*3,300 9,40500

310 : (0,250*2+0,400)*3,300 2,97000

69 963016211R00Demontáž sádrokartonových a sádrovláknitých podhledů z kazet 600 x 
600 mm bez minerální izolace, na kovovém roštu, tl. 12,5 mm

m2 9,02000 126,00 1 136,52 801-3 RTS 22/ I

viz. výkres půdorys 1NP - stávající stav : 
pozn. 6 : 

Š07 : 4,400*2,050 9,02000

70 965042141RT1Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  
betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2

m3 2,72795 2 870,76 7 831,29 801-3 RTS 22/ I

viz. výkres půdorys 1NP - stávající stav : 
105 : 34,120*0,020 0,68240

111 : 12,180*0,065 0,79170

112 : 6,570*0,065 0,42705

113 : 7,180*0,065 0,46670

114 : 5,540*0,065 0,36010

71 965042221RT3Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  
betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy do 1 m2

m3 0,24000 3 386,25 812,70 801-3 RTS 22/ I

viz. výkres půdorys 1NP - stávající stav : 
pozn. 5 : 

106 : 0,960*0,250 0,24000

72 965042231RT3Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  
betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy do 4 m2

m3 1,82375 2 933,46 5 349,90 801-3 RTS 22/ I

viz. výkres půdorys 1NP - stávající stav : 
pozn. 5 : 

106 : 2,185*0,250 0,54625

108 : 3,560*0,250 0,89000

115 : 1,550*0,250 0,38750

Stránka 28 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020_1008

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Alšova - rekonstrukce kuchyně

ZŠ Alšova

Rekonstrukce kuchyně - stavební část

73 965049111RT1Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  
příplatek za bourání mazanin vyztužených svařovanou sítí, tloušťky do 
100 mm

m3 4,10930 1 561,49 6 416,63 801-3 RTS 22/ I

viz. výkres půdorys 1NP - stávající stav : 
111 : 12,180*0,065 0,79170

112 : 6,570*0,065 0,42705

113 : 7,180*0,065 0,46670

114 : 5,540*0,065 0,36010

viz. výkres půdorys 1NP - stávající stav : 
pozn. 5 : 

106 : 0,960*0,250 0,24000

2,185*0,250 0,54625

108 : 3,560*0,250 0,89000

115 : 1,550*0,250 0,38750

74 965048150R00Dočištění povrchu po vybourání dlažeb do tmele, plochy do 50% m2 314,01000 69,44 21 804,85 801-3 RTS 22/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 77 : 314,01000 314,01000

75 965048515R00Broušení betonového povrchu do tloušťky 5 mm m2 68,59000 455,00 31 208,45 801-3 RTS 22/ I

viz. výkres půdorys 1NP - stávající stav : 
105 : 34,120 34,12000

108 : 21,470 21,47000

110 : 13,000 13,00000

76 965048516R00Broušení betonového povrchu příplatek za každý další 1 mm broušení m2 344,70000 78,40 27 024,48 801-3 RTS 22/ I

viz. výkres půdorys 1NP - stávající stav : 
108 : 21,470*10 214,70000

110 : 13,000*10 130,00000

77 965081713RT2Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 
m2

m2 314,01000 66,62 20 919,35 801-3 RTS 22/ I

viz. výkres půdorys 1NP - stávající stav : 
103 : 12,920 12,92000

106 : 38,210 38,21000

107 : 19,430 19,43000

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

Stránka 29 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020_1008

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Alšova - rekonstrukce kuchyně

ZŠ Alšova

Rekonstrukce kuchyně - stavební část

109 : 41,600 41,60000

111 : 12,180 12,18000

112 : 6,570 6,57000

113 : 7,180 7,18000

114 : 5,540 5,54000

viz. výkres půdorys 2NP - stávající stav : 
201 : 23,270 23,27000

202 : 2,720 2,72000

204 : 7,100 7,10000

207 : 5,290 5,29000

209 : 132,000 132,00000

78 965081813RT2Bourání podlah z dlaždic teracových, tloušťky do 30 mm, plochy přes 1 
m2

m2 9,14000 163,33 1 492,84 801-3 RTS 22/ I

viz. výkres půdorys 1NP - stávající stav : 
101 : 9,140 9,14000

79 967031132R00Přisekání rovných ostění ve zdivu cihelném na jakoukoliv maltu vápennou 
nebo vépenocementovou

m2 22,35700 137,46 3 073,19 801-3 RTS 22/ I

viz. výkres půdorys 1NP - stávající stav : 
101 : (1,450+1,970*2)*0,150 0,80850

(0,900+1,970*2)*0,150*2 1,45200

106 : (0,150*3,300*2)*0,150 0,14850

(1,500+3,250*2)*0,150 1,20000

107 : (0,150*3,300*2)*0,150 0,14850

111 : (0,770+1,800*2)*0,150 0,65550

115 : (0,770+1,800*2)*2*0,150 1,31100

(0,900+1,970*2)*0,150 0,72600

117 : (0,900+1,970*2)*6*0,150 4,35600

viz. výkres půdorys 2NP - stávající stav : 
202 : 3,300*0,100*2 0,66000

203 : (0,600+1,970*2)*0,150 0,68100

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů v jakémkoliv zdivu cihelném, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

Stránka 30 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020_1008

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Alšova - rekonstrukce kuchyně

ZŠ Alšova

Rekonstrukce kuchyně - stavební část

(0,800+1,970*2)*0,150 0,71100

204 : 3,300*0,200*2 1,32000

3,300*0,100 0,33000

209 : (0,800+1,970*2)*3*0,150 2,13300

2,425*0,150*2 0,72750

212 : (1,450+1,970*2)*0,150 0,80850

pohled západní - bourání : 
106 : (3,850+1,200)*2*0,200 2,02000

108 : (4,200+1,200)*2*0,200 2,16000

80 968061125R00Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 kus 30,00000 15,12 453,60 801-3 RTS 22/ I

viz. výkres půdorys 1NP - stávající stav : 
101 : 4,000 4,00000

106 : 3,000 3,00000

111 : 1,000 1,00000

113 : 1,000 1,00000

115 : 4,000 4,00000

117 : 6,000 6,00000

viz. výkres půdorys 2NP - stávající stav : 
201 : 3,000 3,00000

203 : 3,000 3,00000

209 : 3,000 3,00000

212 : 2,000 2,00000

81 968072455R00Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného 
lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 
kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2

m2 32,72300 303,69 9 937,65 801-3 RTS 22/ I

viz. výkres půdorys 1NP - stávající stav : 
101 : 0,900*1,970*2 3,54600

106 : 0,800*1,970*1 1,57600

0,900*1,970 1,77300

111 : 0,770*1,800 1,38600

113 : 0,900*1,970 1,77300

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

Stránka 31 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020_1008

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Alšova - rekonstrukce kuchyně

ZŠ Alšova

Rekonstrukce kuchyně - stavební část

115 : 0,770*1,800*2 2,77200

0,900*1,970 1,77300

117 : 0,900*1,970*6 10,63800

viz. výkres půdorys 2NP - stávající stav : 
203 : 0,600*1,970 1,18200

0,800*1,970 1,57600

209 : 0,800*1,970*3 4,72800

82 968072456R00Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného 
lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 
kg/m2) dveřních zárubní, plochy přes 2 m2

m2 5,71300 232,22 1 326,67 801-3 RTS 22/ I

viz. výkres půdorys 1NP - stávající stav : 
101 : 1,450*1,970 2,85650

viz. výkres půdorys 2NP - stávající stav : 
212 : 1,450*1,970 2,85650

83 968083004R00Vybourání plastových výplní otvorů oken, nad 4 m2 m2 9,66000 214,20 2 069,17 801-3 RTS 22/ I

pohled západní - bourání : 
106 : 3,850*1,200 4,62000

108 : 4,200*1,200 5,04000

84 968096001R00Vybourání vnitřních parapetů plastových, šířky do 20 cm,  m 8,05000 70,00 563,50 801-3 RTS 22/ I

pohled západní - bourání : 
3,850 3,85000

4,200 4,20000

85 970251150R00Řezání železobetonu hloubka řezu 150 mm m 30,79000 1 400,00 43 106,00 801-3 RTS 22/ I

viz. výkres půdorys 1NP - stávající stav : 
pozn. 5 : 

106 : 8,630 8,63000

4,000 4,00000

108 : 11,800 11,80000

115 : 6,360 6,36000

86 972054491R00Vybourání otvorů ve stropech nebo klenbách železobetonových plochy do 
1 m2, tloušťky přes 81 mm

m3 0,50130 13 924,47 6 980,34 801-3 RTS 22/ I

bez odstranění podlahy a násypu,

Stránka 32 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020_1008

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Alšova - rekonstrukce kuchyně

ZŠ Alšova

Rekonstrukce kuchyně - stavební část

viz. výkres půdorys 2NP - stávající stav : 
pozn. 10 : 

209 : 1,050*0,700*0,300 0,22050

1,170*0,800*0,300 0,28080

87 978011191R00Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s 
vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stropů, v rozsahu do 100 %

m2 972,91500 106,73 103 839,22 801-3 RTS 22/ I

viz. výkres půdorys 1NP - stávající stav : 
STR1 : 

111 : 12,180 12,18000

112 : 6,570 6,57000

113 : 7,180 7,18000

114 : 5,540 5,54000

Koeficient : 1 31,47000

viz. půdorys 1NP - nový stav : 
101 : 9,140 9,14000

103 : 12,920 12,92000

105 : 34,120 34,12000

106 : 19,200 19,20000

107 : 24,080 24,08000

108 : 15,560 15,56000

109 : 41,600 41,60000

110 : 13,000 13,00000

111 : 13,760 13,76000

112 : 8,600 8,60000

113 : 15,400 15,40000

114 : 6,020 6,02000

115 : 16,120 16,12000

116 : 5,440 5,44000

117 : 35,880 35,88000

118 : 20,730 20,73000

119 : 1,900 1,90000

Cementová omítka.

Stránka 33 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020_1008

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Alšova - rekonstrukce kuchyně

ZŠ Alšova

Rekonstrukce kuchyně - stavební část

120 : 1,850 1,85000

121 : 1,450 1,45000

122 : 3,380 3,38000

123 : 7,930 7,93000

viz. půdorys 2NP - nový stav : 
201 : 23,270 23,27000

202 : 2,720 2,72000

203 : 16,630 16,63000

204 : 21,470 21,47000

205 : 13,270 13,27000

206 : 13,950 13,95000

207 : 5,290 5,29000

209 : 104,190 104,19000

210 : 10,540 10,54000

211 : 223,430 223,43000

-7,900*2,450 -19,35500

212 : 57,140 57,14000

220 : 5,800 5,80000

viz. půdorys 3NP - nový stav : 
309 : 82,100 82,10000

-8,200*5,050 -41,41000

310 : 79,800 79,80000

314 : 36,900 36,90000

-7,050*4,800 -33,84000

88 978013191R00Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s 
vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 100 %

m2 1 507,77600 84,09 126 788,88 801-3 RTS 22/ I

viz. výkres půdorys 1NP - nový stav : 
101 : (2,700+3,450)*2*3,275 40,28250

-0,900*1,970*2 -3,54600

-1,250*1,970 -2,46250

-1,550*2,050 -3,17750

102 : (1,800+1,200)*2*6,875 41,25000

Stránka 34 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020_1008

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Alšova - rekonstrukce kuchyně

ZŠ Alšova

Rekonstrukce kuchyně - stavební část

-1,300*2,100*2 -5,46000

103 : (2,700+4,850)*2*3,275 49,45250

-0,900*1,970 -1,77300

-2,900*1,100 -3,19000

104 : 16,100*3,275 52,72750

-1,400*1,970 -2,75800

105 : 25,400*3,275 83,18500

-0,800*1,970 -1,57600

-0,900*1,970 -1,77300

106 : (0,450+6,650)*3,275 23,25250

-0,800*1,970 -1,57600

107 : (4,650+5,200*2+0,200*2)*3,275 50,59875

-1,500*2,250 -3,37500

109 : (4,650+9,000+0,250)*2*3,275 91,04500

-0,900*1,970 -1,77300

-3,850*1,200 -4,62000

110 : (3,250+4,000)*2*3,275 47,48750

-0,900*1,970 -1,77300

-2,400*1,200 -2,88000

111 : (3,500+4,000+0,600)*2*3,275 53,05500

-0,800*1,970*2 -3,15200

112 : (2,150+4,000)*2*3,275 40,28250

-0,800*1,970 -1,57600

113 : (4,400+3,500)*2*3,275 51,74500

-0,800*1,970 -1,57600

114 : (3,000+2,350)*3,275 17,52125

-0,900*1,970 -1,77300

115 : (4,650+3,500)*2*3,275 53,38250

-0,800*1,970*2 -3,15200

-0,900*1,970*2 -3,54600

117 : (17,350+3,200)*2*3,275 134,60250

Stránka 35 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020_1008

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Alšova - rekonstrukce kuchyně

ZŠ Alšova

Rekonstrukce kuchyně - stavební část

-0,900*1,970*5 -8,86500

-1,500*2,250*2 -6,75000

-1,850*3,275 -6,05875

118 : (19,550+3,650)*3,275 75,98000

-1,850*3,275 -6,05875

-1,550*2,050 -3,17750

-1,300*2,100 -2,73000

120-122 : (2,050+3,750)*3,275 18,99500

-1,700*1,200 -2,04000

123 : (12,700-1,500-5,350)*3,275 19,15875

viz. půdorys 2NP - nový stav : 
201 : 18,950*3,275 62,06125

-0,800*1,970 -1,57600

-1,500*2,400 -3,60000

202 : 12,800*3,275 41,92000

-0,800*1,970 -1,57600

-1,000*2,100 -2,10000

203, 204 : 19,870*3,275 65,07425

-1,400*2,400 -3,36000

-4,200*2,400 -10,08000

-3,900*2,400 -9,36000

205 : (2,750+4,900)*2*3,275 50,10750

-0,800*1,970 -1,57600

-2,900*2,400 -6,96000

206 : (5,300+2,750)*2*3,275 52,72750

-0,800*1,970 -1,57600

-1,200*2,400 -2,88000

207 : (2,300+2,300)*2*3,275 30,13000

-0,900*3,275 -2,94750

209 : (24,700+5,100)*3,275 97,59500

-1,000*1,970 -1,97000

Stránka 36 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020_1008

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Alšova - rekonstrukce kuchyně

ZŠ Alšova

Rekonstrukce kuchyně - stavební část

-1,400*2,400 -3,36000

-3,900*2,400 -9,36000

-0,800*1,970 -1,57600

-1,250*1,970 -2,46250

-0,900*3,275 -2,94750

(0,400+0,400)*2*3,275 5,24000

(1,150+0,400)*2*3,275 10,15250

9,600*0,850 8,16000

210 : (4,500*2+2,450)*3,275 37,49875

211 : (69,000-12,500)*3,275 185,03750

12,500*0,850 10,62500

-4,200*2,400*3 -30,24000

-3,900*2,400 -9,36000

-1,550*2,400*2 -7,44000

-1,450*1,970 -2,85650

-1,000*1,970 -1,97000

(0,400+0,400)*2*3,275*2 10,48000

(0,650+0,400)*2*3,275 6,87750

(0,700+0,400)*2*3,275 7,20500

212 : (4,400+12,850*2)*3,275 98,57750

-1,450*1,970 -2,85650

-3,200*3,275 -10,48000

-4,200*2,400 -10,08000

220 : (2,900+2,000*2)*3,275 22,59750

-0,800*1,970 -1,57600

89 978021191R00Otlučení cementových omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % m2 164,19200 216,69 35 578,76 801-3 RTS 22/ I

viz. výkres půdorys 1NP - stávající stav : 
S1 : 

111 : (3,300+3,800+0,600)*2*2,100 32,34000

-0,770*1,800*2 -2,77200

112 : (1,800+3,800)*2*2,200 24,64000

Stránka 37 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020_1008

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Alšova - rekonstrukce kuchyně

ZŠ Alšova

Rekonstrukce kuchyně - stavební část

-0,770*1,800 -1,38600

113, 114 : (4,100+3,200)*2*2,100 30,66000

-0,770*1,800 -1,38600

Koeficient : 1 82,09600

90 978059231R00Odsekání a odebrání obkladů stěn z umělého kamene, plochy přes 2 m2 m2 79,57600 274,68 21 857,94 801-3 RTS 22/ I

viz. výkres půdorys 1NP - stávající stav : 
S1 : 

111 : (3,300+3,800)*2*2,100 29,82000

-0,770*1,800*2 -2,77200

112 : (1,800+3,800)*2*2,200 24,64000

-0,770*1,800 -1,38600

113, 114 : (4,100+3,200)*2*2,100 30,66000

-0,770*1,800 -1,38600

91 978059511R00Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv 
materiálů, plochy do 1 m2

m2 9,59500 155,24 1 489,53 801-3 RTS 22/ I

viz. výkres půdorys 1NP - stávající stav : 
sokl : 

Začátek provozního součtu
  101 : (2,700+3,450)*2 12,30000

  -0,900*2 -1,80000

  -1,250 -1,25000

  -1,450 -1,45000

  103 : (2,700+4,850)*2 15,10000

  -0,900 -0,90000

  109 : (4,650+9,000+0,250)*2 27,80000

  -0,900 -0,90000

  117 : (14,550+3,200)*2 35,50000

  -0,900*6 -5,40000

  -1,850 -1,85000

  118 : (2,500+8,900+0,200)*2 23,20000

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,

Stránka 38 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020_1008

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Alšova - rekonstrukce kuchyně

ZŠ Alšova

Rekonstrukce kuchyně - stavební část

  -1,100 -1,10000

  -1,450 -1,45000

  -1,850 -1,85000

  Mezisoučet 95,95000

Konec provozního součtu
95,9500*0,100 9,59500

92 978059531R00Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv 
materiálů, plochy přes 2 m2

m2 196,32750 97,03 19 049,66 801-3 RTS 22/ I

viz. výkres půdorys 1NP - stávající stav : 
106 : 22,950*1,800 41,31000

-0,800*1,800 -1,44000

-0,900*1,800 -1,62000

107 : 4,200*0,800 3,36000

119 : (1,300+1,700)*2*1,800 10,80000

-0,800*1,800 -1,44000

viz. výkres půdorys 2NP - stávající stav : 
201 : 4,800*2,100 10,08000

-1,300*2,100 -2,73000

202 : (1,400+0,850)*2*1,350 6,07500

-0,600*1,350 -0,81000

(1,400+1,150)*2*1,350 6,88500

-0,600*1,350*2 -1,62000

204 : (6,700-0,800)*1,900 11,21000

2,500*1,350 3,37500

206 : 1,650*1,350 2,22750

209 : 55,400*1,800 99,72000

-1,800*(1,800-0,850)*4 -6,84000

-0,800*1,800*3 -4,32000

-1,400*(1,800-0,750)*2 -2,94000

-3,900*(1,800-0,750) -4,09500

-1,250*1,800 -2,25000

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,

Stránka 39 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020_1008

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Alšova - rekonstrukce kuchyně

ZŠ Alšova

Rekonstrukce kuchyně - stavební část

-4,200*(1,800-0,750) -4,41000

9,600*2,000 19,20000

4,900*2,000 9,80000

3,400*2,000 6,80000

93 96R001 Demontáž výtahu včetně odvozu a likvidace kus 1,00000 49 000,00 49 000,00 Vlastní
viz. výkres půdorys 1, 2NP - stávající stav : 
102 : 1,000 1,00000

94 96R002 Demontáž systémové dělící stěny tl. 100 mm, včetně odvozu a likvidace 
suti

m2 8,61000 490,00 4 218,90 Vlastní

viz. výkres půdorys 1NP - stávající stav : 
pozn. 1 : 

113 : 4,100*2,100 8,61000

95 96R003 Odstranění hydroizolace stěn a stropů, včetně odvozu a likvidace suti m2 125,40000 560,00 70 224,00 Vlastní
viz. výkres půdorys 1NP - stávající stav : 
STR1 : 

111 : 13,760 13,76000

112 : 2,150*4,000 8,60000

113 : 8,800 8,80000

114 : 6,600 6,60000

S1 : 

111 : (3,300+3,800+0,600)*2*2,100 32,34000

112 : (1,800+3,800)*2*2,200 24,64000

113, 114 : (4,100+3,200)*2*2,100 30,66000

96 96R004 Demontáž protidešťové žaluzie se sítí 2450x1300 mm, včetně odvozu a 
likvidace suti

kus 1,00000 1 680,00 1 680,00 Vlastní

pohled západní - bourání : 
Z1 : 1,000 1,00000

97 96R005 Demontáž protidešťové žaluzie se sítí 600x500 mm, včetně odvozu a 
likvidace suti

kus 2,00000 1 260,00 2 520,00 Vlastní

pohled západní - bourání : 
Z2 : 2,000 2,00000

98 96R006 Odstranění zvýšené podlahy 700x3600 mm včetně prvků chlazení a 
rozváděčů, včetně odvozu a likvidace suti

kus 1,00000 7 000,00 7 000,00 Vlastní

Stránka 40 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020_1008

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Alšova - rekonstrukce kuchyně

ZŠ Alšova

Rekonstrukce kuchyně - stavební část

viz. výkres půdorys 1NP - stávající stav : 
pozn. 8 : 

110 : 1,000 1,00000

99 96R007 Odstranění prvků chlazení, včetně odvozu a likvidace suti kus 2,00000 13 300,00 26 600,00 Vlastní
viz. výkres půdorys 1NP - stávající stav : 
pozn. 9 : 

111 : 1,000 1,00000

112 : 1,000 1,00000

100 96R008 Demontáž ventilátoru na WC, včetně odvozu a likvidace suti kus 1,00000 490,00 490,00 Vlastní
viz. výkres půdorys 2NP - stávající stav : 
pozn. 3 : 

202 : 1,000 1,00000

101 96R009 Demontáž stávající VZT jednotky vč. potrubí a všech navazujících prvků, 
včetně odvozu a likvidace suti

kus 1,00000 16 800,00 16 800,00 Vlastní

viz. výkres půdorys 2NP - stávající stav : 
pozn. 4 : 

203 : 1,000 1,00000

102 96R010 Demontáž podlahové vpusti 200x200 mm, včetně odvozu a likvidace suti kus 3,00000 700,00 2 100,00 Vlastní
viz. výkres půdorys 2NP - stávající stav : 
pozn. 7 : 

209 : 3,000 3,00000

103 96R011 Demontáž pultu 400x14800 mm, včetně odvozu a likvidace suti kus 1,00000 11 200,00 11 200,00 Vlastní
viz. výkres půdorys 2NP - stávající stav : 
pozn. 8 : 

211 : 1,000 1,00000

104 96R012 Demontáž oddělujícího ocelového zábradlí s dřevěným madlem, včetně 
odvozu a likvidace suti

m 7,00000 700,00 4 900,00 Vlastní

viz. výkres půdorys 2NP - stávající stav : 
pozn. 9 : 

211 : 3,500*2 7,00000

105 96R013 Demontáž stávající VZT ve 2NP, 3NP a na střeše včetně oplechování, 
včetně odvozu a likvidace suti

soubor 1,00000 20 650,00 20 650,00 Vlastní

Stránka 41 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020_1008

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Alšova - rekonstrukce kuchyně

ZŠ Alšova

Rekonstrukce kuchyně - stavební část

viz. výkres půdorys 3NP - stávající stav, řez, střecha : 
1,000 1,00000

106 96R014 Odbourání části světlíku, včetně odvozu a likvidace suti kus 1,00000 7 000,00 7 000,00 Vlastní
viz. výkres půdorys střechy - stávající stav : 
pozn. 2 : 1,000 1,00000

107 96R015 Demontáž vrstev střechy v místech ocelové konstrukce pro VZT jednotku 
včetně úprav v místech vtoků, včetně odvozu a likvidace suti

m2 10,72000 420,00 4 502,40 Vlastní

viz. výkres půdorys střechy - stávající stav : 
pozn. 4 : 0,800*0,800*6 3,84000

1,200*2,600 3,12000

1,600*1,550 2,48000

1,600*0,800 1,28000

108 96R016 HZS - bourání a odstraňování konstrukcí hod 200,00000 490,00 98 000,00 Vlastní

200,000 200,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 210 040,37
109 999281108R00Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu 

dosavadních objektů včetně vnějších plášťů 
 výšky do 12 m,  

t 196,93254 1 066,56 210 040,37 801-4 RTS 22/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,

31,32,33,38,39,40,41,42,43, : 
44,45,46,47,48,49,50,51,52,53,54,55,56,57,58,59,61,62,63,64,65,66,67,6

8,69,81,82,83, : 
Součet: : 196,93254 196,93254

Díl: 711 Izolace proti vodě 148 845,22

oborů 801, 803, 811 a 812

Skladba:

- 2x HI SBS modifik. asfaltový pás
- spádové vrstvy EPS 200
- parozábrana

Prováděné práce nutno odsouhlasit ve stavebním deníku. Bourání drobných betonových,
železobetonových a kovových konstrukcí a ostatní neměřitelné práce spojené s bouráním
a přípravou konstrukcí pro nový stav.

Stránka 42 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020_1008

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Alšova - rekonstrukce kuchyně

ZŠ Alšova

Rekonstrukce kuchyně - stavební část

110 711130101R00Odstranění izolace proti vodě - pásy na sucho vodorovné, 1 vrstva m2 62,94000 22,40 1 409,86 800-711 RTS 22/ I

viz. výkres půdorys 1NP - stávající stav : 
111 : 12,180 12,18000

112 : 6,570 6,57000

113 : 7,180 7,18000

114 : 5,540 5,54000

Koeficient : 1 31,47000

111 711212000RU1Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky nátěr podkladní pod 
hydroizolační stěrky

m2 206,95600 28,00 5 794,77 800-711 RTS 22/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 112 : 206,95600 206,95600

112 711212002RT3Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky stěrka hydroizolační  proti 
vlhkosti

m2 206,95600 406,00 84 024,14 800-711 RTS 22/ I

viz. výkres půdorys 1NP - nový stav : 
120 : 1,850 1,85000

(2,050+0,900)*2*0,300 1,77000

0,900*(1,500-0,300) 1,08000

-0,700*0,300*3 -0,63000

121 : 1,490 1,49000

(1,800+0,900)*2*0,300 1,62000

-0,700*0,300 -0,21000

122 : 3,380 3,38000

(2,050+1,650)*2*0,300 2,22000

-0,700*0,300 -0,21000

(0,900*2+1,650)*(2,000-0,300) 5,86500

0,800*(1,500-0,300) 0,96000

viz. výkres půdorys 2NP - nový stav : 
202 : 2,720 2,72000

(1,400+2,100)*2*0,300 2,10000

-0,600*0,300 -0,18000

1,000*(1,500-0,300) 1,20000

203, 204 : 16,630+21,470 38,10000

jednovrstvá

Stránka 43 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020_1008

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Alšova - rekonstrukce kuchyně

ZŠ Alšova

Rekonstrukce kuchyně - stavební část

(22,620+3,800+6,950)*0,300 10,01100

-0,900*0,300 -0,27000

207 : 5,290 5,29000

(2,300+2,300)*2*0,300 2,76000

-0,900*0,300 -0,27000

209 : 104,190 104,19000

(24,700+1,450+3,800+14,700)*0,300 13,39500

-1,000*0,300 -0,30000

-0,800*0,300 -0,24000

-1,250*0,300 -0,37500

(0,400+0,400)*2*0,300 0,48000

(1,150+0,400)*2*0,300 0,93000

220 : 5,800 5,80000

(2,900+2,000)*2*0,300 2,94000

-0,800*0,300 -0,24000

-0,900*0,300 -0,27000

113 711212601RT2Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky doplňky 
 těsnicí pás do spoje podlaha stěna š 100 mm

m 116,77000 246,40 28 772,13 800-711 RTS 22/ I

viz. výkres půdorys 1NP - nový stav : 
120 : (2,050+0,900)*2 5,90000

-0,700*3 -2,10000

121 : (1,800+0,900)*2 5,40000

-0,700 -0,70000

122 : (2,050+1,650)*2 7,40000

-0,700 -0,70000

viz. výkres půdorys 2NP - nový stav : 
202 : (1,400+2,100)*2 7,00000

-0,600 -0,60000

203, 204 : (22,620+3,800+6,950) 33,37000

-0,900 -0,90000

207 : (2,300+2,300)*2 9,20000

-0,900 -0,90000

Stránka 44 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020_1008

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Alšova - rekonstrukce kuchyně

ZŠ Alšova

Rekonstrukce kuchyně - stavební část

209 : (24,700+1,450+3,800+14,700) 44,65000

-1,000 -1,00000

-0,800 -0,80000

-1,250 -1,25000

(0,400+0,400)*2 1,60000

(1,150+0,400)*2 3,10000

220 : (2,900+2,000)*2 9,80000

-0,800 -0,80000

-0,900 -0,90000

114 711212602RT2Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky doplňky 
 těsnicí roh do spoje podlaha stěna

kus 64,00000 358,40 22 937,60 800-711 RTS 22/ I

viz. výkres půdorys 1NP - nový stav : 
120 : 4,000 4,00000

121 : 4,000 4,00000

122 : 4,000 4,00000

viz. výkres půdorys 2NP - nový stav : 
202 : 6,000 6,00000

203, 204 : 16,000 16,00000

207 : 4,000 4,00000

209 : 22,000 22,00000

220 : 4,000 4,00000

115 711212611RT2Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky doplňky 
 těsnicí pás šířky 100 mm do svislých koutů

m 17,20000 268,80 4 623,36 800-711 RTS 22/ I

viz. výkres půdorys 1NP - nový stav : 
120 : 0,300*4 1,20000

121 : 0,300*4 1,20000

122 : 0,300 0,30000

1,500 1,50000

2,000*2 4,00000

viz. výkres půdorys 2NP - nový stav : 
202 : 0,300*5 1,50000

203, 204 : 0,300*9 2,70000

Stránka 45 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020_1008

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Alšova - rekonstrukce kuchyně

ZŠ Alšova

Rekonstrukce kuchyně - stavební část

207 : 0,300*4 1,20000

209 : 0,300*8 2,40000

220 : 0,300*4 1,20000

116 998711102R00Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 12 m t 0,79300 1 618,36 1 283,36 800-711 RTS 22/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
111,112,113,114,115, : 

Součet: : 0,79300 0,79300

Díl: 712 Povlakové krytiny 39 278,46
117 712300832RT1Odstranění povlakové krytiny a mechu na střechách plochých do 10° 

povlakové krytiny 
 dvouvrstvé, z ploch jednotlivě do 10 m

m2 6,00000 46,20 277,20 800-711 RTS 22/ I

viz. výkres půdorys střechy - nový stav : 
pozn. 3 : 3,000*1,000*2 6,00000

118 712341559R00Povlakové krytiny střech do 10° pásy přitavením v celé ploše, 1 vrstva, 
bez dodávky pásu

m2 58,18000 164,18 9 551,99 800-711 RTS 22/ I

viz. výkres půdorys střechy - nový stav : 
pozn. 3 : 3,000*1,000*2 6,00000

pozn. 2 : (1,800+0,500*2)*0,500*2 2,80000

pozn. 4 : (1,800+2,600*2)*0,500 3,50000

(2,350+1,800)*2*0,500 4,15000

pozn. 5 : 0,800*0,800*6 3,84000

1,600*1,500*1 2,40000

1,600*0,800*1 1,28000

1,200*2,600*1 3,12000

2,000 2,00000

Koeficient : 1 29,09000

119 712351111R00Povlakové krytiny střech do 10° samolepicími pásy 1 vrstva, bez dodávky 
materiálu

m2 29,09000 137,48 3 999,29 800-711 RTS 22/ I

viz. výkres půdorys střechy - nový stav : 
pozn. 3 : 3,000*1,000*2 6,00000

pozn. 2 : (1,800+0,500*2)*0,500*2 2,80000

pozn. 4 : (1,800+2,600*2)*0,500 3,50000

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Stránka 46 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020_1008

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Alšova - rekonstrukce kuchyně

ZŠ Alšova

Rekonstrukce kuchyně - stavební část

(2,350+1,800)*2*0,500 4,15000

pozn. 5 : 0,800*0,800*6 3,84000

1,600*1,500*1 2,40000

1,600*0,800*1 1,28000

1,200*2,600*1 3,12000

2,000 2,00000

120 62852251R pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný; nosná vložka 
polyesterové rouno; horní strana jemný minerální posyp; spodní strana 
PE fólie; tl. 4,0 mm

m2 34,90800 239,40 8 356,98 SPCM RTS 22/ I

viz. výkres půdorys střechy - nový stav : 
pozn. 3 : 3,000*1,000*2 6,00000

pozn. 2 : (1,800+0,500*2)*0,500*2 2,80000

pozn. 4 : (1,800+2,600*2)*0,500 3,50000

(2,350+1,800)*2*0,500 4,15000

pozn. 5 : 0,800*0,800*6 3,84000

1,600*1,500*1 2,40000

1,600*0,800*1 1,28000

1,200*2,600*1 3,12000

2,000 2,00000

Koeficient : 0,20 5,81800

121 62852252R pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný; nosná vložka 
polyesterové rouno; horní strana jemný minerální posyp; spodní strana 
PE fólie; tl. 5,0 mm

m2 34,90800 268,80 9 383,27 SPCM RTS 22/ I

viz. výkres půdorys střechy - nový stav : 
pozn. 3 : 3,000*1,000*2 6,00000

pozn. 2 : (1,800+0,500*2)*0,500*2 2,80000

pozn. 4 : (1,800+2,600*2)*0,500 3,50000

(2,350+1,800)*2*0,500 4,15000

pozn. 5 : 0,800*0,800*6 3,84000

1,600*1,500*1 2,40000

1,600*0,800*1 1,28000

1,200*2,600*1 3,12000

Stránka 47 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020_1008

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Alšova - rekonstrukce kuchyně

ZŠ Alšova

Rekonstrukce kuchyně - stavební část

2,000 2,00000

Koeficient : 0,20 5,81800

122 62852269R pás izolační z modifikovaného asfaltu samolepicí; nosná vložka skelná 
tkanina; horní strana jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 
3,0 mm

m2 34,90800 196,00 6 841,97 SPCM RTS 22/ I

viz. výkres půdorys střechy - nový stav : 
pozn. 3 : 3,000*1,000*2 6,00000

pozn. 2 : (1,800+0,500*2)*0,500*2 2,80000

pozn. 4 : (1,800+2,600*2)*0,500 3,50000

(2,350+1,800)*2*0,500 4,15000

pozn. 5 : 0,800*0,800*6 3,84000

1,600*1,500*1 2,40000

1,600*0,800*1 1,28000

1,200*2,600*1 3,12000

2,000 2,00000

Koeficient : 0,20 5,81800

123 998712102R00Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 6 do 12 m t 0,49511 1 752,66 867,76 800-711 RTS 22/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
118,120,121,122, : 

Součet: : 0,49511 0,49511

Díl: 713 Izolace tepelné 71 184,46
124 713101212R00Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a foukané izolace 

stropů a podhledů, připevněné drátem, přibitím, přeistřelením nebo na 
trny, z desek z expandovaného polystyrenu, tloušťky od 100 mm do 200 

m2 22,56000 42,00 947,52 800-713 RTS 22/ I

viz. výkres půdorys 1NP - stávající stav : 
STR1 : 

111 : 13,760 13,76000

113 : 8,800 8,80000

125 713101213R00Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a foukané izolace 
stropů a podhledů, připevněné drátem, přibitím, přeistřelením nebo na 
trny, z desek z expandovaného polystyrenu, tloušťky nad 200 mm

m2 15,20000 56,00 851,20 800-713 RTS 22/ I

viz. výkres půdorys 1NP - stávající stav : 

50 m vodorovně

Stránka 48 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020_1008

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Alšova - rekonstrukce kuchyně

ZŠ Alšova

Rekonstrukce kuchyně - stavební část

STR1 : 

112 : 2,150*4,000 8,60000

114 : 6,600 6,60000

126 713102112R00Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a foukané izolace 
podlah, volně uložené, z desek z expandovaného polystyrenu, tloušťky od 
100 mm do 200 mm

m2 37,76000 28,00 1 057,28 800-713 RTS 22/ I

viz. výkres půdorys 1NP - stávající stav : 
111 : 13,760 13,76000

112 : 2,150*4,000 8,60000

113 : 8,800 8,80000

114 : 6,600 6,60000

127 713103312R00Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a foukané izolace 
stěn, přilepené k podkladu, z desek z expandovaného polystyrenu, 
tloušťky od 100 mm do 200 mm

m2 74,17600 60,20 4 465,40 800-713 RTS 22/ I

viz. výkres půdorys 1NP - stávající stav : 
S1 : 

111 : (3,300+3,800+0,600)*2*2,100 32,34000

-0,770*1,800*2 -2,77200

112 : (1,800*2+4,000)*2,200 16,72000

-0,770*1,800 -1,38600

113, 114 : (4,100+3,200)*2*2,100 30,66000

-0,770*1,800 -1,38600

128 713103313R00Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a foukané izolace 
stěn, přilepené k podkladu, z desek z expandovaného polystyrenu, 
tloušťky nad 200 mm

m2 8,80000 75,60 665,28 800-713 RTS 22/ I

viz. výkres půdorys 1NP - stávající stav : 
112 : 4,000*2,200 8,80000

129 713104312R00Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a foukané izolace 
plochých střech, přilepené k podkladu, z desek z expandovaného 
polystyrenu, tloušťky od 100 mm do 200 mm

m2 6,00000 64,40 386,40 800-713 RTS 22/ I

viz. výkres půdorys střechy - nový stav : 
pozn. 3 : 3,000*1,000*2 6,00000

130 713121121R00Montáž tepelné izolace podlah  dvouvrstvá, bez dodávky materiálu m2 37,76000 56,00 2 114,56 800-713 RTS 22/ I

Stránka 49 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020_1008

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Alšova - rekonstrukce kuchyně

ZŠ Alšova

Rekonstrukce kuchyně - stavební část

viz. půdorys 1NP - nový stav : 
skladba P4 : 

111 : 13,760 13,76000

112 : 8,600 8,60000

113 : 15,400 15,40000

131 713141125R00Montáž tepelné izolace plochých střech desky, na lepidlo m2 37,28000 187,60 6 993,73 800-713 RTS 22/ I

viz. výkres půdorys střechy - nový stav : 
pozn. 3 : 3,000*1,000*2 6,00000

pozn. 5 : 0,800*0,800*6 3,84000

1,600*1,500*1 2,40000

1,600*0,800*1 1,28000

1,200*2,600*1 3,12000

2,000 2,00000

Koeficient : 1 18,64000

132 713191100RT9Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení separační fólie, 
včetně dodávky PE fólie

m2 37,76000 61,60 2 326,02 800-713 RTS 22/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 130 : 37,76000 37,76000

133 28375705R deska izolační stabilizovaná; pěnový polystyren; rovná hrana; součinitel 
tepelné vodivosti 0,035 W/mK; obj. hmotnost 25,00 kg/m3

m3 3,67248 6 328,00 23 239,45 SPCM RTS 22/ I

viz. půdorys 1NP - nový stav : 
skladba P4 : 

111 : 13,760*0,060 0,82560

112 : 8,600*0,060 0,51600

113 : 15,400*0,140 2,15600

Koeficient : 0,05 0,17488

134 28375706R deska izolační stabilizovaná; pěnový polystyren; rovná hrana; součinitel 
tepelné vodivosti 0,034 W/mK; obj. hmotnost 30,00 kg/m3

m3 1,95720 6 328,00 12 385,16 SPCM RTS 22/ I

viz. výkres půdorys střechy - nový stav : 
Začátek provozního součtu
  pozn. 3 : 3,000*1,000*2 6,00000

  pozn. 5 : 0,800*0,800*6 3,84000

Včetně očištění podkladu od nesoudržných vrstev.

Stránka 50 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020_1008

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Alšova - rekonstrukce kuchyně

ZŠ Alšova

Rekonstrukce kuchyně - stavební část

  1,600*1,500*1 2,40000

  1,600*0,800*1 1,28000

  1,200*2,600*1 3,12000

  2,000 2,00000

  Mezisoučet 18,64000

Konec provozního součtu
18,6400*0,100 1,86400

Koeficient : 0,05 0,09320

135 28375973R deska spádová, klín EPS 200; pěnový polystyren; součinitel tepelné 
vodivosti 0,034 W/mK

m3 1,95720 7 868,00 15 399,25 SPCM RTS 22/ I

viz. výkres půdorys střechy - nový stav : 
Začátek provozního součtu
  pozn. 3 : 3,000*1,000*2 6,00000

  pozn. 5 : 0,800*0,800*6 3,84000

  1,600*1,500*1 2,40000

  1,600*0,800*1 1,28000

  1,200*2,600*1 3,12000

  2,000 2,00000

  Mezisoučet 18,64000

Konec provozního součtu
18,6400*0,100 1,86400

Koeficient : 0,05 0,09320

136 998713102R00Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m t 0,22192 1 591,59 353,21 800-713 RTS 22/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
131,132,133,134,135, : 

Součet: : 0,22192 0,22192

Díl: 728 Vzduchotechnika 967,40
137 728415811R00Demontáž větrací nebo ventilační mřížky do průřezu 0,04 m2 kus 1,00000 238,00 238,00 800-728 RTS 22/ I

pohled západní - bourání : 
X1 : 1,000 1,00000

138 728415815R00Demontáž větrací nebo ventilační mřížky nad průřez 0,2 m2 kus 1,00000 729,40 729,40 800-728 RTS 22/ I

50 m vodorovně

Stránka 51 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020_1008

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Alšova - rekonstrukce kuchyně

ZŠ Alšova

Rekonstrukce kuchyně - stavební část

viz. výkres půdorys 2NP - stávající stav : 
pozn. 2 : 

203 : 1,000 1,00000

Díl: 762 Konstrukce tesařské 18 587,10
139 762526811R00Demontáž podlah bez polštářů , z desek dřevotřískovýh, překližkových, 

sololitových , tloušťky do 20 mm
m2 265,53000 70,00 18 587,10 800-762 RTS 22/ I

viz. výkres půdorys 2NP - stávající stav : 
203 : 14,880 14,88000

205 : 13,270 13,27000

206 : 13,950 13,95000

211 : 223,430 223,43000

Díl: 764 Konstrukce klempířské 18 946,71
140 764339830R00Demontáž lemování komínů, zděných ventilací a jiných střešních proniků 

 na hladké krytině, v ploše, sklonu do 30°
m2 8,30000 108,08 897,06 800-764 RTS 22/ I

viz. výkres půdorys střechy - stávající stav : 
(2,350+1,800)*2*0,500*2 8,30000

141 764410850R00Demontáž oplechování parapetů rš od 100 do 330 mm m 8,05000 78,54 632,25 800-764 RTS 22/ I

pohled západní - bourání : 
3,850 3,85000

4,200 4,20000

142 764R001 K1,K2,K3 D+M oplechování parapetů, lakovaný Pz plech, rš 415 mm m 10,63000 980,00 10 417,40 Vlastní

viz. výpis klempířských výrobků : 
K1 : (2,400+0,030*2)*1 2,46000

K2 : (4,200+0,030*2)*1 4,26000

K3 : (3,850+0,030*2)*1 3,91000

143 764R002 S1 D+M střešní odvětrávací komínek DN 100-150 mm s integrovanou 
bitumenovou manžetou, systémový

kus 2,00000 3 500,00 7 000,00 Vlastní

včetně krytek a spojovacích prostředků.
Dodávka a montáž oplechování parapetu včetně krytek, spojovacího materiálu a nalepení na podklad lepidlem.

VČ. DEŠŤOVÉ KRYTKY + PŘECHOD NA STÁVAJÍCÍ POTRUBÍ.
DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ, JEDNOTLIVÉ KUSY V CELKU, VČ. LEPIDLA.
ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT.

Stránka 52 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020_1008

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Alšova - rekonstrukce kuchyně

ZŠ Alšova

Rekonstrukce kuchyně - stavební část

viz. výpis klempířských výrobků : 
2,000 2,00000

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 551 331,74
144 766111820R00Demontáž dřevěných stěn plných m2 17,49000 82,67 1 445,90 800-766 RTS 22/ I

viz. výkres půdorys 1NP - stávající stav : 
pozn. 3 : 

105 : 5,300*3,300 17,49000

145 766416142R00Montáž obložení stěn, sloupů a pilířů o ploše přes 5 m2, panely 
obkladovými, z aglomerovaných desek, velikosti přes 0,6 do 1,5 m2

m2 28,20000 360,00 10 152,00 800-766 RTS 22/ I

viz. půdorys 2NP - nový stav : 
211 : 19,000*2,000 38,00000

-2,400*1,200*4 -11,52000

-1,100*1,200 -1,32000

-1,000*1,970 -1,97000

(2,400+1,200)*2*0,150*4 4,32000

(1,100+1,200)*2*0,150 0,69000

146 766417111R00Montáž obložení stěn, sloupů a pilířů doplňkové konstrukce podkladový 
rošt pod obložení stěn

m 56,40000 113,16 6 382,22 800-766 RTS 22/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 145 : 28,20000*2 56,40000

147 766411821R00Demontáž obložení stěn palubkami m2 139,75500 162,40 22 696,21 800-766 RTS 22/ I

viz. výkres půdorys 1NP - stávající stav : 
pozn. 3 : 

105 : (5,300+3,950*2)*3,275 43,23000

viz. výkres půdorys 2NP - stávající stav : 
211 : 69,000*1,500 103,50000

-1,450*1,500 -2,17500

-0,800*1,500 -1,20000

-4,200*(1,500-0,750)*3 -9,45000

-3,900*(1,500-0,750)*1 -2,92500

-1,550*(1,500-0,750)*2 -2,32500

včetně demontáže lišt a vysklení,

Včetně našroubování soklu.

Stránka 53 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020_1008

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Alšova - rekonstrukce kuchyně

ZŠ Alšova

Rekonstrukce kuchyně - stavební část

(0,650+0,400)*2*1,500*2 6,30000

(0,400+0,400)*2*1,500*2 4,80000

148 766411822R00Demontáž obložení stěn podkladových roštů m2 139,75500 42,52 5 942,38 800-766 RTS 22/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 147 : 139,75500 139,75500

149 766R001 D1 D+M vnitřní dřevěné dveře jednokřídlé otevíravé, 900x1970 mm kus 6,00000 8 340,00 50 040,00 Vlastní

viz. tabulka výplní otvorů : 
6,000 6,00000

150 766R002 D2 D+M vnitřní dřevěné dveře jednokřídlé otevíravé, 800x1970 mm kus 6,00000 7 956,00 47 736,00 Vlastní

viz. tabulka výplní otvorů : 
6,000 6,00000

151 766R003 D3 D+M vnitřní dřevěné dveře jednokřídlé otevíravé, 700x1970 mm kus 3,00000 8 580,00 25 740,00 Vlastní

ODSTÍN BÍLÝ
ZÁRUBEŇ NOVÁ (100, 150 mm), NÁTĚR SVĚTLE ŠEDÁ
TĚSNĚNÍ CELOOBVODOVÉ MIKROPORÉZNÍ SILIKONOVÉ
SJEDNOCENÝ KLÍČ - DLE POŽADAVKŮ STAVEBNÍKA
DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ VČ. AL PŘECHODOVÉ LIŠTY V MÍSTĚ STYKU DVOU ROZDÍLNÝCH 
MATERIÁLŮ PODLAH

JÁDRO DTD, POVRCH CPL LAMINÁT
ZÁMEK FAB KLIKA/KLIKA VE TVARU "L" S KULATOU ROZETOU - NEREZ
ODSTÍN BÍLÝ
ZÁRUBEŇ NOVÁ (150 mm), NÁTĚR SVĚTLE ŠEDÁ
TĚSNĚNÍ CELOOBVODOVÉ MIKROPORÉZNÍ SILIKONOVÉ
SJEDNOCENÝ KLÍČ - DLE POŽADAVKŮ STAVEBNÍKA
DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ VČ. AL PŘECHODOVÉ LIŠTY V MÍSTĚ STYKU DVOU ROZDÍLNÝCH 
MATERIÁLŮ PODLAH
DM - DVEŘNÍ MŘÍŽKA, PLAST VIZ. PŮDORYS A VZT

JÁDRO DTD, POVRCH CPL LAMINÁT
ZÁMEK FAB KLIKA/KLIKA VE TVARU "L" S KULATOU ROZETOU - NEREZ

JÁDRO DTD, POVRCH CPL LAMINÁT
ZÁMEK ZADLABACÍ DOZICKÝ KLIKA/KLIKA VE TVARU "L" S KULATOU ROZETOU - NEREZ (NA WC ZADLABACÍ WC)
ODSTÍN BÍLÝ
ZÁRUBEŇ NOVÁ (100 mm), NÁTĚR SVĚTLE ŠEDÁ

Stránka 54 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020_1008

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Alšova - rekonstrukce kuchyně

ZŠ Alšova

Rekonstrukce kuchyně - stavební část

viz. tabulka výplní otvorů : 
2,000+1,000 3,00000

152 766R004 D4 D+M vnitřní dřevěné dveře do bytu jednokřídlé otevíravé, 900x1970 
mm

kus 1,00000 23 916,00 23 916,00 Vlastní

viz. tabulka výplní otvorů : 
1,000 1,00000

153 766R005 D5 D+M vnitřní dřevěné dveře jednokřídlé otevíravé, 900x1970 mm kus 1,00000 9 924,00 9 924,00 Vlastní

viz. tabulka výplní otvorů : 
1,000 1,00000

154 766R006 D6 D+M vnitřní dřevěné dveře jednokřídlé otevíravé, 800x1970 mm kus 2,00000 8 340,00 16 680,00 Vlastní

TĚSNĚNÍ CELOOBVODOVÉ MIKROPORÉZNÍ SILIKONOVÉ
DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ VČ. BUKOVÉHO PRAHU - NÁTĚR SVĚTLE ŠEDÁ
EI 30 DP3

TĚSNĚNÍ CELOOBVODOVÉ MIKROPORÉZNÍ SILIKONOVÉ
VE SPODNÍ ČÁSTI MŘÍŽKA, PLAST
DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ VČ. AL PŘECHODOVÉ LIŠTY V MÍSTĚ STYKU DVOU ROZDÍLNÝCH 
MATERIÁLŮ PODLAH
DM - DVEŘNÍ MŘÍŽKA, PLAST VIZ. PŮDORYS A VZT

JÁDRO DTD, POVRCH CPL LAMINÁT
BEZPEČNOSTNÍ KOVÁNÍ, ZÁMEK FAB KLIKA/KLIKA VE TVARU "L" S KULATOU ROZETOU - NEREZ
ODSTÍN BÍLÝ
ZÁRUBEŇ NOVÁ (150 mm), NÁTĚR SVĚTLE ŠEDÁ
TĚSNĚNÍ CELOOBVODOVÉ MIKROPORÉZNÍ SILIKONOVÉ
Rw = min 32 dB

BEZPEČNOSTNÍ TŘÍDA RC 3
DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ VČ. BUKOVÉHO PRAHU - NÁTĚR SVĚTLE ŠEDÁ
EI 30 DP3

KUKÁTKO

JÁDRO DTD, POVRCH CPL LAMINÁT
ZÁMEK FAB KLIKA/KLIKA VE TVARU "L" S KULATOU ROZETOU - NEREZ
ODSTÍN BÍLÝ
ZÁRUBEŇ NOVÁ (150 mm), NÁTĚR SVĚTLE ŠEDÁ

JÁDRO DTD, POVRCH CPL LAMINÁT

Stránka 55 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020_1008

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Alšova - rekonstrukce kuchyně

ZŠ Alšova

Rekonstrukce kuchyně - stavební část

viz. tabulka výplní otvorů : 
1,000+1,000 2,00000

155 766R007 D7 D+M vnitřní dřevěné dveře jednokřídlé otevíravé, 900x1970 mm kus 2,00000 7 956,00 15 912,00 Vlastní

viz. tabulka výplní otvorů : 
1,000+1,000 2,00000

156 766R008 D8 D+M vnitřní dřevěné dveře jednokřídlé otevíravé, 600x1970 mm kus 1,00000 8 580,00 8 580,00 Vlastní

viz. tabulka výplní otvorů : 
1,000 1,00000

DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ VČ. AL PŘECHODOVÉ LIŠTY V MÍSTĚ STYKU DVOU ROZDÍLNÝCH 
MATERIÁLŮ PODLAH
DM - DVEŘNÍ MŘÍŽKA, PLAST VIZ. PŮDORYS A VZT

ZÁMEK FAB KLIKA/KLIKA VE TVARU "L" S KULATOU ROZETOU - NEREZ
ODSTÍN BÍLÝ
ZÁRUBEŇ NOVÁ (100, 200 mm), NÁTĚR SVĚTLE ŠEDÁ
TĚSNĚNÍ CELOOBVODOVÉ MIKROPORÉZNÍ SILIKONOVÉ
DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ VČ. AL PŘECHODOVÉ LIŠTY V MÍSTĚ STYKU DVOU ROZDÍLNÝCH 
MATERIÁLŮ PODLAH
DM - DVEŘNÍ MŘÍŽKA, PLAST VIZ. PŮDORYS A VZT

JÁDRO DTD, POVRCH CPL LAMINÁT
ZÁMEK FAB KLIKA/KLIKA VE TVARU "L" S KULATOU ROZETOU - NEREZ
ODSTÍN BÍLÝ
ZÁRUBEŇ NOVÁ (100, 150 mm), NÁTĚR SVĚTLE ŠEDÁ
TĚSNĚNÍ CELOOBVODOVÉ MIKROPORÉZNÍ SILIKONOVÉ
SJEDNOCENÝ KLÍČ - DLE POŽADAVKŮ STAVEBNÍKA
DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ VČ. AL PŘECHODOVÉ LIŠTY V MÍSTĚ STYKU DVOU ROZDÍLNÝCH 
MATERIÁLŮ PODLAH

JÁDRO DTD, POVRCH CPL LAMINÁT
ZÁMEK ZADLABACÍ WC KLIKA/KLIKA VE TVARU "L" S KULATOU ROZETOU - NEREZ
ODSTÍN BÍLÝ
ZÁRUBEŇ NOVÁ (100 mm), NÁTĚR SVĚTLE ŠEDÁ
TĚSNĚNÍ CELOOBVODOVÉ MIKROPORÉZNÍ SILIKONOVÉ
VE SPODNÍ ČÁSTI MŘÍŽKA, PLAST

Stránka 56 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020_1008

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Alšova - rekonstrukce kuchyně

ZŠ Alšova

Rekonstrukce kuchyně - stavební část

157 766R009 D9 D+M vnitřní dřevěné dveře jednokřídlé otevíravé, 1000x1970 mm kus 1,00000 8 760,00 8 760,00 Vlastní

viz. tabulka výplní otvorů : 
1,000 1,00000

158 766R010 D11 D+M vnitřní dřevěné dveře dvoukřídlé otevíravé, 1450x1970 mm kus 1,00000 28 800,00 28 800,00 Vlastní

viz. tabulka výplní otvorů : 
1,000 1,00000

159 766R011 D12 D+M vnitřní dřevěné dveře dvoukřídlé otevíravé, 1250x1970 mm kus 1,00000 30 000,00 30 000,00 Vlastní

TĚSNĚNÍ CELOOBVODOVÉ MIKROPORÉZNÍ SILIKONOVÉ
OCHRANA KŘÍDLA PROTI POŠKOZENÍ VOZÍKY
SJEDNOCENÝ KLÍČ - DLE POŽADAVKŮ STAVEBNÍKA

JÁDRO DTD, POVRCH CPL LAMINÁT
ZÁMEK FAB KLIKA/KLIKA VE TVARU "L" S KULATOU ROZETOU - NEREZ
ODSTÍN BÍLÝ
ZÁRUBEŇ NOVÁ (150 mm), NÁTĚR SVĚTLE ŠEDÁ
TĚSNĚNÍ CELOOBVODOVÉ MIKROPORÉZNÍ SILIKONOVÉ
SJEDNOCENÝ KLÍČ - DLE POŽADAVKŮ STAVEBNÍKA
DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ VČ. AL PŘECHODOVÉ LIŠTY V MÍSTĚ STYKU DVOU ROZDÍLNÝCH 
MATERIÁLŮ PODLAH

JÁDRO DTD, POVRCH CPL LAMINÁT
ZÁMEK FAB KLIKA/KLIKA VE TVARU "L" S KULATOU ROZETOU - NEREZ
ODSTÍN BÍLÝ
SAMOZAVÍRAČ S ARETACÍ, STAVĚČ DVEŘNÍHO KŘÍDLA
ZÁRUBEŇ NOVÁ (150 mm), NÁTĚR SVĚTLE ŠEDÁ
TĚSNĚNÍ CELOOBVODOVÉ MIKROPORÉZNÍ SILIKONOVÉ
SJEDNOCENÝ KLÍČ - DLE POŽADAVKŮ STAVEBNÍKA
DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ VČ. AL PŘECHODOVÉ LIŠTY V MÍSTĚ STYKU DVOU ROZDÍLNÝCH 
MATERIÁLŮ PODLAH

JÁDRO DTD, POVRCH CPL LAMINÁT
ZÁMEK FAB KLIKA/KLIKA VE TVARU "L" S KULATOU ROZETOU - NEREZ
ODSTÍN BÍLÝ
SAMOZAVÍRAČ S ARETACÍ, STAVĚČ DVEŘNÍHO KŘÍDLA
ZÁRUBEŇ NOVÁ (150 mm), NÁTĚR SVĚTLE ŠEDÁ

Stránka 57 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020_1008

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Alšova - rekonstrukce kuchyně

ZŠ Alšova

Rekonstrukce kuchyně - stavební část

viz. tabulka výplní otvorů : 
1,000 1,00000

160 766R012 X1 D+M šatní skříňka 2x 1800x300x500 mm - NENÍ SOUČÁSTÍ DÍLA kus 9,00000 0,00 0,00 Vlastní
161 766R013 X2 D+M šatnová lavice LAV 15 A 1500x420x400 mm - NENÍ SOUČÁSTÍ 

DÍLA
kus 1,00000 0,00 0,00 Vlastní

162 766R014 X3 D+M židle jídelní - NENÍ SOUČÁSTÍ DÍLA kus 94,00000 0,00 0,00 Vlastní
163 766R015 X4 D+M jídelní stůl - univerzální, pro 6 osob - NENÍ SOUČÁSTÍ DÍLA kus 14,00000 0,00 0,00 Vlastní
164 766R016 X5 D+M jídelní stůl - univerzální, pro 4 osoby - NENÍ SOUČÁSTÍ DÍLA kus 2,00000 0,00 0,00 Vlastní
165 766R017 X6 D+M jídelní stůl - univerzální, pro 4 osoby - NENÍ SOUČÁSTÍ DÍLA kus 1,00000 0,00 0,00 Vlastní
166 766R018 X7 D+M kancelářské křeslo - NENÍ SOUČÁSTÍ DÍLA kus 1,00000 0,00 0,00 Vlastní
167 766R019 X8 D+M vestavěná skříň 2750x500x2200 mm - NENÍ SOUČÁSTÍ DÍLA kus 1,00000 0,00 0,00 Vlastní
168 766R020 X9 D+M koupelnová skříňka pod umyvadlo - NENÍ SOUČÁSTÍ DÍLA kus 1,00000 0,00 0,00 Vlastní
169 766R021 X10 D+M kuchyňská linka (spodní, horní díl), 800x500x900 mm - NENÍ 

SOUČÁSTÍ DÍLA
kus 1,00000 0,00 0,00 Vlastní

170 766R022 X11 D+M skříň, 800x350x2200 mm - NENÍ SOUČÁSTÍ DÍLA kus 1,00000 0,00 0,00 Vlastní
171 766R023 X12 D+M skříň, 2000x500x3250 mm - NENÍ SOUČÁSTÍ DÍLA kus 1,00000 0,00 0,00 Vlastní
172 766R024 X13 D+M sušák na prádlo - NENÍ SOUČÁSTÍ DÍLA kus 1,00000 0,00 0,00 Vlastní
173 766R025 X14 D+M dělící stěna a sprchové dveře, výška cca 1850 mm - NENÍ 

SOUČÁSTÍ DÍLA
kus 1,00000 0,00 0,00 Vlastní

174 766R026 X15 D+M dřevěný rošt pro kořenovou zeleninu - NENÍ SOUČÁSTÍ DÍLA kus 1,00000 0,00 0,00 Vlastní
175 766R027 D+M spádová vrstva na střeše z cementotřískové desky tl. min. 24 mm m2 6,00000 960,00 5 760,00 Vlastní

viz. výkres půdorys střechy - nový stav : 
pozn. 3 : 3,000*1,000*2 6,00000

176 60510057R lať průřez 36 cm2; jakost II; l = 3000,0 mm m 62,04000 144,00 8 933,76 SPCM RTS 21/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 146 : 56,40000 56,40000

Koeficient : 0,10 5,64000

177 60756055R1 Deska dřevotřísková, dekorativní vysokotlaký laminát HPL v dekoru 
brushed aluminium, ABS hrany

m2 31,02000 7 200,00 223 344,00 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 145 : 28,20000 28,20000

Koeficient : 0,10 2,82000

178 998766102R00Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m t 0,40766 1 440,60 587,27 800-766 RTS 22/ I

DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ VČ. AL PŘECHODOVÉ LIŠTY V MÍSTĚ STYKU DVOU ROZDÍLNÝCH 
MATERIÁLŮ PODLAH

Stránka 58 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020_1008

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Alšova - rekonstrukce kuchyně

ZŠ Alšova

Rekonstrukce kuchyně - stavební část

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
145,146,176,177, : 

Součet: : 0,40766 0,40766

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 882 903,37
179 767995102R00Výroba a montáž atypických kovovových doplňků staveb hmotnosti přes 5 

do 10 kg

kg 348,10000 70,80 24 645,48 800-767 RTS 22/ I

viz. statika - v.č. 01 : 
P5 : 4,800 4,80000

viz. statika - v.č. 02 : 
P5 : 4,800 4,80000

P10 : 9,000 9,00000

P10 : 4,700 4,70000

viz. statika - v.č. 03 : 
P5 : 4,800 4,80000

P10 : 9,000 9,00000

P10 : 4,700 4,70000

viz. statika - v.č. 04 : 
TR 76x6 : 46,600 46,60000

L 50x5 : 21,100 21,10000

P10 : 39,300 39,30000

67,800 67,80000

16,600 16,60000

P8 : 79,900 79,90000

9,900 9,90000

P5 : 17,200 17,20000

3,200 3,20000

4,700 4,70000

180 767995104R00Výroba a montáž atypických kovovových doplňků staveb hmotnosti přes 
20 do 50 kg

kg 432,30000 67,20 29 050,56 800-767 RTS 22/ I

viz. statika - v.č. 03 : 
IPE 160 : 432,300 432,30000

50 m vodorovně

Stránka 59 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020_1008

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Alšova - rekonstrukce kuchyně

ZŠ Alšova

Rekonstrukce kuchyně - stavební část

181 767995105R00Výroba a montáž atypických kovovových doplňků staveb hmotnosti přes 
50 do 100 kg

kg 1 989,20000 66,00 131 287,20 800-767 RTS 22/ I

viz. statika - v.č. 01 : 
I 160 : 350,800 350,80000

viz. statika - v.č. 02 : 
I 160 : 179,000 179,00000

179,000 179,00000

viz. statika - v.č. 03 : 
I 160 : 179,000 179,00000

179,000 179,00000

viz. statika - v.č. 03 : 
IPE 160 : 237,000 237,00000

534,700 534,70000

150,700 150,70000

182 767995106R00Výroba a montáž atypických kovovových doplňků staveb hmotnosti přes 
100 do 250 kg

kg 2 444,90000 66,00 161 363,40 800-767 RTS 22/ I

viz. statika - v.č. 01 : 
U 240 : 511,300 511,30000

viz. statika - v.č. 02 : 
U 240 : 742,000 742,00000

224,800 224,80000

viz. statika - v.č. 03 : 
U 240 : 742,000 742,00000

224,800 224,80000

183 767996801R00Demontáž ostatních doplňků staveb atypických konstrukcí 
 o hmotnosti přes 20 do 50 kg

kg 232,81000 30,00 6 984,30 800-767 RTS 22/ I

pohled západní - bourání : 
mříže Z3 : 4,400*1,400*7,000 43,12000

4,050*1,400*7,000 39,69000

viz. výkres půdorys 1NP - stávající stav : 
pozn. 2 : 50,000 50,00000

pozn. 4 : 

Stránka 60 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020_1008

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Alšova - rekonstrukce kuchyně

ZŠ Alšova

Rekonstrukce kuchyně - stavební část

109 : 25,000 25,00000

117 : 25,000*3 75,00000

184 767R001 Z1 D+M roleta s elektrickým pohonem, 2400x1200 mm (světlost otvoru), 
délka 2600 mm

kus 4,00000 15 264,00 61 056,00 Vlastní

viz. tabulka zámečnických výrobků : 
4,000 4,00000

185 767R002 Z2 D+M roleta s elektrickým pohonem, 1100x1200 mm (světlost otvoru), 
délka 1300 mm

kus 1,00000 12 456,00 12 456,00 Vlastní

viz. tabulka zámečnických výrobků : 
1,000 1,00000

186 767R003 Z3 D+M dvoudílný vodotěsný a plynotěsný kovový poklop, cca 650x650 
mm

kus 2,00000 12 020,40 24 040,80 Vlastní

viz. tabulka zámečnických výrobků : 
2,000 2,00000

187 767R004 Z4 D+M ochrana potrubí (vozíky) kus 2,00000 2 520,00 5 040,00 Vlastní

DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ VČ. KOTEVNÍCH PRVKŮ, TLAČÍTKA ATP.

MATERIÁL: HLINÍK
ODSTÍN: SVĚTLE ŠEDÁ
ODOLNÁ PROTI ODĚRU
DODÁVKA VČ. VODÍCÍCH LIŠT, KRYTU, TLAČÍTKA PRO OVLÁDÁNÍ ELEKTROPOHONU ATP.

MATERIÁL: HLINÍK
ODSTÍN: SVĚTLE ŠEDÁ
ODOLNÁ PROTI ODĚRU
DODÁVKA VČ. VODÍCÍCH LIŠT, KRYTU, TLAČÍTKA PRO OVLÁDÁNÍ ELEKTROPOHONU ATP.
DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ VČ. KOTEVNÍCH PRVKŮ, TLAČÍTKA ATP.

MATERIÁL: HLINÍK
PŘED OBJEDNÁNÍM / VÝROBOU NUTNO ZAMĚŘIT, PŘÍPADNĚ UPRAVIT OTVOR.
DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ VČ. KOTEVNÍCH PRVKŮ, SADY KLÍČŮ ATP.

MATERIÁL: OCEL tl. 2 mm, NÁTĚR
VÝŠKA: 70 mm, DÉLKA V ZÁVISLOSTI NA POZICI A UCHYCENÍ
ODSTÍN: SVĚTLE ŠEDÁ
KOTVENÍ: HMOŽDINKA / CHEM. KOTVA

Stránka 61 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020_1008

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Alšova - rekonstrukce kuchyně

ZŠ Alšova

Rekonstrukce kuchyně - stavební část

viz. tabulka zámečnických výrobků : 
2,000 2,00000

188 133301510000Rtyč ocelová  L (úhelník) válcovaná za tepla S235 (11375); rovnoramenná; 
tl = 5,00 mm; a = 50,0 mm; b = 50,0 mm

kg 23,21000 54,00 1 253,34 SPCM RTS 22/ I

viz. statika - v.č. 04 : 
L 50x5 : 21,100 21,10000

Koeficient : 0,10 2,11000

189 13380630R tyč ocelová profilová válcovaná za tepla S235 (11375); průřez I; výška 
160 mm

t 1,12014 54 000,00 60 487,56 SPCM RTS 22/ I

viz. statika - v.č. 01 : 
I 160 : 350,800/1000 0,35080

viz. statika - v.č. 02 : 
I 160 : 179,000/1000 0,17900

179,000/1000 0,17900

viz. statika - v.č. 03 : 
I 160 : 179,000/1000 0,17900

179,000/1000 0,17900

Koeficient : 0,05 0,05334

190 13383430R tyč ocelová profilová válcovaná za tepla S235 (11375); průřez IPE; výška 
160 mm

t 1,49017 54 000,00 80 469,18 SPCM RTS 22/ I

viz. statika - v.č. 03 : 
IPE 160 : 237,000/1000 0,23700

432,300/1000 0,43230

534,700/1000 0,53470

150,700/1000 0,15070

Koeficient : 0,10 0,13547

191 13483425R tyč ocelová profilová válcovaná za tepla S235 (11375); průřez U; výška 
240 mm

t 2,56715 54 000,00 138 626,10 SPCM RTS 22/ I

viz. statika - v.č. 01 : 
U 240 : 511,300/1000 0,51130

viz. statika - v.č. 02 : 

4 KS NA JEDNO POTRUBÍ, ROZMÍSTĚNÍ DLE POUŽÍVANÝCH VOZÍKŮ
DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ VČ. KOTEVNÍCH PRVKŮ, TLAČÍTKA ATP.

Stránka 62 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020_1008

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Alšova - rekonstrukce kuchyně

ZŠ Alšova

Rekonstrukce kuchyně - stavební část

U 240 : 742,000/1000 0,74200

224,800/1000 0,22480

viz. statika - v.č. 03 : 
U 240 : 742,000/1000 0,74200

224,800/1000 0,22480

Koeficient : 0,05 0,12225

192 13611218R plech ocelový válcovaný za tepla S235 (11375); povrch hladký; tl.  5,00 
mm

t 0,04273 54 000,00 2 307,42 SPCM RTS 22/ I

viz. statika - v.č. 01 : 
P5 : 4,800/1000 0,00480

viz. statika - v.č. 02 : 
P5 : 4,800/1000 0,00480

viz. statika - v.č. 03 : 
P5 : 4,800/1000 0,00480

Koeficient : 0,05 0,00072

viz. statika - v.č. 04 : 
P5 : 17,200/1000 0,01720

3,200/1000 0,00320

4,700/1000 0,00470

Koeficient : 0,10 0,00251

193 13611224R plech ocelový válcovaný za tepla S235 (11375); povrch hladký; tl.  8,00 
mm

t 0,09878 58 800,00 5 808,26 SPCM RTS 22/ I

viz. statika - v.č. 04 : 
P8 : 79,900/1000 0,07990

9,900/1000 0,00990

Koeficient : 0,10 0,00898

194 13611228R plech ocelový válcovaný za tepla S235 (11375); povrch hladký; tl.  10,00 
mm

t 0,16484 58 800,00 9 692,59 SPCM RTS 22/ I

viz. statika - v.č. 02 : 
P10 : 9,000/1000 0,00900

4,700/1000 0,00470

viz. statika - v.č. 03 : 

Stránka 63 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020_1008

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Alšova - rekonstrukce kuchyně

ZŠ Alšova

Rekonstrukce kuchyně - stavební část

P10 : 9,000/1000 0,00900

4,700/1000 0,00470

Koeficient : 0,05 0,00137

viz. statika - v.č. 04 : 
P10 : 39,300/1000 0,03930

67,800/1000 0,06780

16,600/1000 0,01660

Koeficient : 0,10 0,01237

195 14125335R1 trubka bezešvá hladká kruhová 11353; svařitelnost zaručená; vnější DN 
76,0 mm; tloušťka stěny 6,0 mm

m 4,92800 1 500,00 7 392,00 Vlastní

viz. statika - v.č. 04 : 
TR 76x6 : 0,560*8 4,48000

Koeficient : 0,10 0,44800

196 55399999R výrobek kovový zámečnický, atypický kg 335,72500 132,00 44 315,70 SPCM RTS 22/ I

viz. statika - v.č. 01 : 
I 160 : 350,800*0,05 17,54000

U 240 : 511,300*0,05 25,56500

P5 : 4,800*0,05 0,24000

viz. statika - v.č. 02 : 
I 160 : 179,000*0,05 8,95000

179,000*0,05 8,95000

U 240 : 742,000*0,05 37,10000

224,800*0,05 11,24000

P5 : 4,800*0,05 0,24000

P10 : 9,000*0,05 0,45000

P10 : 4,700*0,05 0,23500

viz. statika - v.č. 03 : 
I 160 : 179,000*0,05 8,95000

179,000*0,05 8,95000

U 240 : 742,000*0,05 37,10000

224,800*0,05 11,24000

P5 : 4,800*0,05 0,24000

Stránka 64 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020_1008

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Alšova - rekonstrukce kuchyně

ZŠ Alšova

Rekonstrukce kuchyně - stavební část

P10 : 9,000*0,05 0,45000

P10 : 4,700*0,05 0,23500

viz. statika - v.č. 04 : 
šrouby : 75,000 75,00000

IPE 160 : 237,000*0,05 11,85000

432,300*0,05 21,61500

534,700*0,05 26,73500

150,700*0,05 7,53500

TR 76x6 : 46,600*0,05 2,33000

L 50x5 : 21,100*0,05 1,05500

P10 : 39,300*0,05 1,96500

67,800*0,05 3,39000

16,600*0,05 0,83000

P8 : 79,900*0,05 3,99500

9,900*0,05 0,49500

P5 : 17,200*0,05 0,86000

3,200*0,05 0,16000

4,700*0,05 0,23500

197 767R101 Provedení povrchové úpravy žárovým zinkováním m2 81,10713 648,00 52 557,42 Vlastní
viz. statika - v.č. 03 : 
IPE 160 : 0,623*3,750*4 9,34500

0,623*1,520*18 17,04528

0,623*5,640*6 21,08232

0,623*3,180*3 5,94342

TR 76x6 : 2*3,14*0,038*0,560*8 1,06911

L 50x5 : 0,220*0,700*8 1,23200

P10 : 0,250*8 2,00000

0,300*16 4,80000

0,160*12 1,92000

P8 : 0,160*12 1,92000

0,180*8 1,44000

Stránka 65 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020_1008

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Alšova - rekonstrukce kuchyně

ZŠ Alšova

Rekonstrukce kuchyně - stavební část

P5 : 0,145*78 11,31000

0,100*8 0,80000

0,150*8 1,20000

198 998767102R00Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky 
do 12 m

t 6,17181 3 900,00 24 070,06 800-767 RTS 22/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
179,180,181,182,183,188,189,190,191,192,193,194,195,196, : 

Součet: : 6,17181 6,17181

Díl: 769 Otvorové prvky z plastu 134 400,00
199 769R001 O1 D+M okno dvoukřídlé otevíravé a sklopné, 2400x1200 mm kus 1,00000 36 000,00 36 000,00 Vlastní

viz. tabulka výplní otvorů : 
1,000 1,00000

200 769R002 O2 D+M okno dvoukřídlé sklopné, rozšiřovací profil, 4200x1200 mm kus 1,00000 50 400,00 50 400,00 Vlastní

DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ VČ. KOTEVNÍCH PRVKŮ, PAROTĚSNÝCH A PAROPROPUSTNÝCH 
ZAPRAVENÍ OTVORU - INTERIÉR, EXTERIÉR

50 m vodorovně

TEPELNĚ IZOLAČNÍ DVOJSKLO
Uw=max. 1,2 W/m2K, STAVEBNÍ HLOUBKA RÁMU MIN. 74 mm
CELOOBVODOVÉ KOVÁNÍ, KLIKA BÍLÁ STANDARDNÍ
ODSTÍN BÍLÝ
MATERIÁL: PLAST
BEZPEČNOSTNÍ ZASKLENÍ
PARAPET: PVC LAMINOVANÝ S NOSEM, ODSTÍN JAKO OKNO
PÁKOVÉ OVLÁDÁNÍ VE VÝŠCE cca 1,4 m

TEPELNĚ IZOLAČNÍ DVOJSKLO
Uw=max. 1,2 W/m2K, STAVEBNÍ HLOUBKA RÁMU MIN. 74 mm
CELOOBVODOVÉ KOVÁNÍ, KLIKA BÍLÁ STANDARDNÍ
ODSTÍN BÍLÝ
MATERIÁL: PLAST
BEZPEČNOSTNÍ ZASKLENÍ
PARAPET: PVC LAMINOVANÝ S NOSEM, ODSTÍN JAKO OKNO
PÁKOVÉ OVLÁDÁNÍ VE VÝŠCE cca 1,4 m

Stránka 66 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020_1008

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Alšova - rekonstrukce kuchyně

ZŠ Alšova

Rekonstrukce kuchyně - stavební část

viz. tabulka výplní otvorů : 
1,000 1,00000

201 769R003 O3 D+M okno dvoukřídlé sklopné, rozšiřovací profil, 3850x1200 mm kus 1,00000 48 000,00 48 000,00 Vlastní

viz. tabulka výplní otvorů : 
1,000 1,00000

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 481 003,75
202 771101115R00Příprava podkladu před kladením dlažeb vyrovnání podkladů 

samonivelační hmotou tl. do 10 mm
m2 174,73000 184,80 32 290,10 800-771 RTS 22/ I

viz. půdorys 1NP - nový stav : 
skladba P2 : 

108 : 15,560 15,56000

109 : 41,600 41,60000

110 : 13,000 13,00000

114 : 6,020 6,02000

115 : 16,120 16,12000

119 : 1,900 1,90000

120 : 1,850 1,85000

121 : 1,490 1,49000

122 : 3,380 3,38000

viz. půdorys 2NP - nový stav : 

DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ VČ. KOTEVNÍCH PRVKŮ, PAROTĚSNÝCH A PAROPROPUSTNÝCH 
ZAPRAVENÍ OTVORU - INTERIÉR, EXTERIÉR

TEPELNĚ IZOLAČNÍ DVOJSKLO
Uw=max. 1,2 W/m2K, STAVEBNÍ HLOUBKA RÁMU MIN. 74 mm
CELOOBVODOVÉ KOVÁNÍ, KLIKA BÍLÁ STANDARDNÍ
ODSTÍN BÍLÝ
MATERIÁL: PLAST
BEZPEČNOSTNÍ ZASKLENÍ
PARAPET: PVC LAMINOVANÝ S NOSEM, ODSTÍN JAKO OKNO
PÁKOVÉ OVLÁDÁNÍ VE VÝŠCE cca 1,4 m
DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ VČ. KOTEVNÍCH PRVKŮ, PAROTĚSNÝCH A PAROPROPUSTNÝCH 
ZAPRAVENÍ OTVORU - INTERIÉR, EXTERIÉR

Stránka 67 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020_1008

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Alšova - rekonstrukce kuchyně

ZŠ Alšova

Rekonstrukce kuchyně - stavební část

skladba P7 : 

202 : 2,720 2,72000

206 : 13,950 13,95000

212 : 57,140 57,14000

203 771101210R00Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby m2 212,49000 70,00 14 874,30 800-771 RTS 22/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 206 : 212,49000 212,49000

204 771475014R00Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků 
vodorovných, kladených do flexibilního tmele

m 160,25000 231,00 37 017,75 800-771 RTS 22/ I

viz. půdorys 1NP - nový stav : 
108 : 18,500 18,50000

-0,700 -0,70000

-0,900 -0,90000

109 : (4,650+9,000+0,250)*2 27,80000

-0,900 -0,90000

110 : (3,250+4,000)*2 14,50000

-0,900 -0,90000

111 : (3,500+4,000+0,600)*2 16,20000

-0,800*2 -1,60000

112 : (2,150+4,000)*2 12,30000

-0,800 -0,80000

113 : (4,400+3,500)*2 15,80000

-0,800 -0,80000

114 : (2,350+3,000)*2 10,70000

-0,900 -0,90000

-1,300*2 -2,60000

115 : (4,650+3,500)*2 16,30000

-0,800*2 -1,60000

-0,900 -0,90000

viz. půdorys 2NP - nový stav : 
206 : (5,300+2,750)*2 16,10000

-0,800 -0,80000

212 : 4,400+12,850*2 30,10000

Stránka 68 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020_1008

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Alšova - rekonstrukce kuchyně

ZŠ Alšova

Rekonstrukce kuchyně - stavební část

-3,200 -3,20000

-1,450 -1,45000

205 771479001R00Řezání dlaždic pro soklíky m 160,25000 140,00 22 435,00 800-771 RTS 22/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 204 : 160,25000 160,25000

206 771575109R00Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo 
glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele

m2 212,49000 882,00 187 416,18 800-771 RTS 22/ I

viz. půdorys 1NP - nový stav : 
skladba P2 : 

108 : 15,560 15,56000

109 : 41,600 41,60000

110 : 13,000 13,00000

114 : 6,020 6,02000

115 : 16,120 16,12000

119 : 1,900 1,90000

120 : 1,850 1,85000

121 : 1,490 1,49000

122 : 3,380 3,38000

skladba P4 : 

111 : 13,760 13,76000

112 : 8,600 8,60000

113 : 15,400 15,40000

viz. půdorys 2NP - nový stav : 
skladba P7 : 

202 : 2,720 2,72000

206 : 13,950 13,95000

212 : 57,140 57,14000

207 771578011RT3Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem m 474,50000 84,00 39 858,00 800-771 RTS 22/ I

viz. půdorys 1NP - nový stav : 
skladba P2 : 

108 : 18,500 18,50000

-0,700 -0,70000

vč. dodávky a montáže silikonu.

Stránka 69 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020_1008

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Alšova - rekonstrukce kuchyně

ZŠ Alšova

Rekonstrukce kuchyně - stavební část

-0,900 -0,90000

109 : 28,000 28,00000

-0,900 -0,90000

110 : (3,250+4,000)*2 14,50000

-0,900 -0,90000

114 : 10,500 10,50000

-0,900 -0,90000

115 : (4,650+3,500)*2 16,30000

-0,800*2 -1,60000

-0,900*2 -1,80000

120 : (0,900+2,050)*2 5,90000

-0,700*3 -2,10000

121 : (1,800+0,900)*2 5,40000

-0,700 -0,70000

122 : (2,050+1,650)*2 7,40000

-0,700 -0,70000

skladba P4 : 

111 : (3,500+4,000)*2 15,00000

-0,800*2 -1,60000

112 : (2,150+4,000)*2 12,30000

-0,800 -0,80000

113 : (4,400+3,500)*2 15,80000

-0,800 -0,80000

viz. půdorys 2NP - nový stav : 
skladba P7 : 

202 : 12,800 12,80000

-0,800 -0,80000

-1,000 -1,00000

206 : (5,300+2,750)*2 16,10000

-0,800 -0,80000

212 : (4,400+12,850)*2 34,50000

Stránka 70 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020_1008

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Alšova - rekonstrukce kuchyně

ZŠ Alšova

Rekonstrukce kuchyně - stavební část

-3,200 -3,20000

-1,550 -1,55000

Mezisoučet 191,25000

obklady : 

viz. půdorys 1NP - nový stav : 
103 : 2,000*4 8,00000

105 : 2,000*2 4,00000

106 : 2,000*5 10,00000

107 : 2,000*3 6,00000

114 : 1,800 1,80000

120 : 2,000*4 8,00000

121 : 2,000*4 8,00000

122 : 2,000*4 8,00000

viz. půdorys 2NP - nový stav : 
201 : 1,500*6 9,00000

202 : 1,500*4 6,00000

1,200 1,20000

204 : 2,000*9 18,00000

205 : 1,500 1,50000

206 : 1,500 1,50000

207 : 2,000*4 8,00000

209 : 2,000*8 16,00000

220 : 2,000*4 8,00000

Mezisoučet 123,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 204 : 160,25000 160,25000

208 771579791R00Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za plochu 
podlah keramických do 5 m2 jednotlivě

m2 11,34000 22,40 254,02 800-771 RTS 22/ I

viz. půdorys 1NP - nový stav : 
skladba P2 : 

119 : 1,900 1,90000

120 : 1,850 1,85000

121 : 1,490 1,49000

Stránka 71 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020_1008

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Alšova - rekonstrukce kuchyně

ZŠ Alšova

Rekonstrukce kuchyně - stavební část

122 : 3,380 3,38000

viz. půdorys 2NP - nový stav : 
skladba P7 : 

202 : 2,720 2,72000

209 771579793R00Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za spárovací 
hmotu - plošně

m2 212,49000 18,20 3 867,32 800-771 RTS 22/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 206 : 212,49000 212,49000

210 58581982R stěrka vyrovnávací pro vlhké prostředí; cementová; pro podlahy; 
samonivelační; pro interier; tl. vrstvy do 10,0 mm

kg 2 236,54400 28,00 62 623,23 SPCM RTS 22/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 202 : 174,73000*1,6 279,56800

Koeficient : 7 1 

956,97600211 59764207R1 dlažba keramická š = 200 mm; l = 400 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; 
pro interiér i exteriér

m2 242,22590 300,00 72 667,77 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 206 : 212,49000 212,49000

soklík : 
Odkaz na mn. položky pořadí 204 : 160,25000*0,1 16,02500

Koeficient : 0,06 13,71090

212 998771102R00Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m t 8,32810 924,59 7 700,08 800-771 RTS 22/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
203,204,206,207,209,210,211, : 

Součet: : 8,32810 8,32810

Díl: 776 Podlahy povlakové 440 723,81
213 776101115R00Přípravné práce vyrovnání podkladů samonivelační hmotou m2 236,70000 130,00 30 771,00 800-775 RTS 22/ I

viz. půdorys 2NP - nový stav : 
skladba P6 : 

211 : 223,430 223,43000

skladba P8 : 

205 : 13,270 13,27000

214 776101121R00Přípravné práce penetrace podkladu m2 251,71500 10,00 2 517,15 800-775 RTS 22/ I

odstín bílý

50 m vodorovně

položky neobsahují žádný materiál

Stránka 72 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020_1008

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Alšova - rekonstrukce kuchyně

ZŠ Alšova

Rekonstrukce kuchyně - stavební část

Odkaz na mn. položky pořadí 216 : 25,20000*0,25 6,30000

Odkaz na mn. položky pořadí 217 : 23,10000*0,25 5,77500

Odkaz na mn. položky pořadí 223 : 226,37000 226,37000

Odkaz na mn. položky pořadí 224 : 13,27000 13,27000

215 776200820R00Demontáž povlakových podlah ze schodišťových stupňů lepených, s 
podložkou, z ploch přes 10 m2

m 6,30000 90,00 567,00 800-775 RTS 22/ I

viz. výkres půdorys 1NP - stávající stav : 
pozn. 7 : 

118 : 1,050*3,000*2 6,30000

216 776220110RT1Lepení podlah z plastů (PVC) na schodišťových stupních rovných, - 
montáž,  

m 25,20000 335,00 8 442,00 800-775 RTS 22/ I

viz. půdorys 1NP - nový stav : 
skladba vinyl : 

118 : 1,050*12*2 25,20000

217 776220200RT1Lepení podlah z plastů (PVC) na schodišťových stupních podstupnice, - 
montáž,  

m 23,10000 270,00 6 237,00 800-775 RTS 22/ I

viz. půdorys 1NP - nový stav : 
skladba vinyl : 

118 : 1,050*11*2 23,10000

218 776401800RT1Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo PVC odstranění a uložení na 
hromady

m 14,50000 15,00 217,50 800-775 RTS 22/ I

viz. výkres půdorys 2NP - stávající stav : 
203 : (2,900+5,300)*2 16,40000

-0,800 -0,80000

-1,100 -1,10000

219 776421100RU1Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu lepení podlahových 
soklíků z PVC a vinylu včetně dodávky soklíku

m 88,40800 330,00 29 174,64 800-775 RTS 22/ I

viz. půdorys 1NP - nový stav : 
118 : 3,000*2 6,00000

0,164*11*2 3,60800

1,200*2+2,450 4,85000

viz. půdorys 2NP - nový stav : 

položky neobsahují žádný materiál

Stránka 73 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020_1008

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Alšova - rekonstrukce kuchyně

ZŠ Alšova

Rekonstrukce kuchyně - stavební část

211 : 69,000 69,00000

-1,450 -1,45000

-1,100 -1,10000

(0,400+0,400)*2*2 3,20000

(0,400+0,650)*2 2,10000

(0,400+0,700)*2 2,20000

220 776431010R00Montáž, lepení podlah. soklíků z kobercových pásů včetně dodávky 
kobercové lišty

m 14,50000 55,00 797,50 800-775 RTS 22/ I

viz. půdorys 2NP - nový stav : 
205 : (2,750+4,900)*2 15,30000

-0,800 -0,80000

221 776511820RT1Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s podložkou, 
z ploch přes 20 m2

m2 223,43000 90,00 20 108,70 800-775 RTS 22/ I

viz. výkres půdorys 2NP - stávající stav : 
211 : 223,430 223,43000

222 776511820RT2Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s podložkou, 
z ploch přes 10 do 20 m2

m2 42,10000 90,00 3 789,00 800-775 RTS 22/ I

viz. výkres půdorys 2NP - stávající stav : 
203 : 14,880 14,88000

205 : 13,270 13,27000

206 : 13,950 13,95000

223 776521100R00Lepení povlakových podlah z plastů  Lepení povlakových podlah z plastů - 
pásy z PVC, montáž,  

m2 226,37000 160,00 36 219,20 800-775 RTS 22/ I

viz. půdorys 1NP - nový stav : 
118 : 2,450*1,200 2,94000

viz. půdorys 2NP - nový stav : 
skladba P6 : 

211 : 223,430 223,43000

224 776572100R00Položení povlakových podlah textilních montáž - podlahová krytina textilní 
ve specifikaci 

 lepených, z pásů textilních

m2 13,27000 119,00 1 579,13 800-775 RTS 22/ I

včetně soklové lišty.

Podlahová krytina celoplošně přilepena.

Stránka 74 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020_1008

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Alšova - rekonstrukce kuchyně

ZŠ Alšova

Rekonstrukce kuchyně - stavební část

viz. půdorys 2NP - nový stav : 
skladba P8 : 

205 : 13,270 13,27000

225 776994111R00Ostatní práce svařování povlakových podlah  z pásů nebo čtverců m 226,37000 25,00 5 659,25 800-775 RTS 22/ I

1m/1m2 : 

Odkaz na mn. položky pořadí 223 : 226,37000 226,37000

226 776R001 Dočištění povrchu po odstranění PVC, asfalt do 50%, včetně odvozu a 
likvidace suti

m2 265,53000 159,00 42 219,27 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 221 : 223,43000 223,43000

Odkaz na mn. položky pořadí 222 : 42,10000 42,10000

227 28412285R1 Vinylová podlaha v rolích š. 4 m, tloušťka 2 mm (0,7 mm nášlapná 
vrstva), povrchová úprava PUR+, matný efekt, vysoká odolnost, třída 

m2 271,71034 319,00 86 675,60 Vlastní

viz. půdorys 1NP - nový stav : 
skladba vinyl : 

118 : 1,050*3,000*2 6,30000

0,16363*11*2 3,59986

Odkaz na mn. položky pořadí 223 : 226,37000 226,37000

Koeficient : 0,15 35,44048

228 58556573R hmota penetrační disperzní; probarvená; zvýšení přilnavosti, úprava 
savosti podkladu; pro interiér i exteriér; tekutá

kg 45,30870 160,00 7 249,39 SPCM RTS 22/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 214 : 251,71500*0,18 45,30870

229 58581982R stěrka vyrovnávací pro vlhké prostředí; cementová; pro podlahy; 
samonivelační; pro interier; tl. vrstvy do 10,0 mm

kg 7 298,38400 18,00 131 370,91 SPCM RTS 22/ I

viz. půdorys 2NP - nový stav : 
skladba P6 : 

211 : 223,430*1,600*20 7 

149,76000skladba P8 : 

205 : 13,270*1,600*7 148,62400

230 697410983R koberec střižená smyčka; v rolích; PA; š = 4 000,0 mm; tl. 7,00 mm; v 
vlákna = 5,0 mm; třída zatížení 23, 32

m2 16,92800 425,33 7 199,99 SPCM RTS 22/ I

všívaných a vpichovaných
Plnoplošné nalepení.

Hlavní odstín šedá s kombinací světlejších a tmavších „teček“. Před realizací bude vyvzorkováno.

Stránka 75 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020_1008

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Alšova - rekonstrukce kuchyně

ZŠ Alšova

Rekonstrukce kuchyně - stavební část

Odkaz na mn. položky pořadí 224 : 13,27000 13,27000

soklík : 
Odkaz na mn. položky pořadí 220 : 14,50000*0,1 1,45000

Koeficient : 0,15 2,20800

231 998776102R00Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 12 m t 8,30399 2 400,00 19 929,58 800-775 RTS 22/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
216,217,219,220,223,224,225,227,228,229,230, : 

Součet: : 8,30399 8,30399

Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot 806 901,88
232 777116041R00Podlahy lité epoxidové dvousložkové tloušťky 3 mm m2 173,03000 960,00 166 108,80 800-773 RTS 22/ I

viz. půdorys 1NP - nový stav : 
skladba P1 : 

101 : 9,140 9,14000

103 : 12,920 12,92000

105 : 34,120 34,12000

106 : 19,200 19,20000

107 : 24,080 24,08000

117 : 35,880 35,88000

118 : 20,730 20,73000

123 : 7,930 7,93000

sokl : 

101 : (2,700+3,450)*2*0,100 1,23000

-0,900*0,100*2 -0,18000

-1,550*0,100 -0,15500

-1,250*0,100 -0,12500

105 : 25,400*0,100 2,54000

-0,800*0,100 -0,08000

-0,900*0,100 -0,09000

Třída zátěže 32, odstín modročerný.

vodorovně do 50 m

včetně penetračního nátěru s tvrdidlem.

Stránka 76 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020_1008

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Alšova - rekonstrukce kuchyně

ZŠ Alšova

Rekonstrukce kuchyně - stavební část

117 : (17,350+3,200)*2*0,100 4,11000

-0,900*0,100*5 -0,45000

-1,500*0,100*2 -0,30000

-1,850*0,100 -0,18500

118 : 19,550*0,100 1,95500

-1,850*0,100 -0,18500

-1,550*0,100 -0,15500

123 : 12,700*0,100 1,27000

-0,800*0,100 -0,08000

-0,900*0,100 -0,09000

233 777531022R00 Podlahy ze stěrky akrylátové s disperzí samonivelační hmota, tloušťky 2 
mm

m2 173,03000 600,00 103 818,00 800-773 RTS 22/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 232 : 173,03000 173,03000

234 777R001 D+M podlaha stěrková cemento-polyuretanová m2 178,46500 3 000,00 535 395,00 Vlastní

viz. výkres půdorys 2NP - nový stav : 
201 : 23,270 23,27000

203 : 16,630 16,63000

204 : 21,470 21,47000

207 : 5,290 5,29000

209 : 104,190 104,19000

220 : 5,800 5,80000

soklík : 
201 : 18,950*0,100 1,89500

-0,800*0,100 -0,08000

včetně penetrace podkladu

3-složková, hybridní cemento-polyuretanová barevná podlahová stěrka na vodní bázi. Vytváří bezesparý protiskluzný

matný povrch s odolností proti otěru a chemikáliím, dobře se udržuje. Tloušťka vrstvy se pohybuje v rozmězí 8-12 mm.

Pro vysokou mechanickou zátež. Vnitřní i vnější použití. Odolnost vůči skluzu R12 V4.
Odstín šedý – před realizací bude vyvzorkován.
Včetně penetračního nátěru.

Stránka 77 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020_1008

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Alšova - rekonstrukce kuchyně

ZŠ Alšova

Rekonstrukce kuchyně - stavební část

235 998777102R00Přesun hmot pro podlahy syntetické v objektech výšky do 12 m t 1,84472 856,54 1 580,08 800-773 RTS 22/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
232,233,234, : 

Součet: : 1,84472 1,84472

Díl: 781 Obklady keramické 546 272,74
236 781101210R00Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady m2 297,23000 70,00 20 806,10 800-771 RTS 22/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 237 : 297,23000 297,23000

237 781475116R00Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených do tmele 300 
x 300 mm,  , kladených do flexibilního tmele

m2 297,23000 882,00 262 156,86 800-771 RTS 22/ I

viz. výkres půdorys 1NP - nový stav : 
103 : (0,850+2,850)*2,000 7,40000

(0,835+0,700+4,850)*2,000 12,77000

105 : (2,400+1,900)*2,000 8,60000

106 : (3,00+6,650)*2,000 19,30000

-0,800*1,970*2 -3,15200

107 : (1,825+0,200+1,600)*2,000 7,25000

(1,325+1,600)*2,000 5,85000

114 : 1,300*1,800*2 4,68000

118 : (0,600+0,800+0,700*2)*1,500 4,20000

120 : (2,050+0,900)*2*2,000 11,80000

-0,700*1,970*3 -4,13700

121 : (2,050+0,900)*2*2,000 11,80000

-0,700*1,970 -1,37900

122 : (2,050+1,650)*2*2,000 14,80000

-0,700*1,970 -1,37900

viz. výkres půdorys 2NP - nový stav : 
201 : 10,250*1,500 15,37500

-1,300*1,500 -1,95000

-1,250*1,500 -1,87500

-1,000*1,500 -1,50000

50 m vodorovně

včetně dodávky materiálu.

Stránka 78 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020_1008

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Alšova - rekonstrukce kuchyně

ZŠ Alšova

Rekonstrukce kuchyně - stavební část

202 : (1,400+2,100)*2*1,500 10,50000

(1,400-1,000)*1,500 0,60000

-0,600*1,970 -1,18200

203, 204 : (22,620+3,800+0,150+0,100+6,950)*2,000 67,24000

-2,400*1,150 -2,76000

-0,900*1,970 -1,77300

-3,900*(2,000-0,750) -4,87500

-4,200*(2,000-0,750) -5,25000

-1,400*(2,000-0,750) -1,75000

205 : (0,800+1,100)*1,500 2,85000

206 : (1,200+0,800)*1,500 3,00000

207 : (2,300+2,300+0,200)*2*2,000 19,20000

-0,900*2,000 -1,80000

209 : (3,800+14,700+24,700+1,450)*2,000 89,30000

-1,100*1,200 -1,32000

-2,400*1,200*3 -8,64000

-1,000*1,970 -1,97000

-1,400*(2,000-0,750) -1,75000

-3,900*(2,000-0,750) -4,87500

-0,800*1,970 -1,57600

-0,900*1,970 -1,77300

-0,900*2,000 -1,80000

(1,100+1,200)*2*0,150 0,69000

(2,400+1,200)*2*0,150*3 3,24000

(0,400+0,400)*2*2,000 3,20000

(1,150+0,400)*2*2,000 6,20000

212 : 3,200*1,500*2 9,60000

220 : (2,900+2,000)*2*2,000 19,60000

-0,800*1,970 -1,57600

-0,900*1,970 -1,77300

Stránka 79 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020_1008

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Alšova - rekonstrukce kuchyně

ZŠ Alšova

Rekonstrukce kuchyně - stavební část

238 781479705R00Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k položkám 
montáže obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických příplatek za 
spárovací hmotu - plošně

m2 297,23000 14,00 4 161,22 800-771 RTS 22/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 237 : 297,23000 297,23000

239 781479711R00Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k položkám 
montáže obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických příplatek k obkladu 
stěn keram.,za plochu do 10 m2

m2 61,09300 95,20 5 816,05 800-771 RTS 22/ I

viz. výkres půdorys 1NP - nový stav : 
103 : (0,850+2,850)*2,000 7,40000

105 : (2,400+1,900)*2,000 8,60000

107 : (1,825+0,200+1,600)*2,000 7,25000

(1,325+1,600)*2,000 5,85000

114 : 1,300*1,800*2 4,68000

118 : (0,600+0,800+0,700*2)*1,500 4,20000

120 : (2,050+0,900)*2*2,000 11,80000

-0,700*1,970*3 -4,13700

viz. výkres půdorys 2NP - nový stav : 
205 : (0,800+1,100)*1,500 2,85000

206 : (1,200+0,800)*1,500 3,00000

212 : 3,200*1,500*2 9,60000

240 781497111RS3Lišty k obkladům profil ukončovací leštěný hliník, uložení do tmele, výška 
profilu 10 mm,  

m 267,17500 308,00 82 289,90 800-771 RTS 22/ I

viz. výkres půdorys 1NP - nový stav : 
103 : 0,850+2,850 3,70000

2,000*2 4,00000

0,835+0,700+4,850 6,38500

2,000*2 4,00000

105 : 2,400+1,900 4,30000

2,000*2 4,00000

106 : (3,000+6,650)*2 19,30000

1,970*4 7,88000

107 : 1,825+0,200+1,600 3,62500

1,325+1,600 2,92500

Stránka 80 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020_1008

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Alšova - rekonstrukce kuchyně

ZŠ Alšova

Rekonstrukce kuchyně - stavební část

2,000*2 4,00000

114 : 1,300*2 2,60000

1,800*2 3,60000

118 : 0,600+0,800+0,700*2 2,80000

120 : (2,050+0,900)*2 5,90000

1,970*2*3 11,82000

121 : (2,050+0,900)*2 5,90000

1,970*2 3,94000

122 : (2,050+1,650)*2 7,40000

1,970*2 3,94000

viz. výkres půdorys 2NP - nový stav : 
201 : 10,250 10,25000

1,500*4 6,00000

202 : (1,400+2,100)*2 7,00000

1,400-1,000 0,40000

-0,600 -0,60000

1,500*2 3,00000

203, 204 : 22,620+3,800+0,150+0,100+6,950 33,62000

1,970*2 3,94000

205 : 0,800+1,100 1,90000

1,500*2 3,00000

206 : 1,200+0,800 2,00000

1,500*2 3,00000

207 : (2,300+2,300+0,200)*2 9,60000

-0,900 -0,90000

209 : 3,800+14,700+24,700+1,450 44,65000

-1,100 -1,10000

-2,400*3 -7,20000

1,970*6 11,82000

-1,400 -1,40000

-3,900 -3,90000

Stránka 81 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020_1008

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Alšova - rekonstrukce kuchyně

ZŠ Alšova

Rekonstrukce kuchyně - stavební část

212 : (3,200+1,500*2)*2 12,40000

220 : (2,900+2,000)*2 9,80000

1,970*2*2 7,88000

241 781497121RS3Lišty k obkladům profil rohový eloxovaný hliník, uložení do tmele,  , výška 
profilu 10 mm,  

m 178,55000 308,00 54 993,40 800-771 RTS 22/ I

viz. výkres půdorys 1NP - nový stav : 
103 : 2,000*1 2,00000

105 : 2,000*1 2,00000

106 : 2,000*1 2,00000

107 : 2,000*5 10,00000

118 : 1,500*4 6,00000

121 : 2,000*1 2,00000

1,700 1,70000

pozn. 10 : 

117 : (1,500+2,250*2)*2 12,00000

3,250*2 6,50000

viz. výkres půdorys 2NP - nový stav : 
201 : 1,500*4 6,00000

202 : 0,950+0,200 1,15000

1,200 1,20000

1,500*2 3,00000

203, 204 : 2,000*7 14,00000

1,200*2 2,40000

(2,000-0,750)*2*3 7,50000

1,400+4,200+3,900 9,50000

207 : 2,000*2 4,00000

209 : 1,100+2,400*3 8,30000

1,400+3,900 5,30000

2,000*10 20,00000

pozn. 6 : 3,250*4*4 52,00000

242 597813726R obklad keramický š = 198 mm; l = 398 mm; h = 7,0 mm; pro interiér; 
barva šedá; mat

m2 315,06380 350,00 110 272,33 SPCM RTS 22/ I

Stránka 82 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020_1008

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Alšova - rekonstrukce kuchyně

ZŠ Alšova

Rekonstrukce kuchyně - stavební část

Odkaz na mn. položky pořadí 237 : 297,23000 297,23000

Koeficient : 0,06 17,83380

243 998781102R00Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m t 6,24805 924,59 5 776,88 800-771 RTS 22/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
236,237,238,240,241,242, : 

Součet: : 6,24805 6,24805

Díl: 783 Nátěry 33 880,38
244 783225100R00Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické dvojnásobné + 1x 

email,  

m2 9,76500 350,00 3 417,75 800-783 RTS 22/ I

viz. výkres půdorys 2NP - nový stav : 
pozn. 11 : 

211 : (4,400*2+2,050)*0,300*1,5*2 9,76500

245 783225400R00Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické dvojnásobné + 1x 
email +  tmelení,  

m2 3,00000 364,00 1 092,00 800-783 RTS 22/ I

viz. výkres půdorys 1NP - stávající stav : 
pozn. 7 : 

118 : 3,000 3,00000

246 783226100R00Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní,  m2 196,50600 133,00 26 135,30 800-783 RTS 22/ I

viz. statika - v.č. 01 : 
I 160 : 0,575*4,900*4 11,27000

U 240 : 0,775*7,700*2 11,93500

P5 : 0,218*8 1,74400

viz. statika - v.č. 02 : 
I 160 : 0,575*5,000*2 5,75000

0,575*5,000*2 5,75000

U 240 : 0,775*7,450*3 17,32125

0,775*6,770*1 5,24675

P5 : 0,218*8 1,74400

P10 : 0,220*2 0,44000

protiskluznost R10, R11 dle typu místnosti

včetně pomocného lešení.

včetně pomocného lešení.

Stránka 83 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020_1008

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Alšova - rekonstrukce kuchyně

ZŠ Alšova

Rekonstrukce kuchyně - stavební část

P10 : 0,200*2 0,40000

viz. statika - v.č. 03 : 
I 160 : 0,575*5,000*2 5,75000

0,575*5,000*2 5,75000

U 240 : 0,775*7,450*3 17,32125

0,775*6,770*1 5,24675

P5 : 0,218*8 1,74400

P10 : 0,220*2 0,44000

P10 : 0,200*2 0,40000

Koeficient : 1 98,25300

247 783624930R00Údržba nátěrů truhlářských výrobků, syntetické dvojnásobné s 1x 
emailováním a 2x tmelením

m2 2,00000 707,00 1 414,00 800-783 RTS 22/ I

viz. výkres půdorys 1NP - stávající stav : 
pozn. 7 : 

118 : 2,000 2,00000

248 783903812R00Ostatní práce odmaštění saponáty m2 9,76500 42,00 410,13 800-783 RTS 22/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 244 : 9,76500 9,76500

249 783R001 D+M nátěr betonové podlahy olejivzdornou barvou m2 3,36000 420,00 1 411,20 Vlastní
viz. výkres půdorys 1NP - nový stav : 
pozn. 8 : 

102 : 1,800*1,200 2,16000

(1,800+1,200)*2*0,200 1,20000

Díl: 784 Malby 284 827,87
250 784402801R00Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m m2 347,56830 28,00 9 731,91 800-784 RTS 22/ I

viz. výkres půdorys 1NP - nový stav : 
103 : (0,850+2,850)*2,000 7,40000

(0,835+0,700+4,850)*2,000 12,77000

105 : (2,400+1,900)*2,000 8,60000

106 : (0,450+6,650)*2,000 14,20000

na vzduchu schnoucí
dveří vícevýplňových (profilovaných) a žaluziových nebo oken dvoudílných tříkřídlových a vícekřídlových a oken třídílných a 
vícedílných nebo vestavěného nábytku.

Stránka 84 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020_1008

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Alšova - rekonstrukce kuchyně

ZŠ Alšova

Rekonstrukce kuchyně - stavební část

-0,800*1,970 -1,57600

107 : (1,825+0,200+1,600)*2,000 7,25000

(1,325+1,600)*2,000 5,85000

118 : (0,600+0,800+0,700*2)*1,500 4,20000

120-122 : (3,750+0,250)*2,000 8,00000

viz. výkres půdorys 2NP - nový stav : 
201 : 10,250*2,000 20,50000

-1,300*2,000 -2,60000

-1,250*1,970 -2,46250

202 : (1,400+2,100)*2*2,000 14,00000

-0,600*1,970 -1,18200

203, 204 : (22,620+2,300)*2,000 49,84000

205 : (0,800+1,100)*1,500 2,85000

206 : (1,200+0,800)*1,500 3,00000

207 : (2,300+2,300)*2*2,000 18,40000

209 : 19,000*2,000 38,00000

24,700*2,000 49,40000

-1,250*1,970 -2,46250

-0,800*1,970 -1,57600

211 : 19,000*2,000 38,00000

212 : 3,200*1,500*2 9,60000

220 : (2,900+2,200*2)*2,000 14,60000

-0,800*1,970 -1,57600

Odkaz na mn. položky pořadí 38 : 56,20000*0,1 5,62000

Odkaz na mn. položky pořadí 44 : 289,23300*0,1 28,92330

251 784161901R00Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu latex, jednonásobná m2 188,50000 14,00 2 639,00 800-784 RTS 22/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 253 : 188,50000 188,50000

252 784191101R00Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, 
jednonásobná

m2 3 446,31600 14,00 48 248,42 800-784 RTS 22/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 254 : 3446,31600 3 

446,31600253 784164112R00Malby latexové  , bílé, dvojnásobné m2 188,50000 140,00 26 390,00 800-784 RTS 22/ I

viz. výkres půdorys 1NP - nový stav : 

Stránka 85 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020_1008

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Alšova - rekonstrukce kuchyně

ZŠ Alšova

Rekonstrukce kuchyně - stavební část

104 : 16,100*2,000 32,20000

viz. výkres půdorys 2NP - nový stav : 
pozn. 12 : 

211 : (69,000-19,000)*2,000 100,00000

-1,450*2,000 -2,90000

(0,400+0,400)*2*2,000*2 6,40000

(0,650+0,400)*2*2,000 4,20000

(0,700+0,400)*2*2,000 4,40000

212 : (4,400+12,850*2)*2,000 60,20000

-3,200*1,500*2 -9,60000

-3,200*2,000 -6,40000

254 784195212R00Malby z malířských směsí otěruvzdorných,  , bělost 82 %, dvojnásobné m2 3 446,31600 57,40 197 818,54 800-784 RTS 22/ I

strop : 

SDK : 

Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 10,95600 10,95600

Odkaz na mn. položky pořadí 31 : 132,42500 132,42500

Odkaz na mn. položky pořadí 32 : 55,95000 55,95000

Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 1,70000 1,70000

omítka : 
Odkaz na mn. položky pořadí 38 : 56,20000 56,20000

Odkaz na mn. položky pořadí 40 : 947,73500 947,73500

Mezisoučet 1 

204,96600stěny : 
omítka : 
Odkaz na mn. položky pořadí 44 : 289,23300 289,23300

Odkaz na mn. položky pořadí 48 : 1928,56975 1 

928,56975SDK : 

Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 23,54725 23,54725

Mezisoučet 2 

241,35000Díl: 799 Ostatní 0,00
255 799R001 D+M první vybavení soubor 1,00000 0,00 0,00 Vlastní

Stránka 86 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020_1008

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Alšova - rekonstrukce kuchyně

ZŠ Alšova

Rekonstrukce kuchyně - stavební část

viz. výkres půdorys 1NP - nový stav : 
informace : 1,000 1,00000

Díl: M33 Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy 683 237,72
256 M33R001 D+M nákladní hydraulický výtah kus 1,00000 683 237,72 683 237,72 Vlastní

viz. výkres půdorys 1NP-3NP - nový stav : 
1,000 1,00000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 311 063,80
257 979990103R00Poplatek za skládku suti - beton do 30x30 cm t 12,28878 412,50 5 069,12 801-3 RTS 22/ I

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 70 : 6,00149 6,00149

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 71 : 0,52800 0,52800

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 72 : 4,01225 4,01225

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 75 : 0,86423 0,86423

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 76 : 0,86864 0,86864

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 85 : 0,01416 0,01416

258 979990105R00Poplatek za skládku suti-cihel.výrobky do 30x30 cm t 149,36412 412,50 61 612,70 801-3 RTS 22/ I

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 65 : 4,66420 4,66420

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 66 : 12,48113 12,48113

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 67 : 2,97000 2,97000

 - pevná podlaha – lakovaný rýhovaný plech – odstín RAL 7035
 - dřevěná zábrana stěn proti poškození bočních a zadní stěny

Vnitřní rozměry:
 - šířka 1 350 mm
 - hloubka 1 000 mm

 - výška 2 150 mm
rám kabiny: ocelový, povrchová úprava komaxit, revizní jízda na stropu kabiny, zábradlí na stropu kabiny
kabina:

 - ocelová, složená z lamel
 - povrchová úprava vnitřního interiéru: vypalovací prášková barva v odstínu RAL 7035
 - osvětlení kabiny – bodové ILED

Nosnost 500 kg / bez dopravy osob. Pohon výtahu hydraulický, maximální hustota startů – 31 / hod, Příkon centrály 6 kW.

Výtahová klec: neprůchozí

Stránka 87 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020_1008

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Alšova - rekonstrukce kuchyně

ZŠ Alšova

Rekonstrukce kuchyně - stavební část

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 79 : 1,22964 1,22964

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 87 : 48,64575 48,64575

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 88 : 69,35770 69,35770

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 89 : 10,01571 10,01571

259 979990108R00Poplatek za skládku suti - železobeton t 1,20312 1 017,50 1 224,17 801-3 RTS 22/ I

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 86 : 1,20312 1,20312

260 979990110R00Poplatek za skládku suti - sádrokartonové desky t 0,46562 1 980,00 921,93 801-3 RTS 22/ I

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 68 : 0,36928 0,36928

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 69 : 0,09633 0,09633

261 979990111R00Poplatek za skládku suti - stavební keramika t 34,92059 412,50 14 404,74 801-3 RTS 22/ I

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 74 : 0,54952 0,54952

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 77 : 6,28020 6,28020

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 78 : 0,63980 0,63980

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 90 : 13,44834 13,44834

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 91 : 0,65246 0,65246

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 92 : 13,35027 13,35027

262 979990121R00Poplatek za skládku suti - asfaltové pásy t 0,07238 1 980,00 143,31 801-3 RTS 22/ I

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 110 : 0,07238 0,07238

263 979990122R00Poplatek za skládku suti - PVC střešní krytina t 0,06000 1 980,00 118,80 801-3 RTS 22/ I

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 117 : 0,06000 0,06000

264 979990146R00Poplatek za skládku Poplatek za uložení lehkých izolačních materiálů - 
čistý polystyren, minerální a skelná vata

t 0,84889 1 870,00 1 587,42 801-3 RTS 22/ I

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 124 : 0,11573 0,11573

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 125 : 0,09546 0,09546

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 126 : 0,15104 0,15104

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 127 : 0,40278 0,40278

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 128 : 0,05790 0,05790

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 129 : 0,02598 0,02598

265 979990161R00Poplatek za skládku suti - dřevo t 12,24256 1 980,00 24 240,27 801-3 RTS 22/ I

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 139 : 9,29355 9,29355

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 144 : 0,29646 0,29646

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 147 : 1,53451 1,53451

Stránka 88 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020_1008

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Alšova - rekonstrukce kuchyně

ZŠ Alšova

Rekonstrukce kuchyně - stavební část

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 148 : 1,11804 1,11804

266 979990163R00Poplatek za skládku suti - plast+sklo t 0,53130 1 980,00 1 051,97 801-3 RTS 22/ I

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 83 : 0,53130 0,53130

267 979990181R00Poplatek za skládku suti - PVC podlahová krytina t 0,26984 1 980,00 534,28 801-3 RTS 22/ I

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 215 : 0,00315 0,00315

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 218 : 0,00116 0,00116

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 221 : 0,22343 0,22343

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 222 : 0,04210 0,04210

268 979990191R00Poplatek za skládku suti - plastové výrobky t 0,10503 1 980,00 207,96 801-3 RTS 22/ I

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 84 : 0,09563 0,09563

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 137 : 0,00110 0,00110

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 138 : 0,00830 0,00830

269 979999997R02čistá suť t 3,15039 577,50 1 819,35 Vlastní
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 81 : 2,48695 2,48695

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 82 : 0,35992 0,35992

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 140 : 0,05984 0,05984

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 141 : 0,01087 0,01087

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 183 : 0,23281 0,23281

270 979081111R00Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 215,52262 240,24 51 777,15 801-3 RTS 22/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
65,66,67,68,69,70,71,72,74,75,76,77,78,79,81,82,83,84,85,86,87,88,89,9

0,91,92,110,117,124,125,126, : 
127,128,129,137,138,139,140,141,144,147,148,183,215,218,221,222, : 

Součet: : 215,52262 215,52262

271 979081121R00Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 3 448,36187 10,50 36 207,80 801-3 RTS 22/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
65,66,67,68,69,70,71,72,74,75,76,77,78,79,81,82,83,84,85,86,87,88,89,9

0,91,92,110,117,124,125,126, : 
127,128,129,137,138,139,140,141,144,147,148,183,215,218,221,222, : 

Součet: : 3448,36187 3 

448,36187272 979082111R00Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 215,52262 383,04 82 553,78 801-3 RTS 22/ I

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Stránka 89 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020_1008

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Alšova - rekonstrukce kuchyně

ZŠ Alšova

Rekonstrukce kuchyně - stavební část

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
65,66,67,68,69,70,71,72,74,75,76,77,78,79,81,82,83,84,85,86,87,88,89,9

0,91,92,110,117,124,125,126, : 
127,128,129,137,138,139,140,141,144,147,148,183,215,218,221,222, : 

Součet: : 215,52262 215,52262

273 979082121R00Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za 
každých dalších 5 m

t 646,56785 42,67 27 589,05 801-3 RTS 22/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
65,66,67,68,69,70,71,72,74,75,76,77,78,79,81,82,83,84,85,86,87,88,89,9

0,91,92,110,117,124,125,126, : 
127,128,129,137,138,139,140,141,144,147,148,183,215,218,221,222, : 

Součet: : 646,56785 646,56785

Celkem 10 040 250,00

801.32 budovy učeben všeobecně vzdělávacích škol
 m3 svislá nosná konstrukce montovaná z dílců betonových tyčových

rekonstrukce a modernizace objektu prostá

JKSO:

Stránka 90 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020_1008

O: SO 01

R: 2

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Díl:721 Vnitřní kanalizace 173 268,24
1 721.1 Potrubí kanalizační hrdlové z HT PP odpadní DN 32 m 10,00000 204,12 2 041,20 Vlastní
2 721.2 Potrubí kanalizační hrdlové z HT PP odpadní DN 40 m 11,00000 221,40 2 435,40 Vlastní
3 721.3 Potrubí kanalizační hrdlové z HT PP odpadní DN 50 m 14,00000 264,60 3 704,40 Vlastní
4 721.4 Potrubí kanalizační hrdlové z HT PP odpadní DN 70 m 66,00000 302,40 19 958,40 Vlastní
5 721.5 Potrubí kanalizační hrdlové z HT PP odpadní DN 110 m 45,00000 338,04 15 211,80 Vlastní
6 721.6 Izolace návleková pro kanalizaci  DN 32 m 10,00000 27,00 270,00 Vlastní
7 721.7 Izolace návleková pro kanalizaci  DN 40 m 11,00000 33,48 368,28 Vlastní
8 721.8 Izolace návleková pro kanalizaci  DN 50 m 14,00000 42,12 589,68 Vlastní
9 721.9 Izolace návleková pro kanalizaci  DN 70 m 66,00000 60,48 3 991,68 Vlastní

10 721.10 Izolace návleková pro kanalizaci DN 110 m 45,00000 228,96 10 303,20 Vlastní
11 721.11 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek ks 42,00000 232,20 9 752,40 Vlastní
12 721.12 Kondenzační sifon DN 32  pro odfuk pojišťovacího ventilu ks 1,00000 1 437,00 1 437,00 Vlastní
13 721.13 Stavební přípomoci - dražkovaní,sekaní,sádrování a apod. a ostatní 

práce
hod 10,00000 540,00 5 400,00 Vlastní

14 721.14 Prostup stavební konstrukcí pro kanalizační potrubí  do DN125 komplet 24,00000 702,00 16 848,00 Vlastní
15 721.15 Zkouška těsnosti vnitřní potrubí kanalizace  do DN 125 m 146,00000 27,00 3 942,00 Vlastní
16 721.16 Demontáž stávajícího kanalizačního potrubí m 65,00000 129,60 8 424,00 Vlastní
17 721.17 Napojení na stávajíci kanalizaci u podlahy, ve stěně, následně provést 

zapravení a vodotěsně utěsnit
komplet 12,00000 777,60 9 331,20 Vlastní

18 721.18 Napojení na stávajíci kanalizaci, vložení odbočky do stávajícího ležatého 
potrubí v základech

komplet 12,00000 2 268,00 27 216,00 Vlastní

19 721.19 Přivzdušnovací ventil   DN110 komplet 1,00000 1 458,00 1 458,00 Vlastní
20 721.20 Potrubí kanalizační hrdlové z PVC KG ležaté DN 110 m 12,00000 394,20 4 730,40 Vlastní
21 721.21 Potrubí kanalizační hrdlové z PVC KG ležaté DN 125 m 8,00000 518,40 4 147,20 Vlastní
22 721.22 Kamerová zkouška a zameření polohy ležaté kanalizace splaškové  před 

zahájením stavby
komplet 1,00000 3 240,00 3 240,00 Vlastní

23 721.23 Kamerová zkouška a zameření polohy ležaté kanalizace tukové před 
zahájením stavby

komplet 1,00000 3 240,00 3 240,00 Vlastní

24 721.24 Kopaná sonda pro ověření polohy kanalizace komplet 3,00000 5 076,00 15 228,00 Vlastní
25 721.25 Dodávka sifonu pro chladicí zařízení, dřezy, žlaby, stoly s dřezem, bude 

součásti dodávky gastro.
0,00000 0,00 0,00 Vlastní

Díl:722 Vnitřní vodovod 359 098,92
26 722.1 Potrubí z PPR vč. tvarovek 20x3,4 m 210,00000 232,20 48 762,00 Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Alšova - rekonstrukce kuchyně

ZŠ Alšova

ZTI

Stránka 91 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020_1008

O: SO 01

R: 2

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Alšova - rekonstrukce kuchyně

ZŠ Alšova

ZTI

27 722.2 Potrubí z PPR vč. tvarovek 25x4,2 m 101,00000 280,80 28 360,80 Vlastní
28 722.3 Potrubí z PPR vč. tvarovek 32x5,4 m 31,00000 334,80 10 378,80 Vlastní
29 722.4 Potrubí z PPR vč. tvarovek 40x6,7 m 22,00000 437,40 9 622,80 Vlastní
30 722.5 Termoizolačními trubice z PE tl. 13 mm pro D20x3,4 m 210,00000 39,96 8 391,60 Vlastní
31 722.6 Termoizolačními trubice z PE tl. 13 mm pro D25x4,2 m 101,00000 44,28 4 472,28 Vlastní
32 722.7 Termoizolačními trubice z PE tl. 13 mm pro D32x5,4 m 31,00000 57,24 1 774,44 Vlastní
33 722.8 Termoizolačními trubice z PE tl. 13 mm pro D40x6,7 m 22,00000 77,76 1 710,72 Vlastní
34 722.9 Napojení na stávajicí vodovod, zhotovení odbočky ks 7,00000 1 188,00 8 316,00 Vlastní
35 722.10 Nástěnka DN15 ks 72,00000 113,40 8 164,80 Vlastní
36 722.11 Kulový kohout  DN15 ks 2,00000 312,12 624,24 Vlastní
37 722.12 Kulový kohout  DN32 ks 2,00000 680,40 1 360,80 Vlastní
38 722.13 Pojistný ventil DN15 ks 1,00000 777,60 777,60 Vlastní
39 722.14 Zpětný ventil DN32 ks 1,00000 400,68 400,68 Vlastní
40 722.15 Zpětný ventil DN15 ks 1,00000 328,32 328,32 Vlastní
41 722.16 Kulový kohout  DN20 ks 4,00000 223,56 894,24 Vlastní
42 722.17 Vypouštěcí kulový kohout DN15 ks 1,00000 189,00 189,00 Vlastní
43 722.18 Regulační šroubení DN15 ks 2,00000 111,24 222,48 Vlastní
44 722.19 Cirkulační čerpadlo pro systém pitné vody, připojení DN15, H=1,4, 

průtok=0,8m3/h, 230 V/50 Hz
ks 1,00000 7 203,60 7 203,60 Vlastní

45 722.20 ELEKTRICKÝ ZÁSOBNÍKOVÝ OHŘÍVAČ-STACIONÁRNÍ, výška 
ohřívače 2055mm, průměr ohřívače 1010mm, objem, 1000 l, topná 
jednotka-výkon 12,0 kw, 2xhrdloDN32, 1xhrdlo DN50, 1xHRDLO DN15, 
redukční příruba pro

komplet 1,00000 119 808,72 119 808,72 Vlastní

46 722.21 Expanzní nádoba pro systém pitné vody plnoprůtočná, včetně připojovací 
armatury Flowjet, objem 33 l,, PN10, instalace na zeď.

komplet 1,00000 2 891,16 2 891,16 Vlastní

47 722.22 Rohový ventil 1/2" x 3/4" ks 12,00000 236,52 2 838,24 Vlastní
48 722.23 Rohový ventil 1/2" x 3/8"  bez svěrné matky pro umyvadla a dřezy včetně 

flexi hadičky pro dopojení, baterie
komplet 56,00000 308,88 17 297,28 Vlastní

49 722.24 Demontáž stávajícího ohřívače teplé vody ks 6,00000 1 080,00 6 480,00 Vlastní
50 722.25 Demontáž stávajícího vodovodního potrubí vč. armatur. m 155,00000 172,80 26 784,00 Vlastní
51 722.26 Zaslepení stávajícího potrubí ks 10,00000 129,60 1 296,00 Vlastní
52 722.27 Stavební přípomoci - dražkovaní, sekaní, sádrování a apod. a ostatní 

práce
h 35,00000 540,00 18 900,00 Vlastní

osazení topné jednotky, včetně izolace zásobníku.

Stránka 92 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020_1008

O: SO 01

R: 2

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Alšova - rekonstrukce kuchyně

ZŠ Alšova

ZTI

53 722.28 Proplach,dezinfekce, napuštění vodovodního potrubí do DN 40 m 364,00000 25,92 9 434,88 Vlastní
54 722.29 Tlaková zkouška potrubí do DN40 m 364,00000 21,60 7 862,40 Vlastní
55 722.30 Zaregulovaní systému cirkulace komplet 1,00000 378,00 378,00 Vlastní
56 722.31 Podružný bytový vodoměr DN15 na teplou a studenou vodu 

Qmax=1,4m3/h

ks 2,00000 1 586,52 3 173,04 Vlastní

57 722.32 Dodávka dřezů  a stolu s dřezy vč. baterii a sifonu je součásti dodávky 
gastro.

0,00000 0,00 0,00 Vlastní

Díl:725 Zařizovací předměty 159 738,48
58 725.1 Demontáž WC vč. nádržek a připojení ks 2,00000 302,40 604,80 Vlastní
59 725.2 Demontáž stávajících umyvadel vč, baterii a sifonu ks 19,00000 226,80 4 309,20 Vlastní
60 725.2a Demontáž stávajících výlevek vč. baterii a nádržky ks 1,00000 253,80 253,80 Vlastní
61 725.3 Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby, bílé ,šířka 480mm ks 14,00000 1 782,00 24 948,00 Vlastní
62 725.4 Baterie umyvadlové stojánkové pákové ks 14,00000 1 998,00 27 972,00 Vlastní
63 725.5 Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40 ks 14,00000 405,00 5 670,00 Vlastní
64 725.6 Instalační předstěna vč. nádržky - pro výlevku  s ovládáním zepředu  s 

kovovou kcí včetně soupravy, pro tlumení hluku,rohového ventilu,  2 ks 
nástěnek, připojovacího odpadního kusu  a montažního

komplet 2,00000 12 225,60 24 451,20 Vlastní

65 725.7 Výlevka  keramická se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm - montáž na 
instalační předstěnu

komplet 2,00000 3 585,60 7 171,20 Vlastní

66 725.8 Baterie nástěnné klasické s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 
200 mm pro výlevku

ks 2,00000 1 998,00 3 996,00 Vlastní

67 725.9 Podlahová vpusť DN110, rozměr 200x200mm, nerezová mřížka ks 1,00000 2 495,88 2 495,88 Vlastní
68 725.10 Podlahová vpusť DN50, rozměr 200x200mm, nerezová mřížka ks 3,00000 2 386,80 7 160,40 Vlastní
69 725.11 Klozet závěsný , odpad vodorovný včetně sedátka - montáž na instalační 

předstěnu
komplet 2,00000 4 148,28 8 296,56 Vlastní

70 725.12 Instalační předstěna vč. nádržky - pro klozet závěsný  s ovládáním 
zepředu  s kovovou kcí včetně, soupravy pro tlumení hluku, ovladacího 
tlačítka, rohového ventilu, připojovacího odpadního kusu  a

komplet 2,00000 11 112,12 22 224,24 Vlastní

71 725.13 Zápachová uzávěrka pro pračky a sušičky DN50 podomítková ks 2,00000 513,00 1 026,00 Vlastní
72 725.14 Baterie sprchové nástěnné pákové včetně hadice a sprchové hlavice komplet 2,00000 2 646,00 5 292,00 Vlastní
73 725.15 Nerezový podlahový odtokový žlábek, délka 600 mm, včetně sifonu, 

mřížky, montažního materiálu
komplet 2,00000 6 933,60 13 867,20 Vlastní

materiálu

montažního materiálu

Stránka 93 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020_1008

O: SO 01

R: 2

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Alšova - rekonstrukce kuchyně

ZŠ Alšova

ZTI

74 725.16 Dodávka sifonu pro chladicí zařízení, dřezy, žlaby, stoly s dřezem, bude 
součásti dodávky gastro.

0,00000 0,00 0,00 Vlastní

Díl:723 Plynoinstalace 34 794,36
75 723.1 Potrubí z ocelových trub bezešvých ČSN 42 5715 j. m. 11353.0 včetně 

příslušenství (ohyby,kolena,, redukce,T-kusy atd.), DN50
m 17,00000 852,12 14 486,04 Vlastní

76 723.2 Potrubí z ocelových trub bezešvých ČSN 42 5715 j. m. 11353.0 včetně 
příslušenství (ohyby,kolena,, redukce,T-kusy atd.), DN20

m 2,00000 453,60 907,20 Vlastní

77 723.3 Potrubí z ocelových trub bezešvých ČSN 42 5715 j. m. 11353.0 včetně 
příslušenství (ohyby,kolena,, redukce,T-kusy atd.), DN15

m 2,00000 437,40 874,80 Vlastní

78 723.4 Kulový kohout  pro topné plyny, plnoprůtokový, se žlutou ovládací 
páčkou, s vnitřními závity, pro, topné plyny do 5 bar, maximální teplota 

ks 2,00000 465,48 930,96 Vlastní

79 723.5 Kulový kohout  pro topné plyny, plnoprůtokový, se žlutou ovládací 
páčkou, s vnitřními závity, pro, topné plyny do 5 bar, maximální teplota 

ks 1,00000 417,96 417,96 Vlastní

80 723.6 Nátěr potrubí, 1x synt. základní, 2x vrchní barva žlutá do DN50 m 21,00000 102,60 2 154,60 Vlastní
81 723.7 Ocelová chránička potrubí DN80 m 6,00000 334,80 2 008,80 Vlastní
82 723.8 Napojení na stávající rozvod plynu komplet 1,00000 3 780,00 3 780,00 Vlastní
83 723.9 Stavební přípomoci - dražkovaní, sekaní, sádrování a apod. a ostatní 

práce
hod 6,00000 540,00 3 240,00 Vlastní

84 723.10 Tlaková zkouška potrubí komplet 1,00000 594,00 594,00 Vlastní
85 723.11 Revize plynového potrubí komplet 1,00000 2 700,00 2 700,00 Vlastní
86 723.12 Revize plynového zařízení komplet 1,00000 2 700,00 2 700,00 Vlastní
87 723.13 Dodávka flexi hadice pro dopojení spotřebičů je součásti dodávky gastro. 0,00000 0,00 0,00 Vlastní

Celkem 726 900,00

801.32 budovy učeben všeobecně vzdělávacích škol
 m3 svislá nosná konstrukce montovaná z dílců betonových tyčových

rekonstrukce a modernizace objektu prostá

JKSO:

Stránka 94 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020_1008

O: SO 01

R: 3

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Díl:728.1 Zařízení č.1 – Větrání kuchyně 2 547 399,24

1 1.01 Sestavná vzduchotechnická jednotka s rekuperací teplaPrůtok vzduchu: 
16930 m3/h (přivod), 17630, m3/h (odvod).Externí tlak 300 Pa 
(přívod/odvod).Provedení: venkovní včetně stříšky, komory vedle

ks 1,00000 1 182 070,80 1 182 070,80 Vlastní

2 1.02 Tlumič hluku buňkovýRozměr: 1200x1000, délka 1000 mm.Skladba: 12 
ks buněk 200x500x1000 mm, s, náběhovou a výběhovou hranou, 
hygienické provedení do gastro provozů.

ks 2,00000 25 443,72 50 887,44 Vlastní

3 1.03 Tlumič hluku buňkovýRozměr: 1200x1000, délka 1500 mm.Skladba: 12 
ks buněk 200x500x1500 mm, s, náběhovou a výběhovou hranou, 
hygienické provedení do gastro provozů.

ks 1,00000 39 542,04 39 542,04 Vlastní

4 1.04 Tlumič hluku buňkovýRozměr: 1200x1000, délka 2000 mm.Skladba: 12 
ks buněk 200x500x2000 mm, s, náběhovou a výběhovou hranou, 
hygienické provedení do gastro provozů.

ks 1,00000 50 101,20 50 101,20 Vlastní

5 1.05 Protidešťová žaluzie čtyřhrannáRozměr: 1200x900 mmMateriál 
pozinkovaný plech.

ks 2,00000 4 314,60 8 629,20 Vlastní

6 1.06 Výfukový kus, sešikmený, čtyřhranný Rozměr: 1200x1000 mmMateriál 
pozinkovaný plech s ochranným, pletivem.

ks 1,00000 5 502,60 5 502,60 Vlastní

7 1.07 Velkoplošná textilní vyúsť kruhováRozměr: D=550 mm, L=11000 mm, 
V=5700 m3/hTkanina PMS - 100 %, polyester, nekonečné vlákno 
(multifilament), hmotnost 200 g/m2, tloušťka 0,30 mm, prodyšnost 55

ks 2,00000 16 227,00 32 454,00 Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Alšova - rekonstrukce kuchyně

ZŠ Alšova

VZT

Jednotka splňuje certifikaci Eurovent.

sebe na podstavném rámu 150 mm, standartní větrané prostředí.
Skladba přívod: pružná manžeta, uzavírací klapka řízená servopohonem, kapsový filtr ISO coarse 80%, elektrický 
ohřívač 2x 36 kW/52,2 A, 400 V/50 Hz, protiproudý deskový výměník tepla se suchou teplotní účinností min 59 % s 
obtokovou klapkou, EC ventilátor 2x P= 5 kW; I= 7,68 A; 400V/50Hz, přímý výparník/kondenzátor (ohřívač/chladič) Q= 
64 kW (2 okruhový); chladivo R410a, eliminátor kapek, pružná manžeta.
Skladba odvod: pružná manžeta, tukový filtr ISO coarse 50%, kapsový filtr ISO coarse 80%, EC ventilátor 2x P= 5 kW; 
I= 7,68 A; 400V/50Hz, uzavírací klapka řízená servopohonem, pružná manžeta.
Součástí dodávky VZT jednotky je systém MaR, vč. nástěnného ovladače s možností nastavení denních režimů, 
vzduchového výkonu a přívodní teploty. Jednotka je vybavena bypassem a protimrazovou ochranou. Součástí dodávky 
VZT jsou sifony a odvod kondenzátu v exteriérovém prostředí.
Rozměr: cca 5700x3700x1490 mm, m= cca 2823 kg, LwA= 65 dB(A) do okolí.

m3/h/m2 při 120 Pa, pratelná v pračce, barva světle šedá, montáž na dva profily po stranách zavěšené na lankách, 
první konec začátek, druhý konec zaslepení, 2 ks zip 550, použitelný přetlak 100 Pa, mikroperforace: S1 A 10850mm, 
2480m3/h, Směr/Oblast 90/110 + B 10850mm, 2479m3/h, 270/110.

Stránka 95 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020_1008

O: SO 01

R: 3

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Alšova - rekonstrukce kuchyně

ZŠ Alšova

VZT

8 1.08 Velkoplošná textilní vyúsť kruhováRozměr: D=400 mm, L=4500 mm, 
V=2700 m3/hTkanina PMS - 100 %, polyester, nekonečné vlákno 
(multifilament), hmotnost 200 g/m2, tloušťka 0,30 mm, prodyšnost 55

ks 2,00000 6 285,60 12 571,20 Vlastní

9 1.09 Odvodní vyústka čtyřhrannáRozměr: 200x100 mmJednořadá do 
čtyřhranného potrubí, s regulací,, materiál pozinkovaný plech.

ks 2,00000 833,76 1 667,52 Vlastní

10 1.10 Odvodní vyústka čtyřhrannáRozměr: 300x100 mmJednořadá do 
čtyřhranného potrubí, s regulací,, materiál pozinkovaný plech.

ks 3,00000 987,12 2 961,36 Vlastní

11 1.11 Odvodní vyústka čtyřhrannáRozměr: 400x100 mmJednořadá do 
čtyřhranného potrubí, s regulací,, materiál pozinkovaný plech.

ks 1,00000 1 095,12 1 095,12 Vlastní

12 1.12 Odvodní vyústka čtyřhrannáRozměr: 300x200 mmJednořadá do 
čtyřhranného potrubí, s regulací,, materiál pozinkovaný plech.

ks 1,00000 1 126,44 1 126,44 Vlastní

13 1.13 Odvodní vyústka čtyřhrannáRozměr: 1000x150 mmJednořadá do 
čtyřhranného potrubí, s regulací,, materiál pozinkovaný plech.

ks 2,00000 2 513,16 5 026,32 Vlastní

14 1.14 Talířový ventil přívodní - kovový průměru 100 mmPříslušenství:- ocelová 
zděř

ks 2,00000 143,64 287,28 Vlastní

15 1.15 Talířový ventil odvodní - kovový průměru 100 mmPříslušenství:- ocelová 
zděř

ks 2,00000 143,64 287,28 Vlastní

16 1.16 Regulační klapka kruhováRozměr: D=100 mmRučně ovládaná s aretací 
polohy.

ks 2,00000 367,20 734,40 Vlastní

17 1.17 Regulační klapka čtyřhrannáRozměr: 250x250 mmRučně ovládaná s 
aretací polohy.

ks 1,00000 1 527,12 1 527,12 Vlastní

18 1.18 Regulační klapka čtyřhrannáRozměr: 300x200 mmRučně ovládaná s 
aretací polohy.

ks 1,00000 1 380,24 1 380,24 Vlastní

19 1.19 Regulační klapka čtyřhrannáRozměr: 300x250 mmRučně ovládaná s 
aretací polohy.

ks 2,00000 1 642,68 3 285,36 Vlastní

Montážní příslušenství: 4ks 2000mm Hliníkový profil, 2ks 350mm Hliníkový profil, 4ks Hliníková spojka profilů přímá, 
8ks Hliníkový

Montážní příslušenství: 10ks 2000mm Hliníkový profil, 2ks 850mm Hliníkový profil, 10ks Hliníková spojka profilů přímá, 
14ks Hliníkový
úchyt profilu, 4ks Napínač v profilu, 14ks Lankový závěs pozink 1500 mm, 1ks Kruhový 550 mm Nerez připojovací 
pásek.

m3/h/m2 při 120 Pa, pratelná v pračce, barva světle šedá, montáž na dva profily po stranách zavěšené na lankách, 
první konec začátek, druhý konec zaslepení, 1ks zip 400, použitelný přetlak 100 Pa, mikroperforace: S1 A 4350mm, 
1244m3/h, Směr/Oblast 90/110 + B 4350mm, 1244m3/h, 270/110.

úchyt profilu, 4ks Napínač v profilu, 8ks Lankový závěs pozink 1500 mm, 1ks Kruhový 400 mm Nerez připojovací 
pásek.

Stránka 96 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020_1008

O: SO 01

R: 3

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Alšova - rekonstrukce kuchyně

ZŠ Alšova

VZT

20 1.20 Regulační klapka čtyřhrannáRozměr: 300x300 mmRučně ovládaná s 
aretací polohy.

ks 1,00000 1 929,96 1 929,96 Vlastní

21 1.21 Regulační klapka čtyřhrannáRozměr: 350x300 mmRučně ovládaná s 
aretací polohy.

ks 1,00000 2 009,88 2 009,88 Vlastní

22 1.22 Regulační klapka čtyřhrannáRozměr: 400x500 mmRučně ovládaná s 
aretací polohy.

ks 2,00000 2 771,28 5 542,56 Vlastní

23 1.23 Regulační klapka čtyřhrannáRozměr: 450x200 mmRučně ovládaná s 
aretací polohy.

ks 1,00000 1 567,08 1 567,08 Vlastní

24 1.24 Regulační klapka čtyřhrannáRozměr: 500x400 mmRučně ovládaná s 
aretací polohy.

ks 1,00000 2 654,64 2 654,64 Vlastní

25 1.25 Regulační klapka čtyřhrannáRozměr: 550x500 mmRučně ovládaná s 
aretací polohy.

ks 2,00000 3 184,92 6 369,84 Vlastní

26 1.26 Ocelové pozinkované potrubí kruhové skupiny I., tř. těsnosti A dle EN 
12237DN 100, 35% tvarových, kusů

bm 12,00000 244,08 2 928,96 Vlastní

27 1.27 Ocelové pozinkované potrubí čtyřhranné skupiny I., tř. těsnosti B dle EN 
12237do obvodu 1500 mm,, 45% tvarových kusů

m2 33,00000 1 020,60 33 679,80 Vlastní

28 1.28 Ocelové pozinkované potrubí čtyřhranné skupiny I., tř. těsnosti B dle EN 
12237od obvodu 1500 do, 3500 mm, 30% tvarových kusů

m2 166,00000 973,08 161 531,28 Vlastní

29 1.29 Ocelové pozinkované potrubí čtyřhranné skupiny I., tř. těsnosti B dle EN 
12237od obvodu 3500 mm,, 45% tvarových kusů

m2 75,00000 1 020,60 76 545,00 Vlastní

30 1.30 Tepelná izolace Kaučuková samolepící tepelná izolace tl. 20 mm s Al 
polepem.Izolace VZT potrubí v, prostupu mezi střechou a 2.NP.

m2 45,00000 905,04 40 726,80 Vlastní

31 1.31 Tepelná izolace s oplechovánímMinerální tepelná izolace tl. 40 mm s 
oplechováním pozinkovaným, plechem tl. 0,6 mm

m2 24,00000 1 688,04 40 512,96 Vlastní

32 1.32 Tepelná izolace s oplechovánímMinerální tepelná izolace tl. 80 mm s 
oplechováním pozinkovaným, plechem tl. 0,6 mm

m2 96,00000 1 877,04 180 195,84 Vlastní

33 1.33 Spojovací a těsnicí materiál vzt potrubí.Pozinkované šrouby, matice 
podložky, spony, smršťovací, pásky za studena, tmely bez silikonu.

kg 197,00000 139,32 27 446,04 Vlastní

34 1.34 Závěsy a uchycení vzt potrubí.Pozinkované závitové tyče M8, M10, M12, 
ocelové profily různých typů,, všechny nezbytné montážní  listy (rozměry 
odpovídající hmotnosti kanálů), pozinkované šrouby,

kg 324,00000 158,76 51 438,24 Vlastní

35 1.01CH1 Venkovní kondenzační jednotka Qch=33,5 kW, Qt=37,5 kW, P=10,42 
kW, Imax=23 A, 400V/50Hz, chladivo, R410a, Rozměr: 1080x480x1428 
mm, m=178 kg, LpA=59/62 dB(A).

ks 2,00000 192 466,80 384 933,60 Vlastní

matice, podložky, hmoždinky pro velkou zátěž, pozinkované nátrubky,  ozdobné nýty, šrouby, zvuková izolace mezi 
kanály a montážní lišty  a jiné montážní příslušenství. Pryžové nebo gumové díly pro uložení kanálů na závěsy (nesmí 
být uložen kov na kov !).

Stránka 97 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020_1008

O: SO 01

R: 3

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Alšova - rekonstrukce kuchyně

ZŠ Alšova

VZT

36 1.01CH2 Řídící jednotka pro VRF kit ks 2,00000 31 081,32 62 162,64 Vlastní
37 1.01CH3 Expanzní ventil pro VRF kit ks 4,00000 5 110,56 20 442,24 Vlastní
38 1.01CH4 Rozdělovač chladiva pro VRF kit ks 2,00000 2 836,08 5 672,16 Vlastní
39 1.01CH5 Cu potrubí chladiva 12,7/28,58 mm vč. izolace a ovládací kabeláže m 18,00000 1 749,60 31 492,80 Vlastní
40 1.01CH6 Silentbloky/konzoly pro osazení kondenzačních jednotek na rovné střeše ks 2,00000 2 376,00 4 752,00 Vlastní
41 1.01CH7 Doplnění chladiva R410a ks 1,00000 1 728,00 1 728,00 Vlastní
Díl:728.2 Zařízení č.2 – Větrání prostoru mytí termoportu 3 162,24
42 2.01 Nástěnný axiální ventilátorPrůtok vzduchu: 125 m3/h (odvod).Externí tlak 

30 Pa.Provedení: skříň z, nárazuvzdorného plastu, průměr připojení 
D=125 mm.P=16 W, 230V/50Hz, m=0,77 kg, LpA=33 dB(A) do

ks 1,00000 2 212,92 2 212,92 Vlastní

43 2.02 Samotížná žaluziová klapkaRozměr: DN 125, plastové lamely z PVC, bílá 
barva

ks 1,00000 397,44 397,44 Vlastní

44 2.03 Ocelové pozinkované potrubí kruhové skupiny I., tř. těsnosti A dle EN 
12237DN 125, 0% tvarových, kusů

bm 1,00000 298,08 298,08 Vlastní

45 2.04 Spojovací a těsnicí materiál vzt potrubí.Pozinkované šrouby, matice 
podložky, spony, smršťovací, pásky za studena, tmely bez silikonu.

kg 1,00000 118,80 118,80 Vlastní

46 2.05 Závěsy a uchycení vzt potrubí.Pozinkované závitové tyče M8, M10, M12, 
ocelové profily různých typů,, všechny nezbytné montážní  listy (rozměry 
odpovídající hmotnosti kanálů), pozinkované šrouby,

kg 1,00000 135,00 135,00 Vlastní

Díl:728.3 Zařízení č.3 – Větrání skladu potravin 4 166,64
47 3.01 Nástěnný axiální ventilátorPrůtok vzduchu: 180 m3/h (odvod).Externí tlak 

40 Pa.Provedení: skříň z, nárazuvzdorného plastu, průměr připojení 
D=150 mm.P=29 W, 230V/50Hz, m=1,25 kg, LpA=32 dB(A) do

ks 1,00000 2 658,96 2 658,96 Vlastní

48 3.02 Samotížná žaluziová klapkaRozměr: DN 150, plastové lamely z PVC, bílá 
barva

ks 1,00000 882,36 882,36 Vlastní

49 3.03 Ocelové pozinkované potrubí kruhové skupiny I., tř. těsnosti A dle EN 
12237DN 150, 0% tvarových, kusů

bm 1,00000 371,52 371,52 Vlastní

50 3.04 Spojovací a těsnicí materiál vzt potrubí.Pozinkované šrouby, matice 
podložky, spony, smršťovací, pásky za studena, tmely bez silikonu.

kg 1,00000 118,80 118,80 Vlastní

okolí. Vybaven zpětnou klapkou. Spínán tlačítkem nebo pohybovým čidlem.

okolí. Vybaven zpětnou klapkou. Spínán tlačítkem nebo pohybovým čidlem. Včetně nastavitelného doběhu.

matice, podložky, hmoždinky pro velkou zátěž, pozinkované nátrubky,  ozdobné nýty, šrouby, zvuková izolace mezi 
kanály a montážní lišty  a jiné montážní příslušenství. Pryžové nebo gumové díly pro uložení kanálů na závěsy (nesmí 
být uložen kov na kov !).

Stránka 98 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020_1008

O: SO 01

R: 3

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Alšova - rekonstrukce kuchyně

ZŠ Alšova

VZT

51 3.05 Závěsy a uchycení vzt potrubí.Pozinkované závitové tyče M8, M10, M12, 
ocelové profily různých typů,, všechny nezbytné montážní  listy (rozměry 
odpovídající hmotnosti kanálů), pozinkované šrouby,

kg 1,00000 135,00 135,00 Vlastní

Díl:728.4 Zařízení č.4 – Větrání sociálního zázemí 9 512,64
52 4.01 Diagonální potrubní ventilátorPrůtok vzduchu: 410 m3/h (odvod).Externí 

tlak 100 Pa.Provedení:, skříň z nárazuvzdorného plastu, průměr připojení 
D=160 mm.P=53 W, I=0,21 A, 230V/50Hz, m=2,7 kg,

ks 1,00000 4 802,76 4 802,76 Vlastní

53 4.02 Samotížná žaluziová klapkaRozměr: DN 160, plastové lamely z PVC, bílá 
barva

ks 1,00000 882,36 882,36 Vlastní

54 4.03 Talířový ventil odvodní - kovový průměru 80 mmPříslušenství:- ocelová 
zděř

ks 1,00000 133,92 133,92 Vlastní

55 4.04 Talířový ventil odvodní - kovový průměru 100 mmPříslušenství:- ocelová 
zděř

ks 1,00000 143,64 143,64 Vlastní

56 4.05 Talířový ventil odvodní - kovový průměru 160 mmPříslušenství:- ocelová 
zděř

ks 2,00000 254,88 509,76 Vlastní

57 4.06 Ocelové pozinkované potrubí kruhové skupiny I., tř. těsnosti A dle EN 
12237DN 100, 80% tvarových, kusů

bm 4,00000 325,08 1 300,32 Vlastní

58 4.07 Ocelové pozinkované potrubí kruhové skupiny I., tř. těsnosti A dle EN 
12237DN 160, 40% tvarových, kusů

bm 1,00000 454,68 454,68 Vlastní

59 4.08 Spojovací a těsnicí materiál vzt potrubí.Pozinkované šrouby, matice 
podložky, spony, smršťovací, pásky za studena, tmely bez silikonu.

kg 4,00000 118,80 475,20 Vlastní

60 4.09 Závěsy a uchycení vzt potrubí.Pozinkované závitové tyče M8, M10, M12, 
ocelové profily různých typů,, všechny nezbytné montážní  listy (rozměry 
odpovídající hmotnosti kanálů), pozinkované šrouby,

kg 6,00000 135,00 810,00 Vlastní

Díl:728.5 Zařízení č.5 – Větrání pádelny 4 166,64
61 5.01 Nástěnný axiální ventilátorPrůtok vzduchu: 225 m3/h (odvod).Externí tlak 

45 Pa.Provedení: skříň z, nárazuvzdorného plastu, průměr připojení 
D=150 mm.P=21 W, 230V/50Hz, m=1,65 kg, LpA=36 dB(A) do

ks 1,00000 2 658,96 2 658,96 Vlastní

matice, podložky, hmoždinky pro velkou zátěž, pozinkované nátrubky,  ozdobné nýty, šrouby, zvuková izolace mezi 
kanály a montážní lišty  a jiné montážní příslušenství. Pryžové nebo gumové díly pro uložení kanálů na závěsy (nesmí 
být uložen kov na kov !).

LwA=54 dB(A) do okolí. Spínán pohybovým čidlem. Včetně nastavitelného doběhu a spojovacích pružných manžet.

matice, podložky, hmoždinky pro velkou zátěž, pozinkované nátrubky,  ozdobné nýty, šrouby, zvuková izolace mezi 
kanály a montážní lišty  a jiné montážní příslušenství. Pryžové nebo gumové díly pro uložení kanálů na závěsy (nesmí 
být uložen kov na kov !).

okolí. Vybaven zpětnou klapkou. Spínán vlhkostním čidlem nebo pohybovým čidlem. Včetně nastavitelného doběhu.

Stránka 99 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020_1008

O: SO 01

R: 3

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Alšova - rekonstrukce kuchyně

ZŠ Alšova

VZT

62 5.02 Samotížná žaluziová klapkaRozměr: DN 150, plastové lamely z PVC, bílá 
barva

ks 1,00000 882,36 882,36 Vlastní

63 5.03 Ocelové pozinkované potrubí kruhové skupiny I., tř. těsnosti A dle EN 
12237DN 150, 0% tvarových, kusů

bm 1,00000 371,52 371,52 Vlastní

64 5.04 Spojovací a těsnicí materiál vzt potrubí.Pozinkované šrouby, matice 
podložky, spony, smršťovací, pásky za studena, tmely bez silikonu.

kg 1,00000 118,80 118,80 Vlastní

65 5.05 Závěsy a uchycení vzt potrubí.Pozinkované závitové tyče M8, M10, M12, 
ocelové profily různých typů,, všechny nezbytné montážní  listy (rozměry 
odpovídající hmotnosti kanálů), pozinkované šrouby,

kg 1,00000 135,00 135,00 Vlastní

Díl:728.6 Zařízení č.6 – Větrání úklidové místnosti 4 699,08
66 6.01 Nástěnný axiální ventilátorPrůtok vzduchu: 50 m3/h (odvod).Externí tlak 

20 Pa.Provedení: skříň z, nárazuvzdorného plastu, průměr připojení 
D=100 mm.P=8 W, 230V/50Hz, m=0,57 kg, LpA=26,5 dB(A) do

ks 1,00000 2 010,96 2 010,96 Vlastní

67 6.02 Samotížná žaluziová klapkaRozměr: DN 100, plastové lamely z PVC, bílá 
barva

ks 1,00000 308,88 308,88 Vlastní

68 6.03 Ocelové pozinkované potrubí kruhové skupiny I., tř. těsnosti A dle EN 
12237DN 100, 0% tvarových, kusů

bm 8,00000 217,08 1 736,64 Vlastní

69 6.04 Spojovací a těsnicí materiál vzt potrubí.Pozinkované šrouby, matice 
podložky, spony, smršťovací, pásky za studena, tmely bez silikonu.

kg 2,00000 118,80 237,60 Vlastní

70 6.05 Závěsy a uchycení vzt potrubí.Pozinkované závitové tyče M8, M10, M12, 
ocelové profily různých typů,, všechny nezbytné montážní  listy (rozměry 
odpovídající hmotnosti kanálů), pozinkované šrouby,

kg 3,00000 135,00 405,00 Vlastní

Díl:728.7 Zařízení č.7 – Demontáže 65 014,92
71 7.01 Demontáže stávajících VZT zařízení pro kuchyňStávající VZT jednotka 

pro kuchyňStávající digestoře, v kuchyni2x odtahové ventilátory na střeše 
pro odtah z digestoříVZT potrubí cca 100 m2

kpl 1,00000 65 014,92 65 014,92 Vlastní

Díl:728.8 Ostatní činnosti 178 778,60
72 Pol__0072 Inženýrská a kompletační činnost hod 36,00000 432,00 15 552,00 Vlastní
73 Pol__0073 Vypracování předávací dokumentace a dokumentace skutečného stavu hodl 24,00000 432,00 10 368,00 Vlastní

matice, podložky, hmoždinky pro velkou zátěž, pozinkované nátrubky,  ozdobné nýty, šrouby, zvuková izolace mezi 
kanály a montážní lišty  a jiné montážní příslušenství. Pryžové nebo gumové díly pro uložení kanálů na závěsy (nesmí 
být uložen kov na kov !).

okolí. Vybaven zpětnou klapkou. Spínán tlačítkem nebo pohybovým čidlem. Včetně nastavitelného doběhu.

matice, podložky, hmoždinky pro velkou zátěž, pozinkované nátrubky,  ozdobné nýty, šrouby, zvuková izolace mezi 
kanály a montážní lišty  a jiné montážní příslušenství. Pryžové nebo gumové díly pro uložení kanálů na závěsy (nesmí 
být uložen kov na kov !).

Stránka 100 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020_1008

O: SO 01

R: 3

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Alšova - rekonstrukce kuchyně

ZŠ Alšova

VZT

74 Pol__0074 Doprava 4% kus 1,00000 92 032,20 92 032,20 Vlastní
75 Pol__0075 Popisné štítky hlavních zařízení a potrubí kus 1,00000 11 664,00 11 664,00 Vlastní
76 Pol__0076 Pomocné lešení a montážní plošiny/jeřáby pro montáž 

vzduchotechnického zařízení do výšky cca 12 m.
den 1,00000 30 240,00 30 240,00 Vlastní

77 Pol__0077 Tmel akrylátový na dotěsnění netěsností při montáži kus 1,00000 454,40 454,40 Vlastní
78 Pol__0078 Nátěry neošetřených konstrukcí m2 6,00000 486,00 2 916,00 Vlastní
79 Pol__0079 Zprovoznění a zaregulování systému VZT, revize + zaškolení hod 30,00000 432,00 12 960,00 Vlastní
80 Pol__0080 Komplexní vyzkoušení, zkušební provoz hod 6,00000 432,00 2 592,00 Vlastní

Celkem #########

801.32 budovy učeben všeobecně vzdělávacích škol
 m3 svislá nosná konstrukce montovaná z dílců betonových tyčových

rekonstrukce a modernizace objektu prostá

JKSO:

Stránka 101 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020_1008

O: SO 01

R: 4

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Díl:735 Otopná tělesa 109 997,60
1 735.2 Deskové otopné těleso  se spodním připojením včetně integrované 

termostatické vložky, barva bílá, konzoly pro uchycení do stěny - 
typ/výška/délka - 21/500/1000

ks 1,00000 9 478,08 9 478,08 Vlastní

2 735.3 Deskové otopné těleso  se spodním připojením včetně integrované 
termostatické vložky, barva bílá, konzoly pro uchycení do stěny - 
typ/výška/délka - 22/900/500

ks 1,00000 10 852,92 10 852,92 Vlastní

3 735.4 Deskové otopné těleso  se spodním připojením včetně integrované 
termostatické vložky, barva bílá, konzoly pro uchycení do stěny - 
typ/výška/délka - 22/500/1000

ks 1,00000 11 040,84 11 040,84 Vlastní

4 735.5 Regulační šroubení radiátorové pro spodní připojení typ H, provedení 
přímé DN 15

ks 3,00000 398,52 1 195,56 Vlastní

5 735.6 Termostatická hlavice, připojovací závit (M30x1,5) ks 4,00000 426,60 1 706,40 Vlastní
6 735.7 Trubkové otopné těleso výška/délka - 1500/600 včetně konzoly pro 

uchycení do stěny
ks 1,00000 5 678,64 5 678,64 Vlastní

7 735.8 Připojovací rohové univerzalní regulační a termostatické šroubení 
dvoutrubkové vč. svěrného šroubení

ks 1,00000 2 761,16 2 761,16 Vlastní

8 735.9 Demontáž a opětovná montáž litinového otopného tělěsa ks 17,00000 1 836,00 31 212,00 Vlastní
9 735.10 Proplach litinového otopného tělěsa ks 17,00000 378,00 6 426,00 Vlastní

10 735.11 Zkoušky těsnosti litinového otopného tělěsa vodou ks 17,00000 540,00 9 180,00 Vlastní
11 735.12 Vyčištění litinového otopného tělěsa  litinových proplachem vodou ks 17,00000 378,00 6 426,00 Vlastní
12 735.13 Nátěry syntetický - litinového otopného tělěsa  2x antikorozní a 1x email ks 17,00000 540,00 9 180,00 Vlastní
13 735.14 Ometením litinového otopného tělěsa před provedením nátěru ks 17,00000 162,00 2 754,00 Vlastní
14 735.15 Demotnáž otopných těles a likvidace ks 3,00000 702,00 2 106,00 Vlastní
Díl:733 Rozvody vytápění 38 480,40
15 733.2 Potrubí z uhlíkové pozinkované oceli  (vč. ohybů, redukcí, T-kusů atd.), 

spojované lisováním-15x1,2
m 20,00000 425,52 8 510,40 Vlastní

16 733.3 Napojení potrubí na stávající rozvod, zhotovení odbočky ks 6,00000 2 700,00 16 200,00 Vlastní
17 733.4 Nátěry stávajícího potrubí syntetické potrubí do DN 50 2x antikorozní, 1x 

základní, 1x email
m 50,00000 113,40 5 670,00 Vlastní

18 733.5 Odmaštění stávajícího potrubí vodou ředitelným odmašťovačem potrubí 
do DN 50 mm

m 50,00000 162,00 8 100,00 Vlastní

Díl:799 Ostatní práce 26 622,00
19 799.1 Stavební přípomoci - prostupy, drážkovaní hod 5,00000 540,00 2 700,00 Vlastní
20 799.2 Štítky pro popis zařízení a armatur komplet 1,00000 2 700,00 2 700,00 Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Alšova - rekonstrukce kuchyně

ZŠ Alšova

ÚT

Stránka 102 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020_1008

O: SO 01

R: 4

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Alšova - rekonstrukce kuchyně

ZŠ Alšova

ÚT

21 799.3 Štítky pro označení směru proudění komplet 1,00000 1 080,00 1 080,00 Vlastní
22 799.4 Závěsy pro potrubí (úpravy 2x pozinkov. lakem) komplet 1,00000 3 780,00 3 780,00 Vlastní
23 799.5 Naplnění systému vodou s inhibitorem a odvzdušnění systému komplet 1,00000 3 240,00 3 240,00 Vlastní
24 799.6 Tlaková, stavební a dilatační zkouška potrubí komplet 1,00000 702,00 702,00 Vlastní
25 799.7 Topná zkouška  včetně protokolu komplet 1,00000 2 700,00 2 700,00 Vlastní
26 799.8 Hydraulické vyvážení soustavy včetně protokolu komplet 1,00000 6 480,00 6 480,00 Vlastní
27 799.9 Zprovoznění soustavy vytápění komplet 1,00000 3 240,00 3 240,00 Vlastní

Celkem 175 100,00

801.32 budovy učeben všeobecně vzdělávacích škol
 m3 svislá nosná konstrukce montovaná z dílců betonových tyčových

rekonstrukce a modernizace objektu prostá

JKSO:

Stránka 103 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020_1008

O: SO 01

R: 5

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Díl:M21 Elektromontáže 2 285 600,00

1 M21R001 D+M elektromontáže - silnoproud - viz. samostatný rozpočet soubor 1,00000 2 285 600,00 2 285 600,00 Vlastní

Celkem #########

801.32 budovy učeben všeobecně vzdělávacích škol
 m3 svislá nosná konstrukce montovaná z dílců betonových tyčových

rekonstrukce a modernizace objektu prostá

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Alšova - rekonstrukce kuchyně

ZŠ Alšova

Silnoproud

JKSO:

Stránka 104 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020_1008

O: SO 01

R: 6

P.č.Číslo položkyNázev položky MJ Množství Cena / MJCelkem

Cení
k

Cen. 

soustav

a / 

platnost

Díl:799.1 Kuchyně 0,00
1 1 el. konvektomat bojlerový 20 GN 1/1 kus 2,00000 0,00 0,00 Vlastní
2 1a změkčovač s filtrem na vodu instalovaný pro konvektomat s kapacitou 

7.900l, systém představuje, komplexní filtrační bezúdržbový systém, filtr z 
vody odstraňuje mechanické nečistoty do velikosti

kus 1,00000 0,00 0,00 Vlastní

3 3 digestoř nástěnná s řadou tukových nerezových filtrů z tahokovu pro 
dlouhou životnost, záchytný, kanálek dookola celé digestoře, perforované 
spodní uchycení filtrů pro odvod kondenzátu, výpustný

kus 1,00000 0,00 0,00 Vlastní

4 4 plynová stolička v nerezovém provedení s litinovým snimatelným roštem, 
jednoduché ovládání, velká, pracovní plocha, hořák o průměru 18cm

kus 1,00000 0,00 0,00 Vlastní

5 4a oplechování kolem stoličky kus 1,00000 0,00 0,00 Vlastní
6 4b rameno pro napouštění vody do hrnců ve stolním provedení, otočné 

provedení pro jednu vodu, otočné
kus 1,00000 0,00 0,00 Vlastní

7 5 plynový sporák se 4 hořáky s vnitřním hořením, velký výkon hořáků  4 - 7 - 
7- 10kW, masivní, konstrukce z 2mm plechu, zaoblené hrany pro 
snadnou údržbu, maximálně pevné a odolné spojení modulů

kus 1,00000 0,00 0,00 Vlastní

8 6 celonerezový pracovní stůl s policí, čelní oblá hrana podle sporáku kus 1,00000 0,00 0,00 Vlastní
9 7 elektrické multifunkční zařízení s automatickým zdvihem košů 150l kus 1,00000 0,00 0,00 Vlastní

10 7a varný koš kus 3,00000 0,00 0,00 Vlastní
11 7b fritovací koš kus 3,00000 0,00 0,00 Vlastní
12 7c rameno na automatický zdvih košů kus 1,00000 0,00 0,00 Vlastní
13 7d elektricko bateriový vozík na vypouštění omáček, polévek, kus 1,00000 0,00 0,00 Vlastní
14 7e špachtle velká s držadlem kus 1,00000 0,00 0,00 Vlastní
15 7f podlahová vpusť pod pánev je celonerezová vanová svařovaná 

konstrukce z plechu tl. 1mm se sifonem z, plechu tl. 2mm, je osazena 

křížovými rošty s protismykovou úpravou

kus 1,00000 0,00 0,00 Vlastní

16 8 digestoř závěsná nad varnou linku s řadou tukových nerezových filtrů z 
tahokovu pro dlouhou, životnost, záchytný kanálek dookola celé 
digestoře, perforované spodní uchycení filtrů pro odvod

kus 1,00000 0,00 0,00 Vlastní

17 9 elektrické multifunkční zařízení s automatickým zdvihem košů 200l kus 1,00000 0,00 0,00 Vlastní
18 9a varný koš kus 4,00000 0,00 0,00 Vlastní
19 9b fritovací koš kus 4,00000 0,00 0,00 Vlastní
20 9c rameno na automatický zdvih košů kus 1,00000 0,00 0,00 Vlastní
21 9d špachtle velká s držadlem kus 1,00000 0,00 0,00 Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Alšova - rekonstrukce kuchyně

ZŠ Alšova

Gastro zařízení - NENÍ SOUČÁSTÍ DÍLA

Stránka 105 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020_1008

O: SO 01

R: 6

P.č.Číslo položkyNázev položky MJ Množství Cena / MJCelkem

Cení
k

Cen. 

soustav

a / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Alšova - rekonstrukce kuchyně

ZŠ Alšova

Gastro zařízení - NENÍ SOUČÁSTÍ DÍLA

22 9e podlahová vpusť pod pánev je celonerezová vanová svařovaná 
konstrukce z plechu tl. 1mm se sifonem z, plechu tl. 2mm, je osazena 

křížovými rošty s protismykovou úpravou

kus 1,00000 0,00 0,00 Vlastní

23 10 digestoř závěsná nad varnou linku s řadou tukových nerezových filtrů z 
tahokovu pro dlouhou, životnost, záchytný kanálek dookola celé 
digestoře, perforované spodní uchycení filtrů pro odvod

kus 1,00000 0,00 0,00 Vlastní

24 11 multifunkční sklápěcí 150l kotel s míchadlem, vhodné pro přípravu 
pokrmů - polévky, omáčky, kaše

kus 2,00000 0,00 0,00 Vlastní

25 11a podlahová vpusť pod pánev a kotel je celonerezová vanová svařovaná 
konstrukce z plechu tl. 1mm se, sifonem z plechu tl. 2mm, je osazena 

křížovými rošty s protismykovou úpravou

kus 2,00000 0,00 0,00 Vlastní

26 12 multifunkční sklápěcí 100l kotel s míchadlem, vhodné pro přípravu 
pokrmů - polévky, omáčky, kaše, pudinky, krémy, lehká těsta, vývary a 
nápoje, automatické míchání ulehčuje práci kuchařkám a

kus 1,00000 0,00 0,00 Vlastní

27 12a podlahová vpusť pod pánev a kotel je celonerezová vanová svařovaná 
konstrukce z plechu tl. 1mm se, sifonem z plechu tl. 2mm, je osazena 

křížovými rošty s protismykovou úpravou

kus 1,00000 0,00 0,00 Vlastní

28 13 digestoř závěsná nad varnou kinku s řadou tukových nerezových filtrů z 
tahokovu pro dlouhou, životnost, záchytný kanálek dookola celé 
digestoře, perforované spodní uchycení filtrů pro odvod

kus 1,00000 0,00 0,00 Vlastní

29 14 celonerezový pracovní stůl s policí a prostorem pro plynové ventily 
(uzávěr plynu pro sporák a, stoličku), zaplechovánízadní části stolu u 
plynové stoličky

kus 1,00000 0,00 0,00 Vlastní

30 15 celonerezový pracovní stůl s vevařeným lisovaným dřezem 400x500, 
prolis v pracovní desce stolu, na, levé straně u dřezu 2x zásuvka pod 
pracovní deskou stolu, na pravé straně police

kus 1,00000 0,00 0,00 Vlastní

31 15a baterie stolní profi s pákovým ovládáním a otočným ramínkem, model je v 
robustní nerezovém provedení

kus 1,00000 0,00 0,00 Vlastní

32 15b automatická odstředivka na ovoce a zeleninu s patentovaným systém 
automatického plnícího otvoru,, jeho jedinecný tvar umožnuje vysoký 
výkon bez použití tlacítka!, nová odstredivka s výtokovou hubicí

kus 1,00000 0,00 0,00 Vlastní

33 15c stolní kuchyňská váha cejchuschopná voděodolná, váživost 4kg nebo 
8kg, provoz na akumulátor nebo, adaptér do sítě, nerezová miska 
230x190, velký podsvícený LCD displej, tárování-nulování-limitní

kus 2,00000 0,00 0,00 Vlastní

34 16 stolní robot na zeleninu na pojízdném podstavci, motor v kovové 
podestavbě, horní díl v, celonerezovém provedení,  automatická násypná 
hlava, přítlačná páka s integrovanou trubicí, plnící

kus 1,00000 0,00 0,00 Vlastní

35 16a výměnná hlava s rovným a šikmým tubusem kus 1,00000 0,00 0,00 Vlastní

Stránka 106 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020_1008

O: SO 01

R: 6

P.č.Číslo položkyNázev položky MJ Množství Cena / MJCelkem

Cení
k

Cen. 

soustav

a / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Alšova - rekonstrukce kuchyně

ZŠ Alšova

Gastro zařízení - NENÍ SOUČÁSTÍ DÍLA

36 17 robot univerzální se 3 rychlostmi, planetové uložení nástavců, dokonalé 
promísení nádoby bez její, rotace, odnímatelná nerezová nádoba, total 
stop, snadno vyměnitelné nástavce, bezpečnostní

kus 1,00000 0,00 0,00 Vlastní

37 18 celonerezový pracovní stůl s dřevěnou pracovní deskou stolu, 3x zásuvka 
pod deskou stolu, police

kus 1,00000 0,00 0,00 Vlastní

38 19 celonerezový pracovní stůl s vevařeným lisovaným dřezem 400x500, 
prolis v pracovní desce stolu,, police

kus 1,00000 0,00 0,00 Vlastní

39 19a baterie stolní profi s pákovým ovládáním a otočným ramínkem, model je v 
robustní nerezovém provedení

kus 1,00000 0,00 0,00 Vlastní

40 20 odkládací police ve výšce pracovního stolu - nuto doměřit a vyrobit podle 
skutečnosti

kus 1,00000 0,00 0,00 Vlastní

41 21b elektrická dělička těsta v robustním lakovaném provedení se stativem v 
opláštěným nerezem, počet, porcí 36, velikost porcí 30 - 180g, nádoba na 
nerez a tlačný válec jsou v nerezovém provedení,

kus 1,00000 0,00 0,00 Vlastní

42 22 elektrická třítroubová pec se skládá ze 3 na sobě uspořádaných 
identických statických trub, pec je, vybavena hlavním vypínačem a každá 
trouba je ovládaná samostatně, opatřená termostaty a vypínači,

kus 1,00000 0,00 0,00 Vlastní

43 23 celonerezový pracovní stůl s vevařenými lisovanými dřezy 290x400 jako 
umyvadlo, 400x500, prolis v, pracovní desce stolu, police, na pravé 
straně ukosený roh

kus 1,00000 0,00 0,00 Vlastní

44 23a baterie stolní profi s pákovým ovládáním a otočným ramínkem, model je v 
robustní nerezovém provedení

kus 2,00000 0,00 0,00 Vlastní

45 24 celonerezový pracovní stůl s policí, 2x zásuvka pod pracovní deskou stolu kus 1,00000 0,00 0,00 Vlastní
46 24a atomatické formovací stolní zařízení na dělení a formování mletého masa 

s různými druhy ingrediencí, (kousky zeleniny, sýru, vajíček, soja, apod.), 
nerezová ocel s polyethylenovými doplňky, snadná

kus 1,00000 0,00 0,00 Vlastní

47 24b mlýnek na maso s tělem z leštěného hliníkového odlitku, prcovní část a 
násypka z nerezu, odnímatelná, hlava s dvousložením, tlačný plastový 
kolík, miska na mleté maso, matrice průměr 80mm 8 + 4,5 +

kus 1,00000 0,00 0,00 Vlastní

48 25 police ke špalku na maso L + P strana, zvýšený zadní lem proti "prskání" 
masa při klepání do stran

kus 2,00000 0,00 0,00 Vlastní

49 26 celodřevěný bukový špalek stažený ocelovým páskem, pevná - betelná 
konstrukce, zvýšené nohy, které, zamezí styku dřeva s podlahou, určeno 
na porcování masa

kus 1,00000 0,00 0,00 Vlastní

50 27 celonerezový pracovní stůl nad chlazený stůl, prolis v desce stolu kus 1,00000 0,00 0,00 Vlastní
51 27a chlazený pracovní stůl se 3 dvířky,  provedení vnitřní i vnější 

celonerezové z potravinářské oceli, izolace stěn 60mm,  zásuvky mají 
rozměr GN 1/1, pracovní teplota  - 2 až  + 10C při okloní teplotě

kus 1,00000 0,00 0,00 Vlastní

Stránka 107 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020_1008

O: SO 01

R: 6

P.č.Číslo položkyNázev položky MJ Množství Cena / MJCelkem

Cení
k

Cen. 

soustav

a / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Alšova - rekonstrukce kuchyně

ZŠ Alšova

Gastro zařízení - NENÍ SOUČÁSTÍ DÍLA

52 27b odkládací police nad stoly č.24 a č.27 kus 1,00000 0,00 0,00 Vlastní
53 28 celonerezový servírovací a přepravní vozík se 2 prolisovanými policemi 

900x550x585mm mezi policemi, 4x otočná kolečka 125mm - 2 s brzdou, 
zpevněné svařované rohy, nostnost vozíku 120kg

kus 1,00000 0,00 0,00 Vlastní

54 29 celonerezový pracovní stůl se vsuny pro GN 1/1, 3 slupce, rozteč mezi 
vsuny 75mm

kus 1,00000 0,00 0,00 Vlastní

55 30 celonerezový pracovní stůl s policí - nuto doměřit a vyrobit podle 
skutečnosti

kus 1,00000 0,00 0,00 Vlastní

56 31 celoneerzový pracovní stůl s policí a zásuvkami pod pracovní deskou kus 1,00000 0,00 0,00 Vlastní
57 32 celonerezový pracovní stůl s policí kus 1,00000 0,00 0,00 Vlastní
58 33 bílá profi chladící skříň o objemu 350l, 1 prosklené dveře, ventilované 

chlazení, digitální ukazatel, teploty a vypínač je umístěn na čelním 
panelu, automatické odtávání, 5 roštových polic, osvětlení,

kus 1,00000 0,00 0,00 Vlastní

Díl:799.2 Sklad 0,00
59 34 celonerezová profi mraznice 700 / 590l, velikosti GN 2/1, vnitřní i vnější 

části jsou z nerez oceli, AISI 304 18/10 se zaoblenými rohy ve spodní 
části, výškově stavitelné nohy, 3 vnitřní roštové

kus 1,00000 0,00 0,00 Vlastní

60 35 celonerezová profi lednice 700l, velikosti GN 2/1, vnitřní i vnější části jsou 
z nerez oceli AISI, 304 18/10 se zaoblenými rohy ve spodní části, 
výškově stavitelné nohy, 4 vnitřní roštové police s

kus 1,00000 0,00 0,00 Vlastní

61 36 profi chladící skříň bílá o objemu 340/265l, plné dveře, ventilované 
chlazení, termostat, digitální, termostat s teploměrem na čelním panelu, 
automatické odtávání, 4 výškové roštově stavitelné police,

kus 1,00000 0,00 0,00 Vlastní

62 37 regál skladový patří do řady regálů montovaných bez použití spojovacího 
materiálu, povrchová úprava, komaxit, 5 polic, police s nosností police 
250kg

kus 2,00000 0,00 0,00 Vlastní

63 38 celonerezový regál s 5 policemi kus 1,00000 0,00 0,00 Vlastní
Díl:799.3 Výdej jídel 0,00
64 39 bílá profi chladící skříň o objemu 350l, 1 prosklené dveře, ventilované 

chlazení, digitální ukazatel, teploty a vypínač je umístěn na čelním 
panelu, automatické odtávání, 5 roštových polic, osvětlení,

kus 1,00000 0,00 0,00 Vlastní

65 40 pojízdný výdejní vozík na talíře a misky jednotubusový s ohřevem, je 
opatřen pro snadnou manipulaci, čtyřmi kolečky o DN 100mm s šedou 
pryžovou obručí ze kterých jsou dvě vybaveny aretační brzdou,

kus 4,00000 0,00 0,00 Vlastní

66 41 teplá výdejní vana na 4GN 1/1 dělená, postavená na svařovaném 
podnoží z uzavřených profilů 30x30, ve, spodní části je vyztužen policí 
pevně spojenou s nohami, pro snadnou manipulaci, vyhřívané vany

kus 2,00000 0,00 0,00 Vlastní

Stránka 108 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020_1008

O: SO 01

R: 6

P.č.Číslo položkyNázev položky MJ Množství Cena / MJCelkem

Cení
k

Cen. 

soustav

a / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Alšova - rekonstrukce kuchyně

ZŠ Alšova

Gastro zařízení - NENÍ SOUČÁSTÍ DÍLA

67 41a hygienický zákryt s výdejní policí nad teplou výdejní vanu kus 2,00000 0,00 0,00 Vlastní
68 41b teplá výdejní vana na 3GN 1/1 dělená, postavená na svařovaném 

podnoží z uzavřených profilů 30x30, ve, spodní části je vyztužen policí 
pevně spojenou s nohami, pro snadnou manipulaci, vyhřívané vany

kus 1,00000 0,00 0,00 Vlastní

69 41c hygienický zákryt s výdejní policí nad teplou výdejní vanu kus 1,00000 0,00 0,00 Vlastní
70 42 celonerezový odkládací stůl s policemi kus 2,00000 0,00 0,00 Vlastní
71 43 celonerezový odkládací stůl s policemi, na P straně 1 spodní police kus 1,00000 0,00 0,00 Vlastní
72 44 pojízdný zásobník na tácy a příbory s policíi a 4GN 1/4 na příbory, 2 

kolečka s brzdou
kus 1,00000 0,00 0,00 Vlastní

73 45 výdejní police na konzoly kus 3,00000 0,00 0,00 Vlastní
74 45a výdejní police na konzoly kus 3,00000 0,00 0,00 Vlastní
75 45b výdejní police na konzoly kus 1,00000 0,00 0,00 Vlastní
Díl:799.4 Mytí nádobí 0,00
76 46 příjmová police na konzoly kus 1,00000 0,00 0,00 Vlastní
77 47 celonerezový příjmový stůl na použité nádobí, napojení na L a P straně 

na vstupní stoly k myčkám, nádobí, prolis v desce stolu stejný jako u 
vstupních stolů k myčkám, aby bylo možné mycí koše

kus 1,00000 0,00 0,00 Vlastní

78 47a nerezový koš na odpadky se 4 otočnými kolečky a poklopem s držadlem 
o objemu 95l

kus 3,00000 0,00 0,00 Vlastní

79 48 vstupní stůl k myčce nádobí s prolisem  na vedení košů a vevařeným 
lisovaným dřezem 600x450, vespod, volný prostor pro prostředky a filtry 
na vodu, zvýšený zadní lem 200

kus 1,00000 0,00 0,00 Vlastní

80 48a tlaková předmývací sprcha se směšovací baterií s kohoutky pro teplou a 
studenou vodu, samostatné, napouštěcí raménko, tlaková hadice 
vsunovací, zabudovaná v mycím stole

kus 1,00000 0,00 0,00 Vlastní

81 49 kompaktní tunelový mycí stroj s automatickým posunem košů s 
rekuperací , směr posuvu zleva-doprava,, sestava stroje – požadavky: 
stroj musí být vybaven třemi nádržemi o celkovém objemu při prvním

kus 1,00000 0,00 0,00 Vlastní

82 49a změkčovač vody s principem iontové výměny, malá spotřeba vody a soli, 
bezproudová

kus 1,00000 0,00 0,00 Vlastní

83 50 celonerezový výstupní válečkový stůl z myčky nádobí, plastové válečky, 
prolis ve stole s, vyspádováním, napojení na odpad, koncový spínač 
zabraňující kolizi vystupujících mycích košů z myčka

kus 1,00000 0,00 0,00 Vlastní

84 51 digestoř závěsná nad vstup a výstup z a do myčky nádobí, záchytný 
kanálek dokola celé digestoře, výpustný ventil pro zachycení kondenzátu

kus 2,00000 0,00 0,00 Vlastní

Stránka 109 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020_1008

O: SO 01

R: 6

P.č.Číslo položkyNázev položky MJ Množství Cena / MJCelkem

Cení
k

Cen. 

soustav

a / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Alšova - rekonstrukce kuchyně

ZŠ Alšova

Gastro zařízení - NENÍ SOUČÁSTÍ DÍLA

85 52 vstupní stůl k myčce nádobí s prolisem  na vedení košů a vevařeným 
lisovaným dřezem 600x450, vespod, volný prostor pro prostředky a filtry 
na vodu, zvýšený zadní lem 200

kus 1,00000 0,00 0,00 Vlastní

86 52a tlaková předmývací sprcha se směšovací baterií s kohoutky pro teplou a 
studenou vodu, samostatné, napouštěcí raménko, tlaková hadice 
vsunovací, zabudovaná v mycím stole

kus 1,00000 0,00 0,00 Vlastní

87 53 myčka nádobí průchozí na koše 500x500, teoretický výkon až 77 košů/h 
(závisí na softwaru), software, na mytí sklenic, nádobí, bistro, příbory 
(stroj přizpůsobí parametry mytí typu nádobí), spotřeba

kus 1,00000 0,00 0,00 Vlastní

88 53a změkčovač vody s principem iontové výměny, malá spotřeba vody a soli, 
bezproudová, ovládací hlava zařízení je nezávislé na výpadcích proudu a 
časový okamžik regenerace se spouští

kus 1,00000 0,00 0,00 Vlastní

89 54 výstupní stůl z myčky nádobí s prolisem na vedení košů, vespod roštová 
police

kus 1,00000 0,00 0,00 Vlastní

90 55 digestoř závěsná nad vstup a výstup z a do myčky nádobí, záchytný 
kanálek dokola celé digestoře, výpustný ventil pro zachycení kondenzátu

kus 2,00000 0,00 0,00 Vlastní

Díl:799.5 Mytí provozního nádobí 0,00
91 56 celonerezový pracovní stůl s roštovou policí kus 1,00000 0,00 0,00 Vlastní
92 57 celonerezový dřez s prolisovanou vrchní deskou, vevařený hlubokotažený 

lisovaný dřez, vana 1060x600x375
kus 1,00000 0,00 0,00 Vlastní

93 57a tlaková předmývací sprcha se směšovací baterií s kohoutky pro teplou a 
studenou vodu, napouštěcí, raménko ze sprchy, tlaková sprcha star, 
tlaková hadice s vyvažovací pružinou, úchyt na zeď a háček

kus 1,00000 0,00 0,00 Vlastní

94 58 celonerezový pracovní stůl s policí kus 1,00000 0,00 0,00 Vlastní
95 59 mycí stroj kuchyňského nádobí s čelním nakládáním, dvouplášťový, s 

odpadním čerpadlem, možnost, manipulačních vozíků, na které se 
vysouvá koš z myčky i s nádobím (zvláštní výbava za příplatek),

kus 1,00000 0,00 0,00 Vlastní

96 59a změkčovač vody s principem iontové výměny, malá spotřeba vody a soli, 
bezproudová, ovládací hlava zařízení je nezávislé na výpadcích proudu a 
časový okamžik regenerace se spouští

kus 1,00000 0,00 0,00 Vlastní

97 60 celonerezový regál s 5 policemi kus 1,00000 0,00 0,00 Vlastní
98 61 celonerezový regál s 5 policemi kus 1,00000 0,00 0,00 Vlastní
99 62 celonerezový regálový vozík se vsuny pro GN 2x 1/1, 4 otočná kolečka, 

dvě s brzdou
kus 2,00000 0,00 0,00 Vlastní

## 63 celonerezový regál s 5 policemi kus 1,00000 0,00 0,00 Vlastní
## 64 celonerezový regál s 5 policemi kus 2,00000 0,00 0,00 Vlastní
Díl:799.6 Úklidová komora 0,00

Stránka 110 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020_1008

O: SO 01

R: 6

P.č.Číslo položkyNázev položky MJ Množství Cena / MJCelkem

Cení
k

Cen. 

soustav

a / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Alšova - rekonstrukce kuchyně

ZŠ Alšova

Gastro zařízení - NENÍ SOUČÁSTÍ DÍLA

## 65 bateriový podlahový mycí stroj, kompaktní snadno ovladatelný, velká 
kola, otočná kartáčová, hlava, která se natáči ve směru jízdy stroje, sací 
lišta, vestvěná nabíječka, nabití baterie cca 3h,

kus 1,00000 0,00 0,00 Vlastní

## 66 celonerezový regál s 5 policemi kus 1,00000 0,00 0,00 Vlastní
Díl:799.7 Mytí termoportů 103 0,00
## 79 celonerezový pracovní stů s policí, 2x zásuvka pod pracovní deskou stolu kus 1,00000 0,00 0,00 Vlastní
## 80 celonerezový pracovní stůl s policí kus 1,00000 0,00 0,00 Vlastní
## 81 celonerezový pracovní stůl s roštovou policí kus 1,00000 0,00 0,00 Vlastní
## 82 celonerezový dvoudřez s lisovaným dřezem 600x500, prolis v horní desce 

stolu

kus 1,00000 0,00 0,00 Vlastní

## 82a tlaková předmývací sprcha se směšovací baterií s kohoutky pro teplou a 
studenou vodu, napouštěcí, raménko ze sprchy, tlaková sprcha star, 
tlaková hadice s vyvažovací pružinou, úchyt na zeď a háček

kus 1,00000 0,00 0,00 Vlastní

## 83 celonerezový pracovní stůl s policí kus 1,00000 0,00 0,00 Vlastní
Díl:799.8 Sklad zeleniny 105 0,00
## 70 chladící box z polyuretanových panelů ISO60, lakovaný povrch, 

chladírenské dveře 800x1900 mm, hygienické a montážní lišty, podlaha s 
protiskluzovou úpravou - hliníkový plech se slzičkami,

kus 1,00000 0,00 0,00 Vlastní

## 70a sestava regálu ze systému skládacích duralových eloxovaných 
komponentů, se 4 policemi z plastových, vysokopevnostních výlisků, 
technické řešení zaručuje vysokou nosnost a stabilitu regálu, police je

kus 1,00000 0,00 0,00 Vlastní

## 70b úprava stávajících dřevěných roštů v pravé části skladu kus 1,00000 0,00 0,00 Vlastní
Díl:799.9 Hrubá příprava zeleniny 106 0,00
## 71 celonerezový pracovní stůl s vevařeným lisovaným dřezem 500x500, 

prolis v pracovní desce stolu, police
kus 1,00000 0,00 0,00 Vlastní

## 71a baterie stolní profi s pákovým ovládáním a otočným ramínkem, model je v 
robustní nerezovém provedení

kus 1,00000 0,00 0,00 Vlastní

## 72 celonerezová škrabka brambor a kořenové zeleniny s kapacitou náplně 
40kg, 200kg/h, vrstva korundu, nanesená  na točivém dně a na stěně 
komory zajišťuje kvalitní a rychlé oškrábání brambor a zeleniny,

kus 1,00000 0,00 0,00 Vlastní

Díl:799.10 Sklad 0,00
## 72a policový skladový regál lakovaný s dlouhými policemi - velký skladovací 

prostor, dřevotřísková, police, každá police je vyztužená dvěma 
podpěrami, bezšroubé provedení, práškový lak, nosnost police

kus 2,00000 0,00 0,00 Vlastní

## 73 policový skladový regál lakovaný s dlouhými policemi - velký skladovací 
prostor, dřevotřísková, police, každá police je vyztužená dvěma 
podpěrami, bezšroubé provedení, práškový lak, nosnost police

kus 1,00000 0,00 0,00 Vlastní

Stránka 111 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020_1008

O: SO 01

R: 6

P.č.Číslo položkyNázev položky MJ Množství Cena / MJCelkem

Cení
k

Cen. 

soustav

a / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Alšova - rekonstrukce kuchyně

ZŠ Alšova

Gastro zařízení - NENÍ SOUČÁSTÍ DÍLA

Díl:799.11 Sklad chlazených potravin 108 0,00
## 74 chladící box z polyuretanových panelů ISO60, lakovaný povrch, 

chladírenské dveře 800x1900,, hygienické a montážní lišty, podlaha s 
protiskluzovou úpravou - hliníkový plech se slzičkami,

kus 1,00000 0,00 0,00 Vlastní

## 74a sestava regálu ze systému skládacích duralových eloxovaných 
komponentů, se 4 policemi z plastových, vysokopevnostních výlisků, 
technické řešení zaručuje vysokou nosnost a stabilitu regálu, police je

kus 2,00000 0,00 0,00 Vlastní

## 75 chladící box z polyuretanových panelů ISO60, lakovaný povrch, 
chladírenské dveře 800x1900,, hygienické a montážní lišty, podlaha s 
protiskluzovou úpravou - hliníkový plech se slzičkami,

kus 1,00000 0,00 0,00 Vlastní

## 75a sestava regálu ze systému skládacích duralových eloxovaných 
komponentů, se 4 policemi z plastových, vysokopevnostních výlisků, 
technické řešení zaručuje vysokou nosnost a stabilitu regálu, police je

kus 2,00000 0,00 0,00 Vlastní

Díl:799.12 Suchý sklad potravin 109 0,00
## 76 celonerezová profi lednice 700l, velikosti GN 2/1, vnitřní i vnější části jsou 

z nerez oceli AISI, 304 18/10 se zaoblenými rohy ve spodní části, 
výškově stavitelné nohy, 4 vnitřní roštové police s

kus 4,00000 0,00 0,00 Vlastní

## 77 celonerezová profi mraznice 700 / 590l, velikosti GN 2/1, vnitřní i vnější 
části jsou z nerez oceli, AISI 304 18/10 se zaoblenými rohy ve spodní 
části, výškově stavitelné nohy, 3 vnitřní roštové

kus 2,00000 0,00 0,00 Vlastní

## 78 policový skladový regál lakovaný s dlouhými policemi - velký skladovací 
prostor, dřevotřísková, police, každá police je vyztužená dvěma 
podpěrami, bezšroubé provedení, práškový lak, nosnost police

kus 9,00000 0,00 0,00 Vlastní

Díl:799.13 Doprava, montáž 0,00
## 99 Doprava, montáž, instalační materiál, uvedení do provozu, zaškolení kus 1,00000 0,00 0,00 Vlastní

Celkem 0,00

801.32 budovy učeben všeobecně vzdělávacích škol
 m3 svislá nosná konstrukce montovaná z dílců betonových 

tyčových
rekonstrukce a modernizace objektu prostá

JKSO:

Stránka 112 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020_1008

O: SO 01

R: 3

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Díl:728.1 Zařízení č.1 – Větrání kuchyně 2 547 399,24
1 1.01 Sestavná vzduchotechnická jednotka s rekuperací teplaPrůtok vzduchu: 

16930 m3/h (přivod), 17630, m3/h (odvod).Externí tlak 300 Pa 
(přívod/odvod).Provedení: venkovní včetně stříšky, komory vedle

ks 1,00000 1 182 070,80 1 182 070,80 Vlastní

2 1.02 Tlumič hluku buňkovýRozměr: 1200x1000, délka 1000 mm.Skladba: 12 
ks buněk 200x500x1000 mm, s, náběhovou a výběhovou hranou, 
hygienické provedení do gastro provozů.

ks 2,00000 25 443,72 50 887,44 Vlastní

3 1.03 Tlumič hluku buňkovýRozměr: 1200x1000, délka 1500 mm.Skladba: 12 
ks buněk 200x500x1500 mm, s, náběhovou a výběhovou hranou, 
hygienické provedení do gastro provozů.

ks 1,00000 39 542,04 39 542,04 Vlastní

4 1.04 Tlumič hluku buňkovýRozměr: 1200x1000, délka 2000 mm.Skladba: 12 
ks buněk 200x500x2000 mm, s, náběhovou a výběhovou hranou, 
hygienické provedení do gastro provozů.

ks 1,00000 50 101,20 50 101,20 Vlastní

5 1.05 Protidešťová žaluzie čtyřhrannáRozměr: 1200x900 mmMateriál 
pozinkovaný plech.

ks 2,00000 4 314,60 8 629,20 Vlastní

6 1.06 Výfukový kus, sešikmený, čtyřhranný Rozměr: 1200x1000 mmMateriál 
pozinkovaný plech s ochranným, pletivem.

ks 1,00000 5 502,60 5 502,60 Vlastní

7 1.07 Velkoplošná textilní vyúsť kruhováRozměr: D=550 mm, L=11000 mm, 
V=5700 m3/hTkanina PMS - 100 %, polyester, nekonečné vlákno 
(multifilament), hmotnost 200 g/m2, tloušťka 0,30 mm, prodyšnost 55

ks 2,00000 16 227,00 32 454,00 Vlastní

Skladba přívod: pružná manžeta, uzavírací klapka řízená servopohonem, kapsový filtr ISO coarse 80%, elektrický ohřívač 2x 
36 kW/52,2 A, 400 V/50 Hz, protiproudý deskový výměník tepla se suchou teplotní účinností min 59 % s obtokovou klapkou, 
EC ventilátor 2x P= 5 kW; I= 7,68 A; 400V/50Hz, přímý výparník/kondenzátor (ohřívač/chladič) Q= 64 kW (2 okruhový); 
chladivo R410a, eliminátor kapek, pružná manžeta.

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Alšova - rekonstrukce kuchyně

ZŠ Alšova

VZT

sebe na podstavném rámu 150 mm, standartní větrané prostředí.

Skladba odvod: pružná manžeta, tukový filtr ISO coarse 50%, kapsový filtr ISO coarse 80%, EC ventilátor 2x P= 5 kW; I= 
7,68 A; 400V/50Hz, uzavírací klapka řízená servopohonem, pružná manžeta.
Součástí dodávky VZT jednotky je systém MaR, vč. nástěnného ovladače s možností nastavení denních režimů, 
vzduchového výkonu a přívodní teploty. Jednotka je vybavena bypassem a protimrazovou ochranou. Součástí dodávky VZT 
jsou sifony a odvod kondenzátu v exteriérovém prostředí.
Rozměr: cca 5700x3700x1490 mm, m= cca 2823 kg, LwA= 65 dB(A) do okolí.
Jednotka splňuje certifikaci Eurovent.

m3/h/m2 při 120 Pa, pratelná v pračce, barva světle šedá, montáž na dva profily po stranách zavěšené na lankách, první 
konec začátek, druhý konec zaslepení, 2 ks zip 550, použitelný přetlak 100 Pa, mikroperforace: S1 A 10850mm, 2480m3/h, 
Směr/Oblast 90/110 + B 10850mm, 2479m3/h, 270/110.



8 1.08 Velkoplošná textilní vyúsť kruhováRozměr: D=400 mm, L=4500 mm, 
V=2700 m3/hTkanina PMS - 100 %, polyester, nekonečné vlákno 
(multifilament), hmotnost 200 g/m2, tloušťka 0,30 mm, prodyšnost 55

ks 2,00000 6 285,60 12 571,20 Vlastní

9 1.09 Odvodní vyústka čtyřhrannáRozměr: 200x100 mmJednořadá do 
čtyřhranného potrubí, s regulací,, materiál pozinkovaný plech.

ks 2,00000 833,76 1 667,52 Vlastní

10 1.10 Odvodní vyústka čtyřhrannáRozměr: 300x100 mmJednořadá do 
čtyřhranného potrubí, s regulací,, materiál pozinkovaný plech.

ks 3,00000 987,12 2 961,36 Vlastní

11 1.11 Odvodní vyústka čtyřhrannáRozměr: 400x100 mmJednořadá do 
čtyřhranného potrubí, s regulací,, materiál pozinkovaný plech.

ks 1,00000 1 095,12 1 095,12 Vlastní

12 1.12 Odvodní vyústka čtyřhrannáRozměr: 300x200 mmJednořadá do 
čtyřhranného potrubí, s regulací,, materiál pozinkovaný plech.

ks 1,00000 1 126,44 1 126,44 Vlastní

13 1.13 Odvodní vyústka čtyřhrannáRozměr: 1000x150 mmJednořadá do 
čtyřhranného potrubí, s regulací,, materiál pozinkovaný plech.

ks 2,00000 2 513,16 5 026,32 Vlastní

14 1.14 Talířový ventil přívodní - kovový průměru 100 mmPříslušenství:- ocelová 
zděř

ks 2,00000 143,64 287,28 Vlastní

15 1.15 Talířový ventil odvodní - kovový průměru 100 mmPříslušenství:- ocelová 
zděř

ks 2,00000 143,64 287,28 Vlastní

16 1.16 Regulační klapka kruhováRozměr: D=100 mmRučně ovládaná s aretací 
polohy.

ks 2,00000 367,20 734,40 Vlastní

17 1.17 Regulační klapka čtyřhrannáRozměr: 250x250 mmRučně ovládaná s 
aretací polohy.

ks 1,00000 1 527,12 1 527,12 Vlastní

18 1.18 Regulační klapka čtyřhrannáRozměr: 300x200 mmRučně ovládaná s 
aretací polohy.

ks 1,00000 1 380,24 1 380,24 Vlastní

19 1.19 Regulační klapka čtyřhrannáRozměr: 300x250 mmRučně ovládaná s 
aretací polohy.

ks 2,00000 1 642,68 3 285,36 Vlastní

20 1.20 Regulační klapka čtyřhrannáRozměr: 300x300 mmRučně ovládaná s 
aretací polohy.

ks 1,00000 1 929,96 1 929,96 Vlastní

21 1.21 Regulační klapka čtyřhrannáRozměr: 350x300 mmRučně ovládaná s 
aretací polohy.

ks 1,00000 2 009,88 2 009,88 Vlastní

22 1.22 Regulační klapka čtyřhrannáRozměr: 400x500 mmRučně ovládaná s 
aretací polohy.

ks 2,00000 2 771,28 5 542,56 Vlastní

23 1.23 Regulační klapka čtyřhrannáRozměr: 450x200 mmRučně ovládaná s 
aretací polohy.

ks 1,00000 1 567,08 1 567,08 Vlastní

24 1.24 Regulační klapka čtyřhrannáRozměr: 500x400 mmRučně ovládaná s 
aretací polohy.

ks 1,00000 2 654,64 2 654,64 Vlastní

25 1.25 Regulační klapka čtyřhrannáRozměr: 550x500 mmRučně ovládaná s 
aretací polohy.

ks 2,00000 3 184,92 6 369,84 Vlastní

26 1.26 Ocelové pozinkované potrubí kruhové skupiny I., tř. těsnosti A dle EN 
12237DN 100, 35% tvarových, kusů

bm 12,00000 244,08 2 928,96 Vlastní

Montážní příslušenství: 10ks 2000mm Hliníkový profil, 2ks 850mm Hliníkový profil, 10ks Hliníková spojka profilů přímá, 14ks 
Hliníkový
úchyt profilu, 4ks Napínač v profilu, 14ks Lankový závěs pozink 1500 mm, 1ks Kruhový 550 mm Nerez připojovací pásek.

m3/h/m2 při 120 Pa, pratelná v pračce, barva světle šedá, montáž na dva profily po stranách zavěšené na lankách, první 
konec začátek, druhý konec zaslepení, 1ks zip 400, použitelný přetlak 100 Pa, mikroperforace: S1 A 4350mm, 1244m3/h, 
Směr/Oblast 90/110 + B 4350mm, 1244m3/h, 270/110.
Montážní příslušenství: 4ks 2000mm Hliníkový profil, 2ks 350mm Hliníkový profil, 4ks Hliníková spojka profilů přímá, 8ks 
Hliníkový
úchyt profilu, 4ks Napínač v profilu, 8ks Lankový závěs pozink 1500 mm, 1ks Kruhový 400 mm Nerez připojovací pásek.



27 1.27 Ocelové pozinkované potrubí čtyřhranné skupiny I., tř. těsnosti B dle EN 
12237do obvodu 1500 mm,, 45% tvarových kusů

m2 33,00000 1 020,60 33 679,80 Vlastní

28 1.28 Ocelové pozinkované potrubí čtyřhranné skupiny I., tř. těsnosti B dle EN 
12237od obvodu 1500 do, 3500 mm, 30% tvarových kusů

m2 166,00000 973,08 161 531,28 Vlastní

29 1.29 Ocelové pozinkované potrubí čtyřhranné skupiny I., tř. těsnosti B dle EN 
12237od obvodu 3500 mm,, 45% tvarových kusů

m2 75,00000 1 020,60 76 545,00 Vlastní

30 1.30 Tepelná izolace Kaučuková samolepící tepelná izolace tl. 20 mm s Al 
polepem.Izolace VZT potrubí v, prostupu mezi střechou a 2.NP.

m2 45,00000 905,04 40 726,80 Vlastní

31 1.31 Tepelná izolace s oplechovánímMinerální tepelná izolace tl. 40 mm s 
oplechováním pozinkovaným, plechem tl. 0,6 mm

m2 24,00000 1 688,04 40 512,96 Vlastní

32 1.32 Tepelná izolace s oplechovánímMinerální tepelná izolace tl. 80 mm s 
oplechováním pozinkovaným, plechem tl. 0,6 mm

m2 96,00000 1 877,04 180 195,84 Vlastní

33 1.33 Spojovací a těsnicí materiál vzt potrubí.Pozinkované šrouby, matice 
podložky, spony, smršťovací, pásky za studena, tmely bez silikonu.

kg 197,00000 139,32 27 446,04 Vlastní

34 1.34 Závěsy a uchycení vzt potrubí.Pozinkované závitové tyče M8, M10, M12, 
ocelové profily různých typů,, všechny nezbytné montážní  listy (rozměry 
odpovídající hmotnosti kanálů), pozinkované šrouby,

kg 324,00000 158,76 51 438,24 Vlastní

35 1.01CH1 Venkovní kondenzační jednotka Qch=33,5 kW, Qt=37,5 kW, P=10,42 
kW, Imax=23 A, 400V/50Hz, chladivo, R410a, Rozměr: 1080x480x1428 
mm, m=178 kg, LpA=59/62 dB(A).

ks 2,00000 192 466,80 384 933,60 Vlastní

36 1.01CH2 Řídící jednotka pro VRF kit ks 2,00000 31 081,32 62 162,64 Vlastní
37 1.01CH3 Expanzní ventil pro VRF kit ks 4,00000 5 110,56 20 442,24 Vlastní
38 1.01CH4 Rozdělovač chladiva pro VRF kit ks 2,00000 2 836,08 5 672,16 Vlastní
39 1.01CH5 Cu potrubí chladiva 12,7/28,58 mm vč. izolace a ovládací kabeláže m 18,00000 1 749,60 31 492,80 Vlastní
40 1.01CH6 Silentbloky/konzoly pro osazení kondenzačních jednotek na rovné střeše ks 2,00000 2 376,00 4 752,00 Vlastní
41 1.01CH7 Doplnění chladiva R410a ks 1,00000 1 728,00 1 728,00 Vlastní
Díl:728.2 Zařízení č.2 – Větrání prostoru mytí termoportu 3 162,24
42 2.01 Nástěnný axiální ventilátorPrůtok vzduchu: 125 m3/h (odvod).Externí tlak 

30 Pa.Provedení: skříň z, nárazuvzdorného plastu, průměr připojení 
D=125 mm.P=16 W, 230V/50Hz, m=0,77 kg, LpA=33 dB(A) do

ks 1,00000 2 212,92 2 212,92 Vlastní

43 2.02 Samotížná žaluziová klapkaRozměr: DN 125, plastové lamely z PVC, bílá 
barva

ks 1,00000 397,44 397,44 Vlastní

44 2.03 Ocelové pozinkované potrubí kruhové skupiny I., tř. těsnosti A dle EN 
12237DN 125, 0% tvarových, kusů

bm 1,00000 298,08 298,08 Vlastní

45 2.04 Spojovací a těsnicí materiál vzt potrubí.Pozinkované šrouby, matice 
podložky, spony, smršťovací, pásky za studena, tmely bez silikonu.

kg 1,00000 118,80 118,80 Vlastní

46 2.05 Závěsy a uchycení vzt potrubí.Pozinkované závitové tyče M8, M10, M12, 
ocelové profily různých typů,, všechny nezbytné montážní  listy (rozměry 
odpovídající hmotnosti kanálů), pozinkované šrouby,

kg 1,00000 135,00 135,00 Vlastní

Díl:728.3 Zařízení č.3 – Větrání skladu potravin 4 166,64
47 3.01 Nástěnný axiální ventilátorPrůtok vzduchu: 180 m3/h (odvod).Externí tlak 

40 Pa.Provedení: skříň z, nárazuvzdorného plastu, průměr připojení 
D=150 mm.P=29 W, 230V/50Hz, m=1,25 kg, LpA=32 dB(A) do

ks 1,00000 2 658,96 2 658,96 Vlastní

okolí. Vybaven zpětnou klapkou. Spínán tlačítkem nebo pohybovým čidlem. Včetně nastavitelného doběhu.

matice, podložky, hmoždinky pro velkou zátěž, pozinkované nátrubky,  ozdobné nýty, šrouby, zvuková izolace mezi kanály a 
montážní lišty  a jiné montážní příslušenství. Pryžové nebo gumové díly pro uložení kanálů na závěsy (nesmí být uložen kov 
na kov !).

matice, podložky, hmoždinky pro velkou zátěž, pozinkované nátrubky,  ozdobné nýty, šrouby, zvuková izolace mezi kanály a 
montážní lišty  a jiné montážní příslušenství. Pryžové nebo gumové díly pro uložení kanálů na závěsy (nesmí být uložen kov 
na kov !).



48 3.02 Samotížná žaluziová klapkaRozměr: DN 150, plastové lamely z PVC, bílá 
barva

ks 1,00000 882,36 882,36 Vlastní

49 3.03 Ocelové pozinkované potrubí kruhové skupiny I., tř. těsnosti A dle EN 
12237DN 150, 0% tvarových, kusů

bm 1,00000 371,52 371,52 Vlastní

50 3.04 Spojovací a těsnicí materiál vzt potrubí.Pozinkované šrouby, matice 
podložky, spony, smršťovací, pásky za studena, tmely bez silikonu.

kg 1,00000 118,80 118,80 Vlastní

51 3.05 Závěsy a uchycení vzt potrubí.Pozinkované závitové tyče M8, M10, M12, 
ocelové profily různých typů,, všechny nezbytné montážní  listy (rozměry 
odpovídající hmotnosti kanálů), pozinkované šrouby,

kg 1,00000 135,00 135,00 Vlastní

Díl:728.4 Zařízení č.4 – Větrání sociálního zázemí 9 512,64
52 4.01 Diagonální potrubní ventilátorPrůtok vzduchu: 410 m3/h (odvod).Externí 

tlak 100 Pa.Provedení:, skříň z nárazuvzdorného plastu, průměr připojení 
D=160 mm.P=53 W, I=0,21 A, 230V/50Hz, m=2,7 kg,

ks 1,00000 4 802,76 4 802,76 Vlastní

53 4.02 Samotížná žaluziová klapkaRozměr: DN 160, plastové lamely z PVC, bílá 
barva

ks 1,00000 882,36 882,36 Vlastní

54 4.03 Talířový ventil odvodní - kovový průměru 80 mmPříslušenství:- ocelová 
zděř

ks 1,00000 133,92 133,92 Vlastní

55 4.04 Talířový ventil odvodní - kovový průměru 100 mmPříslušenství:- ocelová 
zděř

ks 1,00000 143,64 143,64 Vlastní

56 4.05 Talířový ventil odvodní - kovový průměru 160 mmPříslušenství:- ocelová 
zděř

ks 2,00000 254,88 509,76 Vlastní

57 4.06 Ocelové pozinkované potrubí kruhové skupiny I., tř. těsnosti A dle EN 
12237DN 100, 80% tvarových, kusů

bm 4,00000 325,08 1 300,32 Vlastní

58 4.07 Ocelové pozinkované potrubí kruhové skupiny I., tř. těsnosti A dle EN 
12237DN 160, 40% tvarových, kusů

bm 1,00000 454,68 454,68 Vlastní

59 4.08 Spojovací a těsnicí materiál vzt potrubí.Pozinkované šrouby, matice 
podložky, spony, smršťovací, pásky za studena, tmely bez silikonu.

kg 4,00000 118,80 475,20 Vlastní

60 4.09 Závěsy a uchycení vzt potrubí.Pozinkované závitové tyče M8, M10, M12, 
ocelové profily různých typů,, všechny nezbytné montážní  listy (rozměry 
odpovídající hmotnosti kanálů), pozinkované šrouby,

kg 6,00000 135,00 810,00 Vlastní

Díl:728.5 Zařízení č.5 – Větrání pádelny 4 166,64
61 5.01 Nástěnný axiální ventilátorPrůtok vzduchu: 225 m3/h (odvod).Externí tlak 

45 Pa.Provedení: skříň z, nárazuvzdorného plastu, průměr připojení 
D=150 mm.P=21 W, 230V/50Hz, m=1,65 kg, LpA=36 dB(A) do

ks 1,00000 2 658,96 2 658,96 Vlastní

62 5.02 Samotížná žaluziová klapkaRozměr: DN 150, plastové lamely z PVC, bílá 
barva

ks 1,00000 882,36 882,36 Vlastní

63 5.03 Ocelové pozinkované potrubí kruhové skupiny I., tř. těsnosti A dle EN 
12237DN 150, 0% tvarových, kusů

bm 1,00000 371,52 371,52 Vlastní

64 5.04 Spojovací a těsnicí materiál vzt potrubí.Pozinkované šrouby, matice 
podložky, spony, smršťovací, pásky za studena, tmely bez silikonu.

kg 1,00000 118,80 118,80 Vlastní

okolí. Vybaven zpětnou klapkou. Spínán tlačítkem nebo pohybovým čidlem.

matice, podložky, hmoždinky pro velkou zátěž, pozinkované nátrubky,  ozdobné nýty, šrouby, zvuková izolace mezi kanály a 
montážní lišty  a jiné montážní příslušenství. Pryžové nebo gumové díly pro uložení kanálů na závěsy (nesmí být uložen kov 
na kov !).

LwA=54 dB(A) do okolí. Spínán pohybovým čidlem. Včetně nastavitelného doběhu a spojovacích pružných manžet.

matice, podložky, hmoždinky pro velkou zátěž, pozinkované nátrubky,  ozdobné nýty, šrouby, zvuková izolace mezi kanály a 
montážní lišty  a jiné montážní příslušenství. Pryžové nebo gumové díly pro uložení kanálů na závěsy (nesmí být uložen kov 
na kov !).

okolí. Vybaven zpětnou klapkou. Spínán vlhkostním čidlem nebo pohybovým čidlem. Včetně nastavitelného doběhu.



65 5.05 Závěsy a uchycení vzt potrubí.Pozinkované závitové tyče M8, M10, M12, 
ocelové profily různých typů,, všechny nezbytné montážní  listy (rozměry 
odpovídající hmotnosti kanálů), pozinkované šrouby,

kg 1,00000 135,00 135,00 Vlastní

Díl:728.6 Zařízení č.6 – Větrání úklidové místnosti 4 699,08
66 6.01 Nástěnný axiální ventilátorPrůtok vzduchu: 50 m3/h (odvod).Externí tlak 

20 Pa.Provedení: skříň z, nárazuvzdorného plastu, průměr připojení 
D=100 mm.P=8 W, 230V/50Hz, m=0,57 kg, LpA=26,5 dB(A) do

ks 1,00000 2 010,96 2 010,96 Vlastní

67 6.02 Samotížná žaluziová klapkaRozměr: DN 100, plastové lamely z PVC, bílá 
barva

ks 1,00000 308,88 308,88 Vlastní

68 6.03 Ocelové pozinkované potrubí kruhové skupiny I., tř. těsnosti A dle EN 
12237DN 100, 0% tvarových, kusů

bm 8,00000 217,08 1 736,64 Vlastní

69 6.04 Spojovací a těsnicí materiál vzt potrubí.Pozinkované šrouby, matice 
podložky, spony, smršťovací, pásky za studena, tmely bez silikonu.

kg 2,00000 118,80 237,60 Vlastní

70 6.05 Závěsy a uchycení vzt potrubí.Pozinkované závitové tyče M8, M10, M12, 
ocelové profily různých typů,, všechny nezbytné montážní  listy (rozměry 
odpovídající hmotnosti kanálů), pozinkované šrouby,

kg 3,00000 135,00 405,00 Vlastní

Díl:728.7 Zařízení č.7 – Demontáže 65 014,92
71 7.01 Demontáže stávajících VZT zařízení pro kuchyňStávající VZT jednotka 

pro kuchyňStávající digestoře, v kuchyni2x odtahové ventilátory na střeše 
pro odtah z digestoříVZT potrubí cca 100 m2

kpl 1,00000 65 014,92 65 014,92 Vlastní

Díl:728.8 Ostatní činnosti 178 778,60
72 Pol__0072 Inženýrská a kompletační činnost hod 36,00000 432,00 15 552,00 Vlastní
73 Pol__0073 Vypracování předávací dokumentace a dokumentace skutečného stavu hodl 24,00000 432,00 10 368,00 Vlastní
74 Pol__0074 Doprava 4% kus 1,00000 92 032,20 92 032,20 Vlastní
75 Pol__0075 Popisné štítky hlavních zařízení a potrubí kus 1,00000 11 664,00 11 664,00 Vlastní
76 Pol__0076 Pomocné lešení a montážní plošiny/jeřáby pro montáž 

vzduchotechnického zařízení do výšky cca 12 m.
den 1,00000 30 240,00 30 240,00 Vlastní

77 Pol__0077 Tmel akrylátový na dotěsnění netěsností při montáži kus 1,00000 454,40 454,40 Vlastní
78 Pol__0078 Nátěry neošetřených konstrukcí m2 6,00000 486,00 2 916,00 Vlastní
79 Pol__0079 Zprovoznění a zaregulování systému VZT, revize + zaškolení hod 30,00000 432,00 12 960,00 Vlastní
80 Pol__0080 Komplexní vyzkoušení, zkušební provoz hod 6,00000 432,00 2 592,00 Vlastní

Celkem 2 816 900,00

801.32 budovy učeben všeobecně vzdělávacích škol
 m3 svislá nosná konstrukce montovaná z dílců betonových tyčových

rekonstrukce a modernizace objektu prostá

matice, podložky, hmoždinky pro velkou zátěž, pozinkované nátrubky,  ozdobné nýty, šrouby, zvuková izolace mezi kanály a 
montážní lišty  a jiné montážní příslušenství. Pryžové nebo gumové díly pro uložení kanálů na závěsy (nesmí být uložen kov 
na kov !).

okolí. Vybaven zpětnou klapkou. Spínán tlačítkem nebo pohybovým čidlem. Včetně nastavitelného doběhu.

matice, podložky, hmoždinky pro velkou zátěž, pozinkované nátrubky,  ozdobné nýty, šrouby, zvuková izolace mezi kanály a 
montážní lišty  a jiné montážní příslušenství. Pryžové nebo gumové díly pro uložení kanálů na závěsy (nesmí být uložen kov 
na kov !).

JKSO:













Skladba přívod: pružná manžeta, uzavírací klapka řízená servopohonem, kapsový filtr ISO coarse 80%, elektrický 
ohřívač 2x 36 kW/52,2 A, 400 V/50 Hz, protiproudý deskový výměník tepla se suchou teplotní účinností min 59 % s 
obtokovou klapkou, EC ventilátor 2x P= 5 kW; I= 7,68 A; 400V/50Hz, přímý výparník/kondenzátor (ohřívač/chladič) 
Q= 64 kW (2 okruhový); chladivo R410a, eliminátor kapek, pružná manžeta.
Skladba odvod: pružná manžeta, tukový filtr ISO coarse 50%, kapsový filtr ISO coarse 80%, EC ventilátor 2x P= 5 
kW; I= 7,68 A; 400V/50Hz, uzavírací klapka řízená servopohonem, pružná manžeta.
Součástí dodávky VZT jednotky je systém MaR, vč. nástěnného ovladače s možností nastavení denních režimů, 
vzduchového výkonu a přívodní teploty. Jednotka je vybavena bypassem a protimrazovou ochranou. Součástí 
dodávky VZT jsou sifony a odvod kondenzátu v exteriérovém prostředí.

m3/h/m2 při 120 Pa, pratelná v pračce, barva světle šedá, montáž na dva profily po stranách zavěšené na lankách, 
první konec začátek, druhý konec zaslepení, 2 ks zip 550, použitelný přetlak 100 Pa, mikroperforace: S1 A 
10850mm, 2480m3/h, Směr/Oblast 90/110 + B 10850mm, 2479m3/h, 270/110.



Montážní příslušenství: 10ks 2000mm Hliníkový profil, 2ks 850mm Hliníkový profil, 10ks Hliníková spojka profilů 
přímá, 14ks Hliníkový
úchyt profilu, 4ks Napínač v profilu, 14ks Lankový závěs pozink 1500 mm, 1ks Kruhový 550 mm Nerez připojovací 
pásek.

m3/h/m2 při 120 Pa, pratelná v pračce, barva světle šedá, montáž na dva profily po stranách zavěšené na lankách, 
první konec začátek, druhý konec zaslepení, 1ks zip 400, použitelný přetlak 100 Pa, mikroperforace: S1 A 
4350mm, 1244m3/h, Směr/Oblast 90/110 + B 4350mm, 1244m3/h, 270/110.
Montážní příslušenství: 4ks 2000mm Hliníkový profil, 2ks 350mm Hliníkový profil, 4ks Hliníková spojka profilů 
přímá, 8ks Hliníkový
úchyt profilu, 4ks Napínač v profilu, 8ks Lankový závěs pozink 1500 mm, 1ks Kruhový 400 mm Nerez připojovací 
pásek.



matice, podložky, hmoždinky pro velkou zátěž, pozinkované nátrubky,  ozdobné nýty, šrouby, zvuková izolace mezi 
kanály a montážní lišty  a jiné montážní příslušenství. Pryžové nebo gumové díly pro uložení kanálů na závěsy 
(nesmí být uložen kov na kov !).

okolí. Vybaven zpětnou klapkou. Spínán tlačítkem nebo pohybovým čidlem. Včetně nastavitelného doběhu.

matice, podložky, hmoždinky pro velkou zátěž, pozinkované nátrubky,  ozdobné nýty, šrouby, zvuková izolace mezi 
kanály a montážní lišty  a jiné montážní příslušenství. Pryžové nebo gumové díly pro uložení kanálů na závěsy 
(nesmí být uložen kov na kov !).



matice, podložky, hmoždinky pro velkou zátěž, pozinkované nátrubky,  ozdobné nýty, šrouby, zvuková izolace mezi 
kanály a montážní lišty  a jiné montážní příslušenství. Pryžové nebo gumové díly pro uložení kanálů na závěsy 
(nesmí být uložen kov na kov !).

LwA=54 dB(A) do okolí. Spínán pohybovým čidlem. Včetně nastavitelného doběhu a spojovacích pružných manžet.

matice, podložky, hmoždinky pro velkou zátěž, pozinkované nátrubky,  ozdobné nýty, šrouby, zvuková izolace mezi 
kanály a montážní lišty  a jiné montážní příslušenství. Pryžové nebo gumové díly pro uložení kanálů na závěsy 
(nesmí být uložen kov na kov !).

okolí. Vybaven zpětnou klapkou. Spínán vlhkostním čidlem nebo pohybovým čidlem. Včetně nastavitelného 
doběhu.



matice, podložky, hmoždinky pro velkou zátěž, pozinkované nátrubky,  ozdobné nýty, šrouby, zvuková izolace mezi 
kanály a montážní lišty  a jiné montážní příslušenství. Pryžové nebo gumové díly pro uložení kanálů na závěsy 
(nesmí být uložen kov na kov !).

okolí. Vybaven zpětnou klapkou. Spínán tlačítkem nebo pohybovým čidlem. Včetně nastavitelného doběhu.

matice, podložky, hmoždinky pro velkou zátěž, pozinkované nátrubky,  ozdobné nýty, šrouby, zvuková izolace mezi 
kanály a montážní lišty  a jiné montážní příslušenství. Pryžové nebo gumové díly pro uložení kanálů na závěsy 
(nesmí být uložen kov na kov !).



S: 2020_1008

O: SO 01

R: 5

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Díl:M21 Elektromontáže 2 285 600,00
1 M21R001 D+M elektromontáže - silnoproud - viz. samostatný rozpočet soubor 1,00000 2 285 600,00 2 285 600,00 Vlastní

Celkem 2 285 600,00

801.32 budovy učeben všeobecně vzdělávacích škol
 m3 svislá nosná konstrukce montovaná z dílců betonových tyčových

rekonstrukce a modernizace objektu prostá

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Alšova - rekonstrukce kuchyně

ZŠ Alšova

Silnoproud

JKSO:




